
Dražba

Výsledková listina 138. aukce ze dne 18. září 2016

1. Česká republika. 2500 Kč 2004 vstup do EU (Au 7,776 g, Ag 23,328 

g), plexi pouzdro LR 7500 0,-

2. 2500 Kč 2008 pivovar v Plzni (Au 22 mm, 7,82 g), plexi pouzdro, etue 

ČNB LR 7500 7500,-

3. 2500 Kč 2010 důl Michal v Ostravě (Au 22 mm, 7,82 g), plexi pouzdro, 

etue ČNB LR 7500 7500,-

4. 2000 Kč 2000 milénium (Au 3,111 g, Ag 31,103 g), var. PROOF, plexi 

pouzdro, etue. skvrnky LR 4000 5000,-

5. 2000 Kč 2001 klášter Vyšší Brod (Au 0.999, 6,22 g), plexi pouzdro, 

etue 0/0 8500 9500,-

6. 2000 Kč 2001 rotunda ve Znojmě (Au 0.999, 6,22 g), plexi pouzdro, 

etue 0/0 10000 20000,-

7. 2000 Kč 2002 kašna v Kutné Hoře (Au 0.999, 6,22 g), plexi pouzdro, 

etue 0/0 7500 8000,-

8. Habsburkové. Josef II. 1 dukát 1787 A (3,48 g) -1/1 9000 0,-

9. František II. 1 dukát 1822 A (3,51 g) tém. 0/0 15000 18000,-

10. 1 dukát 1834 Madona (3,48 g) 0/0 12000 20000,-

11. F. J. I. 4 dukát 1909. n. hry, n. škr., rysky 1/1 23000 23000,-

12. 1 dukát 1914 0/0 7000 0,-

13. 8 zlatník 1875 KB. n. hr., n. škr. -1/1 6500 0,-

14. 8 zlatník 1884 0/0 7000 7500,-

15. 8 zlatník 1884 KB. n. škr. 1/1 6500 6500,-

16. 8 zlatník 1889. n. hry, vlas. rysky 0/0 7500 7500,-

17. 8 zlatník 1890 KB. n. škr. 1/1 6500 6500,-

18. 8 zlatník 1890 KB FIUME. zcela n. škr. 1/1 7500 7500,-

19. 8 zlatník 1891 KB FIUME. skvrnka 1/0 7500 7500,-

20. 4 zlatník 1870 KB. n. hry, n. škr. -1/-1 7500 0,-

21. 4 zlatník 1871 KB 1/1 7500 7500,-

22. 4 zlatník 1884 KB. n. hr. 1/1 6500 0,-

23. 4 zlatník 1885. vlas. škr. 0/0 7000 7000,-

24. 20 K 1892. n. škr., zcela n. hr. 1/0 6500 0,-

25. 20 K 1892 KB. vlas. škr. 0/0 7500 7500,-

26. 20 K 1893. vlas. škr. 0/0 7500 7500,-

27. 20 K 1893. n. škr., zcela n. hr. 1/0 6500 6500,-

28. 20 K 1894. n. škr., na hraně stopa po pilníku (m. o. ?) 1/1 6500 0,-

29. 20 K 1894 KB. n. škr., n. hry 0/0 7000 0,-

30. 20 K 1896 KB. n. škr., zcela n. hr. 0/0 7000 7000,-

31. 20 K 1898 KB. n. škr., n. hr. 0/1 7000 0,-

32. 20 K 1901 KB. vlas. škr., zcela n. hr. 1/1 6000 0,-

33. 10 K 1906 KB, 1907 KB (dr. hr. ) 2 ks 1/1 6500 0,-

34. 10 K 1908 jub., 1909 Marschall, 1909 Schwartz 3 ks 0 až 1 11000 0,-

35. 10 K 1912 KB, 1913 KB. n. hr. 2 ks 0/0 13000 13000,-

36. Evropské státy. Itálie - Benátky. Ludovico Manin (1789-97). 

Zecchino b.l. (LVDOV), 3,50 g. KM-C-140, Montenegro-3320. mírně 

zvlněn -1/-1 8000 0,-

37. Lichtenštejnsko. Jan II. (1858-1929). 20 KR 1898 (6,79 g), raženo 

pouze 1500 ks. KM-6 R 0/0 60000 0,-
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38. Německo - Hamburg. 20 M 1878 J (7,93 g). KM-289. n. škr., m. o. ?

-1/1 7500 0,-

39. Německo - Prusko. Vilém I. (1861-88). 10 M 1872 C. KM-502 1/1 4000 0,-

40. 10 M 1877 A. KM-504 -1/1 4000 0,-

41. Vilém II. (1888-1918). 10 M 1900 A. KM-520 -1/1 4000 0,-

42. 10 M 1902 A. KM-520 1/0 4000 0,-

43. Nizozemí - Zwole. Dukát 1633 s tit. Ferdinanda II., chyboražba (místo 

ZWOL je ZOWL) (3,49 g). KM-30 R 1/1 8000 8000,-

44. Nizozemí. Dukát 1985, plexi pouzdro, pův. etue, certifikát. KM-190.1

LR 4200 4200,-

45. Dukát 1986, plexi pouzdro, pův. etue. KM-190.2 LR 4200 4200,-

46. Normanské ostrovy - Alderney. 1 pound 2006 Shakespeare, plexi 

pouzdro (1,24 g). KM-124 LR 1100 0,-

47. Salzburg, arcib. František Antonín Harrach (1709-27). 1/4 dukát 1725 

(0,81 g). Probst-1989, KM-297. n. zvlněn 0/0 5500 5500,-

48. Turecko - Osmani. Selim I. (1520-66). Au sultani (altin) AH 926 (3,46 

g), minc. Sidraqapsi (na území Řecka). rovnaný střížek 2/2 4600 0,-

49. Uhry. Zikmund Lucemburský (1387-1437). Dukát b.l., zn. K-*S (3,54 

g), Husz.-573. n. hr. 1/1 11000 11000,-

50. Velká Británie. Miniatura sovereignu Jiřího VI. s letopočtem 1889. Au 

10 mm, 0,34 g 0/0 200 260,-

51. Mimoevropské státy. Austrálie. 5 dollar 2008 koala, plexi pouzdro 

(1,15 g). KM-nové LR 1100 0,-

52. Egypt. Selim I. (1520-66). Au sultani (altin) AH 926 (3,48 g), minc. 

Misr. excentr. -1/-1 4600 0,-

53. Murad III. (1574-95). Au sultani (altin) AH 982 (3,37 g), minc. Misr. 

zcela n. nedor. 1/1 4600 0,-

54. Au sultani (altin) AH 982 (3,49 g), minc. Misr. zcela n. nedor. 1/1 4600 0,-

55. Au sultani (altin) AH 982 (3,41 g), minc. Misr. nedor. okraje -1/1 4600 0,-

56. Au sultani (altin) AH 982 (3,42 g), minc. Misr + květ uprostřed. zcela 

n. nedor. 1/1 4600 0,-

57. Mehmed III. (1595-1603). Au sultani (altin) AH 1003 (3,49 g), minc. 

Misr. KM-6. n. prask. střížek, zcela n. nedor. 1/1 4600 0,-

58. Ahmed I. (1603-17). Au sultani (altin) AH 1021 (3,47 g), minc. Misr. 

KM-18. zcela n. nedor. 1/1 4600 0,-

59. Indie - Cochin. Anonymní fanam b.l. (0,34 g) z let 1600-1750. Mi.-

1129 1/1 750 0,-

60. Írán. Reza Pahlavi (1941-79). 1/2 pahlavi SH 1337 (1958), 4,08 g. KM-

1161. zcela n. hr. 0/0 4000 4000,-

61. Libérie. 10 dollar 2004 MS ve fotbalu 2006 (Au, 14 mm, 1,21 g), plexi 

pouzdro. KM-823 LR 750 750,-

62. Palau. 1 dollar 2009 Roman Empire - Augustus (Au 0.999; 11,8 mm; 

0,5 g), plexi pouzdro. KM-235 0/0 600 0,-

63. 1 dollar 2009 Roman Empire - Germanicus (Au 0.999; 11,8 mm; 0,5 g), 

plexi pouzdro. KM-236 0/0 600 0,-

64. 1 dollar 2009 Roman Empire - Caesar (Au 0.999; 11,8 mm; 0,5 g), plexi 

pouzdro. KM-236 0/0 600 0,-

65. 1 dollar 2009 Roman Empire - Brutus (Au 0.999; 11,8 mm; 0,5 g), plexi 

pouzdro. KM-238 0/0 600 0,-
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66. 1 dollar 2010 Roman Empire - Claudius (Au 0.999; 11,8 mm; 0,5 g), 

plexi pouzdro. KM-245 0/0 600 0,-

67. 1 dollar 2010 Roman Empire - Tiberius (Au 0.999; 11,8 mm; 0,5 g), 

plexi pouzdro. KM-246 0/0 600 0,-

68. 1 dollar 2010 Roman Empire - Caligula (Au 0.999; 11,8 mm; 0,5 g), 

plexi pouzdro. KM-247 0/0 600 0,-

69. 1 dollar 2010 Roman Empire - Nero (Au 0.999; 11,8 mm; 0,5 g), plexi 

pouzdro. KM-309 0/0 600 0,-

70. 1 dollar 2010 Roman Empire - Vespasianus (Au 0.999; 11,8 mm; 0,5 g), 

plexi pouzdro. KM-310 0/0 600 0,-

71. 1 dollar 2010 Roman Empire - Titus (Au 0.999; 11,8 mm; 0,5 g), plexi 

pouzdro. KM-311 0/0 600 0,-

72. 1 dollar 2010 Roman Empire - Domitian (Au 0.999; 11,8 mm; 0,5 g), 

plexi pouzdro. KM-312 0/0 600 0,-

73. 1 dollar 2010 Roman Empire - Romulus a Remus (Au 0.999; 11,8 mm; 

0,5 g), plexi pouzdro. KM-327 0/0 600 0,-

74. 1 dollar 2011 Roman Empire - Colosseum (Au 0.999; 11,8 mm; 0,5 g), 

plexi pouzdro. KM-349 0/0 600 0,-

75. 1 dollar 2011 Roman Empire - Severus (Au 0.999; 11,8 mm; 0,5 g), 

plexi pouzdro. KM-373 0/0 600 0,-

76. Šalamounovy ostrovy. 10 dollar 2009 (2007) divy světa - Petra, 

Jordánsko (Au 0.999, 14 mm, 1,22 g). KM-98 LR 950 950,-

77. 10 dollar 2009 (2007) divy světa - Colosseum, Itálie (Au 0.999, 14 mm, 

1,22 g). KM-99 LR 950 950,-

78. 10 dollar 2009 (2007) divy světa - Čínská zeď, Čína (Au 0.999, 14 mm, 

1,22 g), plexi pouzdro. KM-102 LR 950 950,-

79. 10 dollar 2009 (2007) divy světa - Čínská zeď, Čína (Au 0.999, 14 mm, 

1,22 g). KM-102 LR 950 950,-

80. 5 dollar 2011 chrám Artemis (Au 0.585, 11 mm, 0,50 g), plexi pouzdro. 

KM-191 LR 550 0,-

81. USA. 5 dollar 1911 indián (8,38 g). KM-129 1/1 9500 9500,-

82. Vanuatu. 20 vatu 2009 Pantheon v Římě (Au 0.999, 11 mm, 0,50 g), 

plexi pouzdro. KM-60 LR 550 550,-

83. Medaile. Česká republika.  Výroční zasedání MMF a Světové banky v 

Praze 2000. Replika mince s let. 1525, opis / replika tolaru Ludvíka I., 

opis. Au 0.585 (3,49 g) 20 mm. skvrnky LR 2200 2200,-

84. Dukát České republiky 2002 - dítě narozené pro třetí tisíciletí. Lezoucí 

dítě, opis / zemské znaky, opis. Sign. Lukáš Rudolf. Au 0.999 (3,11 g) 

16 mm, plexi pouzdro, etue, certifikát, raženo 1000 ks LR 3400 0,-

85. Afrodita, bohyně lásky b.l. (2003). Rozevlátý portrét bohyně, opis / 

stojící nahá bohyně na mušli, opis. Sign. Oppl. Au 0.999 (3,49 g) 19 

mm, plexi pouzdro, etue, certifikát, raženo 500 ks LR 3600 3600,-

86. Konec platnosti mincí 10 + 20 hal. 2003. 2 mince, nápisy / český lev, 

nápis, ozdoby z hvězd. Au 0.585 (3,58 g) 20 mm, čísl. certifikát (č. 67)

LR 2200 0,-

87. 550 let od zvolení Jiřího z Poděbrad českým králem 1458 - 2008. Poprsí 

krále na koni, opisy / líc pražského groše. Au 0.585 (3,55 g) 20 mm, 

čísl. certifikát (č. 21) LR 2200 2200,-
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88. Předsednictví ČR v Radě Evropy 2009. Významné budovy evropských 

metropolí, uprostřed Hradčany, opis / mapa Evropské unie, data, 

hvězdy. Au 0.585 (3,58 g) 20 mm, čísl. certifikát (č. 80) LR 2200 0,-

89. Návštěva Baracka Obamy v Praze 2009. Portrét presidenta před vlajkou 

USA, opis / Pražský hrad, zemské znaky. Na hraně číslováno - č. 16. Au 

0.999 (17,36 g) 35 mm, plexi pouzdro, čísl. certifikát (č. 16)

LR 17500 0,-

90. Návštěva Baracka Obamy v Praze 2009. Portrét presidenta před vlajkou 

USA, opis / Pražský hrad, zemské znaky. Au 0.585 (3,60 g) 20 mm, 

plexi pouzdro LR 3800 0,-

91. Pražské Jezulátko 1628 - 1998. Jezulátko, opis / budova kostela Panny 

Marie Vítězné. Au 0.585 (3,53 g) 20 mm LR 2400 2600,-

92. 650 let University Karlovy b.l. (1998). Poprsí Karla IV., opis / arkýř 

Karolina, zemské znaky, opis. Au 0.585 (3,53 g) 20 mm, sametová etue, 

čísl. certifikát (č. 10), raženo 500 ks LR 2600 3000,-

93. Antonín Dvořák. Portrét, nápisy / hudební hala v Londýně, noty, opis. 

Au 0.585 (3,49 g) 20 mm, čísl. certifikát (č. 18) LR 2200 2200,-

94. Emil Holub, cestovatel. Portrét, opis / lev a 2 domorodci, nápis JIŽNÍ 

AFRIKA 1873/6 1883/7. Au 0.585 (3,56 g) 20 mm, čísl. certifikát (č. 

67) LR 2200 2200,-

95. Napodobenina antického aurea Octaviana Augusta s let. 2000. Autor 

Lukáš. Au 0.999 (6,22 g) 19 mm, plexi pouzdro, etue, certifikát

0/0 6500 6500,-

96. Napodobenina dukátu Ferdinanda I. s let. 2004. Autor Lukáš. Au 0.986 

(3,49 g) 20 mm, plexi pouzdro, etue, certifikát, raženo 500 ks 0/0 3600 3800,-

97. Jugoslávie. J. B. Tito. Portrét bez opisů / ve věnci s hvězdou podpis, 

dole letopočty 1892 / 1980. Au 0.900 (7,09 g) 24 mm LR 6500 6500,-

98. Německo. Vznik společné měny EURO 2002. Uprostřed mince 1 €, po 

stranách opis, při okraji 12 mincí států EU / symbol eura € s názvy států 

na sobě, kolorované vlajky. Au 0.999 (7,99 g) 26 mm, čísl. certifikát (č. 

81) LR 8000 0,-

99. Polsko. Michael Korybut (1669-73). Korunovační medaile 1670 

Eleonory Marie Josefy na polskou královnu (dcera Ferdinanda III.) ve 

váze 2 dukátu. Au 28 mm, 6,97 g. H-Cz.-2365(Ag) RRR 1/-1 90000 120000,-

100. Slovensko. Zavedení eura 2009. Bratislavský hrad, opis s kurzem € ke 

Sk / dvojitý kříž, opis SLOVENSKÁ REPUBLIKA a datum 1.1.2009. 

Au 0.585 (3,57 g) 20 mm LR 2200 2200,-

101. USA. Miniaturní kopie mince 1933: orel / Liberty, vydáno 2003 (Au, 

11 mm, 0,50 g), plexi pouzdro LR 260 260,-

102. Med. z řady "Historie zlata v USA" b.l. Fort Knox Gold Vault - rok 

1937 - 35 dolarů za unci (Au 0.585, 11 mm, 0,50 g), plexi pouzdro 0/0 260 260,-

103. Med. z řady "Historie zlata v USA" b.l. Fort Knox Gold Vault - rok 

1937 - 35 dolarů za unci (Au 0.585, 11 mm, 0,50 g), plexi pouzdro LR 260 0,-

104. Med. z řady "Historie zlata v USA" b.l. Fort Knox Gold Vault - rok 

1937 - 35 dolarů za unci (Au 0.585, 11 mm, 0,50 g), plexi pouzdro LR 340 0,-

105. Med. z řady "Historie zlata v USA" b.l. První hledači zlata v Severní 

Karolíně 1799 (Au 0.585, 11 mm, 0,50 g), plexi pouzdro LR 340 340,-

106. Med. z řady "Historie zlata v USA" b.l. První zlatá horečka v Georgii 

1829 (Au 0.585, 11 mm, 0,50 g), plexi pouzdro LR 340 340,-
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107. Med. z řady "Historie zlata v USA" b.l. Zlatá horečka v Californii 1848 

(Au 0.585, 11 mm, 0,50 g), plexi pouzdro LR 340 340,-

108. Med. z řady "Historie zlata v USA" b.l. Těžba zlata v Californii 1849 

(Au 0.585, 11 mm, 0,50 g), plexi pouzdro LR 340 340,-

109. Med. z řady "Historie zlata v USA" b.l. Těžba zlata v Klondike na 

Aljašce 1898 (Au 0.585, 11 mm, 0,50 g), plexi pouzdro LR 340 360,-

110. Med. z řady "Historie zlata v USA" b.l. Ražba Au mincí v Templetonu 

1830 (Au 0.585, 11 mm, 0,50 g), plexi pouzdro LR 340 0,-

111. Med. z řady "Historie zlata v USA" b.l. První státní mincovna 1792 (Au 

0.585, 11 mm, 0,50 g), plexi pouzdro LR 340 0,-

112. Med. z řady "Historie zlata v USA" b.l. První Au mince USA 1787 (Au 

0.585, 11 mm, 0,50 g), plexi pouzdro LR 340 340,-

113. Med. z řady "Historie zlata v USA" b.l. Doklad o zlatých rezervách 

1934 (Au 0.585, 11 mm, 0,50 g), plexi pouzdro LR 340 0,-

114. Vatikán. 12 apoštolů s Kristem b.l. (Au, 11 mm, 0,51 g), plexi pouzdro

0/0 260 500,-

115. Bojové (2. - 1. stol. př.n.l.). AR obol (hladký hrbol / koník zleva). Typ 

Němčice, blíže neurč. 2/-1 600 700,-

116. Řím - císařství. Gordian III. (238-244). Sestercius. IDVISTATORI. 

RIC-299a -1/-1 2600 0,-

117. Boleslav I. (929-967). Denár, pod lomenicí VV. Cach-32 RR 1/1 30000 34000,-

118. Boleslav II. (967-999). Denár, minc. Praha. Cach-102, Fiala-jako 167. 

n. vylom., rovnaný R -1/-1 7000 16000,-

119. Denár, minc. Praha. Cach-104, Fiala-0 R 1/1 10000 26000,-

120. Denár, minc. Praha (typ ruka / ruka). Cach-111, nikdy nedražen. nedor. 

střed RR 2/2 10000 38000,-

121. Denár, minc. Praha. Cach-113 (uváděny pouze 2 kusy z nálezu 

Ostroměř) RR 2/2 7000 12000,-

122. Denár, minc. Praha (opis BOEZVA...X DVX). Cach-117. n. nedor.

R -1/-1 10000 18000,-

123. Boleslav Chrabrý (1003-1004). Denár, pod lomenicí IƎAH. Cach-226

RR 0/0 80000 0,-

124. Oldřich (1012-33, 34). Denár. Cach-284. nastřižen, n. nedor. 1/1 7000 7000,-

125. Denár, var. - praporec jen s 2 jazyky, odlišné kříže i písmo. Cach-293 

var. RR 1/1 10000 0,-

126. Břetislav I. (1037-55). Denár. Cach-317. n. vylom. hr., patina 1/1 3800 0,-

127. Denár. Cach-324. patina 1/1 2400 2400,-

128. Vratislav II. (1061-86-92). Knížecí denár. Cach-353b 1/1 1200 1200,-

129. Denár, široká x úzká koruna (4 varianty). Cach-354 4 ks 1/1 3000 3000,-

130. Vladislav I. (1109-18). Denár. Cach-556 2/2 1500 0,-

131. Denár. Cach-557. opisy nevyraž. -1/1 2200 2200,-

132. Denár. Cach-558. patina, část. nedor. R -1/-1 7500 0,-

133. Denár, podložní štítek Dr. Mezníka. Cach-559. část. nedor. 2/2 2800 2800,-

134. Vladislav II. (1140-74). Denár. Cach-587. opisy nevyraž. -1/1 2800 2800,-

135. Denár, Ǝ v ploše. Cach-587var. písmena tém. nedor. 2/-1 3000 0,-

136. Soběslav II. (1173-79). Denár. Cach.-619. opisy nevyraž. 1/1 3400 4200,-

137. Bedřich (1179-81). Denár, podložní štítek Dr. Mezníka. Cach-623. 

patina, opis nevyražen R -1/2 4800 0,-

138. Denár. Cach-628. opisy nevyraž. 1/1 4200 0,-

139. Přemysl I. (1198-1230). Královský denár. Cach-663. nedor. 2/-1 1500 0,-
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140. Královský denár. Cach-664. opisy nevyraženy, na líci napsané číslo

-1/-1 3000 0,-

141. Přemysl Otakar II. (1253-78). Velký brakteát (44 mm). Cach-769 var. 

n. naprask. okraj, n. pomačkán, patina R -1 18000 44000,-

142. Brakteát (26 mm) s opisem. Cach-816. dr. pomačkán, patina 2 7000 0,-

143. Václav II. (1283-1305). Pražský groš. Sm.-2. n. nedor. 1/1 1200 3200,-

144. Pražský groš. Sm.-2. n. nedor. 1/1 1000 2200,-

145. Pražský groš, písmena C a D v opise nedořezaná - puncováno do razidla 

vylomeným puncem - viz. nález Olešník (Num. Sborník XI/1970 str. 

181-187). Sm.-2, Hás.-19. zcela n. nedor. -1/1 1400 2200,-

146. Jan Lucemburský (1310-46). Pražský groš, blíže neurč. n. nedor.

-1/-1 600 1000,-

147. Karel IV. (1346-78). Pražský groš, blíže neurč. excentr., nedor. 2/-2 280 0,-

148. Pražský groš z let 1350-58. Pinta-III, typ. 8 3 ks ─ 600 600,-

149. Pražský groš, blíže neurč. dr. nedor. 2/2 500 0,-

150. Pražský groš, blíže neurč. 10 ks ─ 2000 0,-

151. Jiří z Poděbrad (1460-71). Kruhový peníz bez čtyřr. Rad.-I/21 6 ks ─ 180 220,-

152. Kruhový peníz se lvem a perlovcem. Rad.-23. excentr. 1 600 0,-

153. Kruhový peníz se lvem a perlovcem. Rad.-23. n. excentr. 1 1000 0,-

154. Kruhový peníz se lvem (Ladislav Pohrobek a Jiří z Poděbrad), blíže 

neurč. 12 ks ─ 700 700,-

155. Kruhový peníz se lvem (Ladislav Pohrobek a Jiří z Poděbrad), blíže 

neurč. 12 ks ─ 700 0,-

156. Vladislav II. (1471-1516). Pražský groš, blíže neurč. naprask., n. 

nedor., líc n. excentr. 2/2 420 0,-

157. Pražský groš, blíže neurč. líc excentr., dr. nedor. -1/-1 380 0,-

158. Bílý peníz dvoustr., blíže neurč. 2 ks 2/2 200 200,-

159. Bílý peníz jednostr., blíže neurč. 3 ks -1 až 3 200 0,-

160. Bílý peníz jednostr., blíže neurč. 10 ks ─ 380 380,-

161. Ludvík I. (1516-26). Malý černý peníz. Sm.-57 -1 140 0,-

162. Malý černý peníz. Sm.-60 1 140 300,-

163. Malý černý peníz, blíže neurč., různé 4 ks -1 až 3 220 0,-

164. Konrád I. (1061-92). 1/2 denár. Cach-367. n. nedor. R 1/1 5000 0,-

165. Ota I. Sličný (1061-87). Denár. Cach-369 var. (v opisu) 1/1 5500 5500,-

166. Denár. Cach-371 1/1 2000 0,-

167. Denár. Cach-376. střed část. nedor. R -1/1 6500 0,-

168. Svatopluk (1095-1107). Denár, podložní lístek Dr. Mezníka. Cach-448. 

část. nedor. -1/-1 6500 0,-

169. Vladislav II. (1137-40). Denár. Cach-nezná, Šmerda-426. excentr., 

část. nedor. 2/2 2000 0,-

170. Denár (pro II. kříž. výpravy). Šmerda-426 2 ks 2 až 3 600 0,-

171. Vladislav I. Jindřich (1197-1222). Denár. Cach-880 -1/-1 3000 0,-

172. Přemysl Otakar (1247-53). Denár, podložní lístek Dr. Mezníka. Cach-

898. nedor. 2/2 1800 0,-

173. Přemysl II. (1253-78). Malý brakteát. Cach-927. jemně perforovaný

1 1800 2200,-

174. Nepřiřazeno, 13. stol. Malý brakteát (kříž) 2 ks 1 až 2 300 480,-

175. Kladsko. Jindřich z Minsterberka (1462-98). Haléř jednostr. b.l. 

Nech.-12. dr. nedor. -2 1200 1200,-

176. Haléř jednostr. b.l. Nech.-12. dr. nedor., okr., patina 3 420 420,-
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177. Krnov. Jiří Fridrich (1543-1603). 1 krejcar 1562. SJ-19/4 2/-2 420 0,-

178. Lehnice - Břeh. Kristián z Volavy (1639-72). 3 krejcar 1669 C-B. Sa.-

444. patina 1/-1 500 800,-

179. Minsterberk. Půta z Častolovic (1429-53). Haléř (12 mm, 0,31 g) b.l. 

(orlice / český lev). Fried.-379, Rad.-str. 127 R 1/1 3000 3600,-

180. Ratiboř, město. Haléř b.l. (helma / orlice v kole). Sa.-105. patina, dr. 

nedor. R -1/-1 2000 0,-

181. Těšín, město. Haléř b.l. (3 věže / orlice). Sa.-159 RR -1/2 3600 0,-

182. Městské ražby. Brno. Městský peníz (orlice se štítem) z let 1435-52. 

Sejbal-jako 322 1 200 320,-

183. Jihlava. Městský peníz s orlicí, starší typ 1 200 480,-

184. Kinský, Karel (1834-99). Jezdecká plaketa 1883. Hrabě na koni, nápis. 

Sign. R. Placht. Jednostr. bronz 106x75 mm 1 1500 1500,-

185. Šlik, Štěpán a bratři (1505-26). 2 tolar 1520 s tit. Ludvíka. Bronz 

postř. 41,5 mm, REPLIKA 1967 pro EXPO Montreal 0/0 120 120,-

186. Valdštejn, Albrecht (1624-34). Zlacené galvano dukátu 1631, minc. 

Jičín, průměr 22,4 mm. rozpadlé na 2 části (líc + rub) 2 ks -1, 2 600 0,-

187. 3 krejcar 1627 Jičín - Reick. Nech.-27. nedor. z větší části 2/-2 1100 0,-

188. 3 krejcar 1629 Jičín - Reick. Nech.-59. část. nedor. 2/2 1200 1800,-

189. 3 krejcar 1631 S Zaháň. Nech.-121. část. vylom. okr., zvlněný 2/2 650 1200,-

190. Altdorf - Valdštejnovy akademické hry 1973. Poprsí Albrechta 

Valdštejna, opis / hist. budovy, opis ACADEMIA ALTDORFINA 1578 

- 1809, nápis. Nesign. Matné Ag 1.000 (16,08 g) 34 mm 1/1 460 3000,-

191. Medaile k Frýdlantským oslavám v Jičíně 1993. Napodobenina mince s 

portrétem, letopočty 1628 - 1993. Nesig. (H. Válková). Hliník 28 mm. 

Lit.: NL 2000, str. 118 0/0 90 130,-

192. Hnězdeňsko-Varšavské arcib. Stefan Wyszyński (1948-81). Med. na 

setkání s papežem Janem Pavlem II. b.l. Portrét kardinála, opis / 

kardinál v objetí papežem, opis TOTUS TUUS SOLI DEO. Bronz 

postř. 35 mm tém. 0/0 110 0,-

193. Lutych, bisk. Jan Theodor Bavorský (1744-63). 2 escalin 1753. KM-

161. n. just. 2/2 900 1200,-

194. Olomouc, arcib. Wolfgang Schrattenbach (1711-38). XV krejcar 171Z 

NFI, zn. Mikuláš Indegrenz. SV-712. dr. prohnut R 2/-1 4000 0,-

195. Praha, arcib. Alois Josef Schrenk (1838-49). Intronizační medaile 

4.XI.1838. Korunovaný znak, dvojitý český opis / Boží oko a nápis ve 

věnci. Nesign. (Lerchenau). Cu 35 mm. Don.-4671, Přib.-504. dr. hry, 

n. škr., patina 1/1 800 0,-

196. Lev kardinál Skrbenský (1899-1917). Na památku svatého biřmování 

b.l. Poprsí zleva, opis / arcibiskup, dívka s kmotrou, opis. Sign. V. 

Šantrůček. Měď 25 mm, pův. ouško s očkem. Přib.-662 1/1 170 170,-

197. Na památku svatého biřmování b.l. Poprsí zleva, opis / arcibiskup, 

dívka s kmotrou, opis. Sign. V. Šantrůček. Bronz 25 mm, pův. ouško s 

očkem. Přib.-662 1/1 220 0,-

198. Salzburg, arcib. Eberhard II. (1200-46). Fenik. CNA-Ca12. opis 

nedor. 2/2 220 220,-

199.

Leonhard Keutschach (1495-1519). Batzen 1514. Šm.-15A, Pr.-107 2/2 1400 0,-

200. 2 fenik 1514 s gotickou 4 (0,58 g). Zöttl-79, Pr.-118. nedor. R 2 100 160,-

201. Fenik 1515. Zöttl-96, typ 1, Šm.-3-B-18 -1 280 280,-

Stránka 7



Dražba

202. Arnošt Bavorský (1540-54). 2 fenik 1541. Šm.-D17-obr. 45, Pr.-376. č. 

nedor. okr. 2 80 80,-

203. Joh. Jak. Belasi (1560-86). 2 fenik 1561, obrácené erby. Zöttl-719, Pr.-

625, Šm.-nezná R 2 80 180,-

204. Wolf Dietrich (1587-1612). 1/2 tolar b.l., klipa 36 x 36 mm. Zöttl-959a

1/1 5000 5000,-

205. Max Gandolf (1668-87). 15 krejcar 1682 1100 let založení bisk. Zöttl-

1991, Šm.-44-A-19 (1/4 tolar) 1/1 1500 3800,-

206. Leopold Firmian (1727-44). 1/2 krejcar 1736 L. Šm.-18C, Pr.-2166 2 190 260,-

207. Vatikán, církevní stát. Řehoř XIII. (1572-85). Vzpomínková medaile. 

V oválu portrét papeže, barevná koruna / kříž na znaku Vatikánu s 3 

červenými kamínky, opis CIVITAS VATICANA. Bronz zlac. 50 mm, 

plexi pouzdro LR 160 0,-

208. Pius VII. (1800-23). Vzpomínková medaile. V oválu žehnající papež, 

barevná koruna / kříž na znaku Vatikánu s 3 červenými kamínky, opis 

CIVITAS VATICANA. Bronz zlac. 50 mm, plexi pouzdro

LR 160 160,-

209. Řehoř XVI. (1831-46). Vzpomínková medaile. V oválu portrét papeže, 

barevná koruna / kříž na znaku Vatikánu s 3 červenými kamínky, opis 

CIVITAS VATICANA. Bronz zlac. 50 mm, plexi pouzdro

LR 160 0,-

210. Pius IX. (1846-78). Vzpomínková medaile. V oválu žehnající papež, 

barevná koruna / kříž na znaku Vatikánu s 3 červenými kamínky, opis 

CIVITAS VATICANA. Bronz zlac. 50 mm, plexi pouzdro LR 160 0,-

211. Vzpomínková medaile. V oválu žehnající papež, barevná koruna / kříž 

na znaku Vatikánu s 3 červenými kamínky, opis CIVITAS 

VATICANA. Bronz zlac. 50 mm, plexi pouzdro LR 160 0,-

212. Vzpomínková medaile. V oválu portrét papeže, barevná koruna / kříž na 

znaku Vatikánu s 3 červenými kamínky, opis CIVITAS VATICANA. 

Bronz zlac. 50 mm, plexi pouzdro LR 160 0,-

213. Med. na vyhlášení dogma neposkvrněného početí Panny Marie 1854. 

Portrét papeže, titulatura / stojící Panna Marie, 2 andílci, opisy. Cín 

40,6 mm. n. škr., n. hr. -1/-1 140 140,-

214. Leo XIII. (1878-1903). Vzpomínková medaile. V oválu portrét papeže, 

barevná koruna / kříž na znaku Vatikánu s 3 červenými kamínky, opis 

CIVITAS VATICANA. Bronz zlac. 50 mm, plexi pouzdro

LR 160 0,-

215. Vzpomínková medaile. V oválu žehnající papež, barevná koruna / kříž 

na znaku Vatikánu s 3 červenými kamínky, opis CIVITAS 

VATICANA. Bronz zlac. 50 mm, plexi pouzdro LR 160 0,-

216. Med. na stavbu kostela Sv. Jáchyma v Římě 1893. Portrét papeže, 

titulatura / budova kostela, opis a nápis. Sign. Giorgi. Cín 40,6 mm. n. 

škr., n. hry 1/1 130 0,-

217. Pius XI. (1922-39). Vzpomínková medaile. Uprostřed postř. medailon s 

portrétem papeže, opis s daty pontifikátu / postř. mezikruží s 

kolorovanými znaky 7 papežů, katedrála sv. Petra a Pavla uprostřed, 

opis. Bronz zlac. 70 mm, plexi pouzdro LR 200 0,-
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218. Pius XII. (1939-58). 100 let zjevení Panny Marie v Lurdech 1854 - 

1954. Portréty papežů Pia IX., Pia X. a Pia XII., opis / znázornění 

zjevení, dole 2 svátostky, data, opis EGO SUM IMMACU-LATA 

CONCEPTIO. Sign. Lorioli. Bronz postř. (ponikl. ?) 50 mm 1/1 160 0,-

219. Jan XXIII. (1958-63). 2 lira 1962 koncil. Jan Pavel II. 200 lira 1991; 

100 lira 1999; 50 lira 1991. KM-68, 232, 308, 230 4 ks 0/0 120 130,-

220. Vzpomínková medaile. V oválu portrét papeže, barevná koruna / kříž na 

znaku Vatikánu s 3 červenými kamínky, opis CIVITAS VATICANA. 

Bronz zlac. 50 mm, plexi pouzdro LR 160 0,-

221. Pavel VI. (1963-78). 100 lira 1973; 50 lira 1975; 10 lira 1975 2 var. 

KM-122, 129, 119, 127 4 ks 0/0 120 130,-

222. 50 lira 1964; 20 lira 1977; 10 lira 1964; 5 lira 1970. KM-81, 120, 79, 

118 4 ks 0/0 120 120,-

223. Vzpomínková medaile. V oválu žehnající papež, barevná koruna / kříž 

na znaku Vatikánu s 3 červenými kamínky, opis CIVITAS 

VATICANA. Bronz zlac. 50 mm, plexi pouzdro LR 160 0,-

224. Jan Pavel I. (1978). Portrét, titulatura / papežský znak, opis 

HUMILITAS. Bronz postř. 35 mm LR 80 80,-

225. Jan Pavel II. (1978-2005). 1000 lira 1998. KM-299 1/1 100 100,-

226. Vzpomínková medaile. V oválu portrét papeže, barevná koruna / kříž na 

znaku Vatikánu s 3 červenými kamínky, opis CIVITAS VATICANA. 

Bronz zlac. 50 mm, plexi pouzdro LR 160 160,-

227. Portrét, titulatura / papežský znak, opis TOTUS TUUS. Bronz postř. 35 

mm LR 80 80,-

228. Pam. med. Žehnající papež s křížem, opis / stojící Kristus nad Bazilikou 

sv. Petra, opis APERITE PORTAS REDEMPTORI a let. 1983. 

Žehnající papež s křížem, opis / portrét Panny Marie Czestochowské s 

dítětem, opis. Obě sign. Ciampaoli. Obě bronz postř. 35 mm

2 ks 1/1 110 110,-

229. Setkání Matky Teresy s papežem v r. 1986. Stojící papež s Matkou 

Teresou, opis, hologram / znak Jana Pavla II., opis s roky narození a 

úmrtí. Bronz zlac. 50 mm, plexi pouzdro LR 170 170,-

230. Návštěva papeže v Československu 1990. Tři různé medaile. CuNi 27 

mm, mosaz 27 mm, hliník 31 mm 3 ks 0/0 80 80,-

231. Návštěva papeže na Slovensku 1995. Tři stejné med. sign. Novotný. 

CuNi 24,4 mm, mosaz 27 mm, bronz postř. patin. 27 mm 3 ks 1/1 100 100,-

232. 85. narozeniny papeže 2005. Modlící se papež u Kolosea, opis / 

Bazilika sv. Petra, nápis a data. Bronz zlac. 40 mm LR 130 150,-

233. Med. z řady "Kanonizace Jana Pavla II. a Jana XXIII. 2014". 

Kolorovaný modlící se Jan Pavel II. s křížem, znak, budova, hvězda s 

jedním červeným kamínkem, opis / Kristus sedící na kříži, znaky 

papežů, opis. Bronz zlac. 70 mm, plexi pouzdro (n. poškoz.) LR 200 240,-

234. Med. z řady "Kanonizace Jana Pavla II. a Jana XXIII. 2014". V 

kartuších portréty 3 papežů, znak Vatikánu s 2 červenými kamínky, opis 

s letopočtem / Kristus sedící na kříži, znaky papežů, opis. Bronz zlac. 

70 mm, plexi pouzdro LR 200 200,-

235. Med. z řady "Kanonizace Jana Pavla II. a Jana XXIII. 2014". Portréty 

kanonizovaných papežů, postavy sv. Pavla a Petra, 6 červených 

kamínků, anděl, nápisy / Kristus sedící na kříži, znaky papežů, opis. 

Bronz zlac. 70 mm, plexi pouzdro LR 200 240,-
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236. Pam. med. Portrét papeže, titulatura / poprsí Panny Marie 

Czestochowské, opis. Bronz postř. (část. setřeno) 35 mm. 600 let 

kláštera Jasna Góra v Czestochowě. Portrét papeže, titulatura / budovy 

kláštera, nápis a opis. Bronz postř. 35 mm 2 ks -1/-1, 0/0 100 100,-

237. Benedikt XVI. (2005-13). Vzpomínková medaile. V oválu modlící se 

papež, barevná koruna / kříž na znaku Vatikánu s 3 červenými kamínky, 

opis CIVITAS VATICANA. Bronz zlac. 50 mm, plexi pouzdro

LR 160 160,-

238. Vzpomínková medaile. Uprostřed postř. medailon s portrétem papeže, 

opis s daty pontifikátu / postř. mezikruží s kolorovanými znaky 7 

papežů, katedrála sv. Petra a Pavla uprostřed, opis. Bronz zlac. 70 mm, 

plexi pouzdro LR 200 260,-

239. Vzpomínková medaile. Budova, barev. portrét papeže, opis s datem 

pontifikace / krucifix, znaky 4 papežů, opis CIVITAS VATICANA. 

Bronz zlac. 70 mm, plexi pouzdro LR 200 240,-

240. Návštěva papeže v ČR 2009. Portrét, opis / anděl nad mužem nesoucí 

pohár, datum. Ag 0.999 (15,00 g) 35 mm, etue, vlepen čísl. certifikát (č. 

407) LR 320 0,-

241. Vratislav, bisk. Fridrich (1671-82). 1 krejcar 1681 LP-H. Sa.-183, obr. 

70. okr. 1/1 180 240,-

242. Würzburg, bisk. František v. Hatzfeld (1631-42). Schilling 1635. KM-

109. dr. hr. -1/-1 320 360,-

243. Anselm František (1746-49). Schilling 1747. KM-318 1/-1 320 400,-

244. Svátostky. Konvolut svátostek s Madonou a křížem sv. Lazara s let. 

1830. Malé Al s pův. o. + letáček v němčině 14 ks 0 až 1 60 60,-

245. Francouzská svátostka Mariánského kongresu b.l. Stojící Madona na 

zeměkouli, opis / v květinovém věnci monogram MA, opis. Sign. Penin 

Lyon. Bronz postř. ovál 38 x 29 mm, pův. o. s očkem 1/1 90 90,-

246. Sv. Karel Boromejský. Portrét, opis / dóm v Miláně, opis. Mosaz, 

ozdobný tvar 34,5 x 28,4 mm, pův. ouško 1/1 140 140,-

247. Sedící Kristus pod baldachýnem, opis / Kristus s ženou a mužem, nápis 

REX SUM EGO VOS AMICI MEI. Bílý kov (Ag ?) 22 mm, pův. ouško

1/1 130 130,-

248. Ostatní. Med. z řady "Výročí 2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. 

Dva portréty světců s křížem, opis SVATÍ CYRIL a METODĚJ / Panna 

Marie s Ježíškem, opis. Sign. Paccini. Ag 0.925 (20,35 g) 40 mm

LR 480 0,-

249. Med. z řady "Výročí 2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Světec, 

opis SVATÝ GORAZD / Panna Marie s Ježíškem, opis. Sign. Paccini. 

Ag 0.925 (19,76 g) 40 mm LR 480 0,-

250. Med. z řady "Výročí 2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Světice, 

opis SVATÁ ZDISLAVA OCHRÁNKYNĚ SEVERNÍCH ČECH / 

Panna Marie s Ježíškem, opis. Sign. Paccini. Ag 0.925 (18,87 g) 40 mm

LR 480 0,-

251. Med. z řady "Výročí 2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Světice, 

opis SVATÁ LUDMILA / Panna Marie s Ježíškem, opis. Sign. Paccini. 

Ag 0.925 (20,15 g) 40 mm LR 480 0,-

252. Med. z řady "Výročí 2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Poprsí, 

opis SVATÝ VÁCLAV / Panna Marie s Ježíškem, opis. Sign. Paccini. 

Ag 0.925 (20,62 g) 40 mm LR 480 0,-
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253. Med. z řady "Výročí 2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Světec, 

opis SVATÝ JAN - NEPOMUCKÝ / Panna Marie s Ježíškem, opis. 

Sign. Paccini. Ag 0.925 (22,35 g) 40 mm LR 480 0,-

254. Med. z řady "Výročí 2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Světec, 

opis SVATÝ NORBERT / Panna Marie s Ježíškem, opis. Sign. Paccini. 

Ag 0.925 (19,86 g) 40 mm LR 480 0,-

255. Med. z řady "Výročí 2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Portrét, 

opis SVATÝ JAN NEPOMUK - NEUMANN / Panna Marie s 

Ježíškem, opis. Sign. Paccini. Ag 0.925 (19,97 g) 40 mm LR 480 0,-

256. Med. z řady "Výročí 2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Portrét, 

opis SVATÝ KLEMENT MARIA HOFBAUER DVOŘÁK / Panna 

Marie s Ježíškem, opis. Sign. Paccini. Ag 0.925 (20,10 g) 40 mm

LR 480 0,-

257. Med. z řady "Výročí 2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Portrét, 

opis SVATÁ ANEŽKA / Panna Marie s Ježíškem, opis. Sign. Paccini. 

Ag 0.925 (20,08 g) 40 mm, plexi pouzdro LR 480 0,-

258. Med. z řady "Výročí 2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Portrét, 

opis SVATÝ VOJTĚCH / Panna Marie s Ježíškem, opis. Sign. Paccini. 

Ag 0.925 (19,70 g) 40 mm LR 460 460,-

259. 5 Kčs 1952 Al (nevydaná) RR 0/0 2000 5000,-

260. 5 hal. 1930 R 1/1 400 400,-

261. Československo + ČR - mince PROOF. 100 Kčs 1974 Smetana, plexi 

etue (bez plomby) LR 400 0,-

262. 100 Kčs 1974 Smetana, plexi etue LR 420 420,-

263. 100 Kčs 1983 Hašek, plexi etue. patina LR 300 500,-

264. 100 Kčs 1983 Hašek, plexi etue (bez plomby). patina LR 300 300,-

265. 100 Kčs 1983 Chalupka, plexi etue LR 480 480,-

266. 100 Kčs 1983 Národní divadlo, plexi etue LR 480 0,-

267. 100 Kčs 1984 Neruda, plexi etue LR 480 0,-

268. 100 Kčs 1984 Bel, plexi etue LR 650 650,-

269. 100 Kčs 1985 Kukučín, plexi etue LR 550 0,-

270. 100 Kčs 1985 Hollý, plexi etue LR 550 550,-

271. 100 Kčs 1985 Brandl, plexi etue LR 550 550,-

272. 100 Kčs 1985 Helsinky, plexi etue LR 550 650,-

273. 50 Kčs 1977 Kollár, plexi etue LR 550 550,-

274. 50 Kčs 1986 Praha, plexi etue. patina LR 340 360,-

275. 50 Kčs 1986 Telč, plexi etue. patina LR 340 500,-

276. 50 Kčs 1986 Levoča, plexi etue. patina LR 340 340,-

277. 50 Kčs 1986 Český Krumlov, plexi etue. patina LR 340 420,-

278. 50 Kčs 1986 Bratislava, plexi etue. patina LR 340 340,-

279. 200 Kč 1994 Normandie, etue, certifikát, karta (poškozená ) LR 5000 5000,-

280. 200 Kč 2001 nové tisíciletí, plexi pouzdro, etue, karta LR 5000 5000,-

281. 200 Kč 2001 fotbalový svaz, etue, karta LR 1500 1500,-

282. 200 Kč 2002 sv. Zdislava z Lemberka, plexi pouzdro, etue, karta LR 3600 3600,-

283. 200 Kč 2002 Jiří z Poděbrad, plexi pouzdro, etue, karta LR 2600 0,-

284. 200 Kč 2003 Křižík, plexi pouzdro, etue, karta LR 1800 0,-

285. 200 Kč 2006 Gerstner, plexi pouzdro, etue, karta LR 1100 0,-

286. 200 Kč 2006 sklářská škola, plexi pouzdro, etue, karta LR 360 650,-

287. 200 Kč 2006 Rejsek, plexi pouzdro, etue, karta LR 380 600,-

288. 200 Kč 2007 družice, plexi pouzdro, etue, karta LR 340 400,-
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289. 200 Kč 2007 jednota Bratrská, plexi pouzdro, etue, karta LR 750 900,-

290. 200 Kč 2007 Novotná, plexi pouzdro, etue, karta LR 360 360,-

291. 200 Kč 2007 Karlův most, plexi pouzdro, etue, karta LR 420 550,-

292. 200 Kč 2008 Ponrepo, plexi pouzdro, etue, karta LR 340 340,-

293. 200 Kč 2008 Hlávka, plexi pouzdro, etue, karta LR 360 380,-

294. 200 Kč 2008 zakládání vinic Karlem IV., plexi pouzdro, etue, karta LR 400 460,-

295. 200 Kč 2008 vstup do Schengenského prostoru, plexi pouzdro, etue, 

karta LR 360 400,-

296. 200 Kč 2008 vstup do Schengenského prostoru, plexi pouzdro, etue, 

karta LR 460 0,-

297. 200 Kč 2008 Český svaz ledního hokeje, plexi pouzdro, etue, karta LR 440 0,-

298. 200 Kč 2008 Český svaz ledního hokeje, plexi pouzdro, etue, karta LR 360 380,-

299. 200 Kč 2008 technické muzeum, plexi pouzdro, etue, karta LR 380 0,-

300. 200 Kč 2009 předsednictví v EU, plexi pouzdro, etue, karta LR 440 0,-

301. 200 Kč 2009 předsednictví v EU, plexi pouzdro, etue, karta LR 360 360,-

302. 200 Kč 2009 Keplerovy zákony, plexi pouzdro, etue, karta LR 360 380,-

303. 200 Kč 2011 Melantrich, etue, karta LR 480 480,-

304. 200 Kč 2012 Obecní dům v Praze, etue, karta LR 460 460,-

305. 200 Kč 2012 Rudolf II., etue, karta LR 480 600,-

306. 200 Kč 2013 Klár, plexi pouzdro, etue, karta LR 340 340,-

307. 200 Kč 2013 ČNB a česká měna, plexi pouzdro, etue, karta LR 380 400,-

308. 200 Kč 2014 Tomáš Baťa mladší, etue, karta LR 500 0,-

309. 200 Kč 2014 čsl. legie, etue, karta LR 500 500,-

310. 200 Kč 2014 Kryštof Harant z Polžic a Bezdružic, etue, karta LR 500 0,-

311. 200 Kč 2014 Hrabal, etue, karta LR 440 440,-

312. Sada oběhových mincí ČR 1997 (10 hal. až 50 Kč + Ag žeton 10 Kč), 

sametový obal, certifikát, náklad 1500 ks R LR 18000 18000,-

313. Sada oběhových mincí ČR 1998 (10 hal. až 50 Kč + Ag žeton 20 Kč), 

sametový obal, náklad 2500 ks LR 3800 3800,-

314. Leopold VI. nebo Fridrich II. (1230-46). Dvoustranný fenik se 

čtyřrázem, Vídeňské Nové Město. Luschin-27 -1/2 320 320,-

315. Přemysl Otakar I. (1260-76). Vídeňský fenik. CNA-D13. dr. nedor.

2 ks -1, 3 400 400,-

316. Arciv. Zikmund (1439-90). Guldiner 1486 Hall, Ag REPLIKA z r. 

1953 s textem na hraně, orig. plstěné pouzdro 0/0 1400 0,-

317. Sechser b.l. Hall. n. hr., na rubu patina -1/1 750 750,-

318. Maxmilián I. (1493-1519). ½ batzen 1516 Graz. SJ-730/299. část. 

nedor. -1/-1 900 0,-

319. ½ batzen 1519 pro Gorici. SJ-809/337. patina 2/-1 1400 1400,-

320. Arciv. Karel (1564-92). Štýrský 3 krejcar 1585 Graz 2/2 400 400,-

321. Arciv. Ferdinand (1564-95). Tolar b.l. Ensisheim. Dav.-8092 var. m. 

o., patina, dr. koroze 2/-2 1200 0,-

322. Tolar b.l. Hall (+ FERDINANDVS + D + G + …). dr. vada mat., n. hry

2/-1 3200 0,-

323. 10 krejcar 1572 Hall. SJ-836, obr. 357. dr. vada mat., just. R -1/2 3800 0,-

324. Štýrský 3 krejcar b.l. Graz. SJ-jako obr. 306. mim. zachovalost 1/1 1000 1000,-

325. 2 krejcar b.l. Hall. SJ-jako obr. 360. patina 2/2 550 0,-

326. Arciv. Ferdinand Karel (1632-62). 3 krejcar 1645 Hall. KM-852 -1/1 180 260,-

327. Arciv. Zikmund František (1662-65). XV krejcar 1664 Hall. KM-

1219. n. okr. kus -1/2 1200 0,-
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328. Uherská napodobenina vídeňských feniků se čtyřrázem, blíže neurč.

-2 120 0,-

329. Uherská napodobenina vídeňských feniků se čtyřrázem, blíže neurč.

-2 120 0,-

330. Uherská napodobenina vídeňských feniků se čtyřrázem, blíže neurč.

-2 120 0,-

331. Uherská napodobenina vídeňských feniků se čtyřrázem, blíže neurč.

-2 120 0,-

332. Uherská napodobenina vídeňských feniků se čtyřrázem, blíže neurč.

3 120 0,-

333. Béla IV. (1235-70). Denár (0,65 g). Husz.-320 2/-1 480 480,-

334. Denár pro Slavonii -1/-1 400 440,-

335. Vladislav II. (1490-1516). Denár K-H. Husz.-811 1/1 220 480,-

336. Malkontenti (1703-07). Poltura 1704 KB -1/-1 400 0,-

337. Poltura 1705 KB. patina -1/-1 320 320,-

338. Poltura 1707 KB (POLTURA.-.A:). KM-263.1 1/-1 260 300,-

339. 1/4 tolar b.l. Jáchymov - Puellacher. MKČ-134. n. škr., patina 1/1 13000 13000,-

340. Pražský groš b.l., blíže neurč. n. nedor., patina 2/-1 1500 1500,-

341. Pražský groš 1533. Sm.-17 -1/-1 1500 3000,-

342. Pražský groš 1534 (got. 4) K. Hora. MKČ-70, Chvojka-C4/a, ocas K 

(tečky u ocasu) 2/2 1500 3200,-

343. Bílý peníz 1563 Krnov - Endres. MKČ-165. patina R -1 3800 3800,-

344. Malý (černý) peníz 1547 K. Hora - Lídl+Podivický. MKČ-85. dr. kor.

-2 400 0,-

345. Malý (černý) peníz 1553 K. Hora. MKČ-neuvádí, vzácný ročník. 

patina RR 2 1000 0,-

346. Malý peníz 1563 F/S Vratislav - Freyberger. MKČ-164 R 2/-1 1200 0,-

347. 12 krejcar 1557 Hall. dr. úhoz 2/-1 2400 3000,-

348. 6 krejcar b.l. Linec. SJ-obr. 273 (669). krásná patina R -1/1 4400 0,-

349. 6 krejcar b.l. Hall. SJ-obr. 353 (830) -1/-1 1800 0,-

350. 3 krejcar 1550 Vídeň (hubáček). část. nedor. -1/2 480 0,-

351. 3 krejcar 1550 Linec. zcela n. škr. -1/-1 440 600,-

352. 3 krejcar 1556 Vídeň. patina 1/-1 1000 1400,-

353. 2 krejcar (15)63 Jáchymov - Geitzkofler. MKČ-148 -1/-1 240 440,-

354. 1 krejcar b.l. Hall. n. nedor. 1/1 280 280,-

355. 1 krejcar 1562 Vratislav. MKČ-160. n. excentr. 1/-1 380 380,-

356. Anonymní úřední početní fenik b.l. z let 1521-64, Hall. Cu 24 mm. 

Prokisch-A.1/3/12. dírka R 1/-1 280 280,-

357. Bílý groš b.l. Č. Budějovice - Gebhart (zn. v kroužku). MKČ-263. n. 

nedor. -1/-1 600 600,-

358. Bílý groš b.l. Č. Budějovice - Gebhart (zn. ve štítku). MKČ-jako 263 

(opisy jinak rozděleny a zkracovány) 2/2 550 550,-

359. Bílý groš 1574 Jáchymov - Geitzkofler. MKČ-239 -1/2 800 800,-

360. Bílý groš 1576 Jáchymov - Geitzkofler. MKČ-238 1/-1 600 0,-

361. Bílý peníz 1564 K. Hora - Lídl+Ludvík Karel, vrácný typ. MKČ-205

R 2 3800 0,-

362. Bílý peníz 1565 K. Hora - Lídl+Ludvík Karel. MKČ-206 2 200 0,-

363. Bílý peníz 1575 K. Hora Šatný+Vodolínský. MKČ-206. n. nedor. -1 180 0,-

364. Početní fenik 1568 Jáchymov - Geitzkofler. MKČ-24. dr. kor., patina

2/2 2000 2200,-
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365. Tolar 1594 K. Hora - Herold. MKČ-366 -1/-1 12000 0,-

366. Tolar 1600 K. Hora - Dominig. KMČ-366. m. o., dr. vada mat. 2/-1 6000 0,-

367. 1/4 tolar 1605 Hall. KM-54. patina -1/-1 8500 0,-

368. 3 krejcar 1585 Vídeň. dr. škr., n. naprask. okraj, střed nedor. RR -2/2 1600 0,-

369. 3 krejcar 1606 Vídeň. KM-jako 17. část. nedor. RR 2/2 2400 0,-

370. Bílý groš 1579 K. Hora - Šatný. MKČ-376 1/1 600 650,-

371. Bílý groš 1584 Č. Budějovice - Mattighofer, přerýv. razidlo v let. MKČ-

444 2/2 1100 0,-

372. Bílý groš 1586 Jáchymov - Hofmann. MKČ-404. n. nedor. -1/2 1400 1400,-

373. Bílý groš 1589 K. Hora - Šatný. MKČ-376. patina, n. okr. -1/-1 500 0,-

374. Bílý groš 1590 K. Hora - Šatný. MKČ-376. n. nedor. -1/-1 480 0,-

375. Bílý groš 1593 K. Hora - Herold (pařát nahoru). MKČ-376. n. nedor., 

n. okr. -1/-1 500 0,-

376. Bílý groš 1599 K. Hora - Dominig. MKČ-376. dr. nedor. 1/1 700 0,-

377. Bílý groš 1599 K. Hora - Dominig. MKČ-376. n. nedor. 1/-1 700 0,-

378. Bílý groš 1610 K. Hora - Škréta. MKČ-378. n. nedor. R 2/2 1600 0,-

379. Malý groš 1584 Č. Budějovice - Mattighofer. HN-24a, opis 10 -1/1 800 800,-

380. Malý groš 1587 Č. Budějovice - Mattighofer. HN-23, opis 9. n. nedor.

-1/1 650 750,-

381. Malý groš 1588 Praha - Ercker (révové listy). HN-29, opis 6b. n. nedor.

R 2/1 2200 0,-

382. Malý groš 1600 Jáchymov - Taubenreutter. HN-9, opis 7a -1/-1 1600 0,-

383. Malý groš 1601 Jáchymov - Taubenreutter. HN-9, opis 7a. dr. vada 

mat. 1/2 1400 0,-

384. Bílý peníz 1581 K. Hora - Šatný. MKČ-383. střed nedor. 2 180 0,-

385. Bílý peníz 1592 K. Hora - Šatný. MKČ-383 2 180 0,-

386. Denár 1596 KB. Husz.-1059. dr. olám. okr. -1/2 130 0,-

387. Tolar 1618 Praha - Hübmer. MKČ-502 var. část. nedor. -1/-1 20000 24000,-

388. Tolar 1619 K. Hora - Hölzl. MKČ-528. n. nedor. -1/-1 13000 13000,-

389. Malý groš 1617 K. Hora - Hölzl. HN-4a, opis 3a 1/1 1600 0,-

390. Malý groš 1618 K. Hora - Hölzl. HN-4a, opis 3a. n. nedor. -1/-1 700 900,-

391. Početní groš 1615 K. Hora. Prokisch-A.7/1/4/3E. dírka 3/2 180 0,-

392. Tolar 1624 Praha - Suttner. MKČ-741 -1/-1 7000 8000,-

393. Kipr. 24 krejcar 1622 Brno - neznámý mincmistr. MKČ-861. část. 

nedor., n. hr., n. vada mat., n. excentr. 2/2 3200 3200,-

394. 3 krejcar 1624 Praha - Suttner. MKČ-759 -1/-1 460 0,-

395. 3 krejcar 16Z4 B Brno - Wohnsiedler. MKČ-886 -1/-1 480 0,-

396. 3 krejcar (1)624 B Brno - Wohnsiedler. MKČ-887. vada mat. 2/2 160 0,-

397. 3 krejcar 1624 Graz. Nov.-36/2 1/-1 180 0,-

398. 3 krejcar 1625 Praha - Hübmer. MKČ-759. dr. nedor. 1/1 220 400,-

399. 3 krejcar 1625 HM Sv. Vít - Matz. Nov.-36 1/1 280 600,-

400. 3 krejcar 1626 Vídeň - Fellner. KM-256 -1/-1 240 240,-

401. 3 krejcar 1627 HR Vratislav - Riedel+Ziesler. MKČ-1015 -1/1 500 0,-

402. 3 krejcar (1)627 HR Vratislav - Riedel+Ziesler. MKČ-1017. n. hr. -1/-1 180 260,-

403. 3 krejcar 1629 K. Hora - Hölzl. MKČ-jako 811, ale větší hlava. n. 

nedor. 1/0 900 0,-

404. 3 krejcar (1)629 Vratislav - Riedel. MKČ-1018 2/-1 220 0,-

405. 3 krejcar (1)629 Vratislav - Riedel+Ziesler. MKČ-1018 -1/-1 320 0,-

406. 3 krejcar (1)631 Vratislav - Riedel+Ziesler. MKČ-1020 2/2 240 0,-

407. 3 krejcar 1633 Graz. Nov.-36 1/-1 240 300,-
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408. Z krejcar 1626 Graz. KM-488. n. ox. 1/1 1400 1400,-

409. 1 krejcar 1626 Brno - Wohnsiedler. MKČ-892 -1/-1 180 0,-

410. 1 krejcar 1636 O Olomouc - Huber. MKČ-950 2/2 180 220,-

411. 1/2 krejcar 1625 Vratislav - Riedel. MKČ-1046 2 1100 0,-

412. 1/2 krejcar 1631 K. Hora - Hölzl. MKČ-820. n. nedor. -1 1700 0,-

413. Tolar 1655 Vídeň - Richthausen. KM-977, Dav.-3183. dr. vada mat.

-1/1 7500 8000,-

414. 3 krejcar 1627 Kladsko - Huser+Peter. MKČ-1328. dr. nedor. 1/1 1200 1600,-

415. 3 krejcar 1629 PH Kladsko - Hema. MKČ-1334 -1/-1 260 360,-

416. 3 krejcar 1630 PH Kladsko - Hema. MKČ-1335 -1/-1 380 480,-

417. 3 krejcar 1637 Vídeň - Stadler. KM-837 1/1 300 440,-

418. 3 krejcar 1637 Graz. Nov.-18 1/1 320 380,-

419. 3 krejcar 1639 Praha - Wolker. MKČ-1180. nedor. 1/1 360 500,-

420. 3 krejcar 1639 Jáchymov - Knobloch. MKČ-1218. n. nedor. 1/1 1500 2000,-

421. 3 krejcar 1639 Jáchymov - Knobloch. MKČ-1218. n. nedor. 2/2 500 950,-

422. 3 krejcar 1643 Praha - Wolker. MKČ-1181. n. nedor. -1/-1 360 460,-

423. 3 krejcar 1644 Sv. Vít. KM-835 1/1 300 600,-

424. 3 krejcar 1650 Praha - Wolker. MKČ-1181. n. nedor. -1/-1 360 460,-

425. 3 krejcar 1657 K. Hora - Hackl. MKČ-1197. nedor. R -1/-1 2200 0,-

426. 1 krejcar 1648 Těšín - Loss+Bremen. MKČ-1355 2/-1 1100 0,-

427. 1 krejcar 1648 HL Těšín - Loss+Bremen. MKČ-1355. n. okr. 2/2 280 280,-

428. Malý žeton ke korunovaci na římského krále 18.6.1653 v Řezně. Nápis 

pod římskou korunou / boží oko, žezlo, nápis na stuze. Ag (1,08 g) 18 

mm. Novák-II/VIII/D12b. patina 1/1 2200 2200,-

429. Tolar 1691 KB. Nech.-1082 -1/1 9000 0,-

430. 1/2 tolar 1694 KB. Nech.-1110. m. o. 1/1 5500 6000,-

431. 1/4 tolar 1695 KB. Nech.-1133. m. o. 1/1 4400 4400,-

432. 1/4 tolar 1700 NB / ICB. Nech.-1514. stopa po o., hlazen R 2/-1 3600 0,-

433. XV krejcar 1661 KB. Nech.-1147. patina -1/-1 2000 0,-

434. XV krejcar 1663 KB. Nech.-1150. n. okr., n. naprask. hr. -1/-1 1400 0,-

435. XV krejcar 1663 CA Vídeň. Nech.-1907a/a. n. škr. na líci -1/1 1200 0,-

436. XV krejcar 1663 CA Vídeň (AVST.-DVX). Nech.-1907b -1/1 1200 1200,-

437. 15 krejcar 1663 Sv. Vít. Nech.-2537. n. škr., prohnutý, n. st. kor.

1/-1 2600 0,-

438. XV krejcar 1664 Praha - Margalík. Nech.-147. n. kor., kraj. kus, 

prohnutý 2/-1 2200 0,-

439. XV krejcar 1664 Praha - Margalík. Nech.-148. patina 1/1 3800 4400,-

440. XV krejcar 1664 S-HS Vratislav. Nech.-681 2/2 1000 0,-

441. XV krejcar 1664 KB. Nech.-1151. n. vada střížku, dr. okraj 1/-1 1400 0,-

442. XV krejcar 1664 CA. Nech.-1909c 1/1 1200 1200,-

443. XV krejcar 1664 Graz, L nad zn. mincovny. Nech.-2148. dr. škr. RR -1/-1 6000 0,-

444. XV krejcar 1665 SH Graz. Nech.-2150. pórézní mat. -1/2 2400 0,-

445. XV krejcar 1674 KB. Nech.-1155. n. skvrnky 1/1 800 1200,-

446. XV krejcar 1674 Bratislava - Cetto. Nech.-1644 -1/-1 1600 0,-

447. XV krejcar 1675 SHS. Nech.-684. dr. vada mat. na líci 1/1 1800 0,-

448. XV krejcar 1675 SHS. Nech.-684. skvrny, patina, dr. hry -1/-1 320 600,-

449. XV krejcar 1675 Bratislava - Cetto. Nech.-1645 -1/-1 1800 0,-

450. 15 krejcar 1675 GS Sv. Vít. Nech.-2541 1/-1 2800 2800,-

451. XV krejcar 1676 N-B / L-M Velká Baňa. Nech.-1524. vylom. okraj

R 2/-2 900 900,-
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452. XV krejcar 1676 Vídeň - Faber. Nech.-1914 tém. 0/0 1800 2800,-

453. XV krejcar 1678 N-B / I-S. Velká Baňa. Nech.-1529. patina R -1/2 2200 0,-

454. XV krejcar 1680 KB. Nech.-1163. n. okr. 1/1 800 1100,-

455. XV krejcar 1686 NB / PO. Nech.-1538. zcela n. vada mat. R 1/-1 3200 0,-

456. XV krejcar 1693 MMW Vratislav. Nech.-687 -1/-1 1400 0,-

457. XV krejcar 1693 Vídeň. Nech.-1920 -1/-1 1200 0,-

458. XV krejcar 1694 b.zn. Sv. Vít. Nech.-2525. n. pat. (prošel ohněm ?)

-1/-1 2400 0,-

459. XV krejcar 1695 NB / PO. Nech.-1547. n. okr. střížek -1/2 2600 0,-

460. XV krejcar 1695 CH Bratislava. Nech.-1647 -1/2 3200 0,-

461. XV krejcar 1695 C-M Košice. Nech.-1670 R -2/3 900 0,-

462. XV krejcar 1696 MMW Vratislav. Nech.-692 2/-1 2600 0,-

463. XV krejcar 1696 NB / PO. Nech.-1549 -1/2 4000 0,-

464. XV krejcar 1696 CH Bratislava. Nech.-1648 1/1 4000 5500,-

465. XV krejcar 1696 IA Graz. Nech.-2166. skvrna -1/-1 1800 0,-

466. VI krejcar 1670 KB. Nech.-1191 1/1 700 850,-

467. VI krejcar 1671 KB. Nech.-1192 -1/-1 700 0,-

468. VI krejcar 1672 KB. Nech.-1193 -1/-1 700 0,-

469. VI krejcar 1674 SHS. Nech.-698 1/1 1000 1100,-

470. VI krejcar 1681 NB. Nech.-1562 -1/-1 3200 0,-

471. VI krejcar 1682 KB. Nech.-1199 R -1/2 1200 0,-

472. VI krejcar 1682 MM Vídeň. Nech.-1941. zcela n. vada mat. 1/1 700 0,-

473. VI krejcar 1684 Bratislava. Nech.-1653. část. olám. hr., patina R -2/-2 800 0,-

474. 3 krejcar 1661 GH Vratislav. Nech.-729 -1/-1 1000 0,-

475. 3 krejcar 1661 KB. Nech.-1203. skvrnky 1/-1 2000 0,-

476. 3 krejcar 1662 KB. Nech.-1205 1/1 1600 0,-

477. 3 krejcar 1666 SHS Vratislav. Nech.-736 -1/2 240 320,-

478. 3 krejcar 1666 KB. Nech.-1209 1/1 800 0,-

479. 3 krejcar 1666 KB. Nech.-1209. n. okr., patina -1/-1 380 380,-

480. 3 krejcar 1667 SHS. Nech.-737 1/1 800 0,-

481. 3 krejcar 1667 Vídeň - Faber. Nech.-1965 1/-1 440 440,-

482. 3 krejcar 1668 K. Hora - Hackl. Nech.-285. patina -1/2 1200 0,-

483. 3 krejcar 1668 b.zn. Sv. Vít. Nech.-2582 -1/-1 750 0,-

484. 3 krejcar 1669 Vídeň - Faber. Nech.-1967 1/1 480 480,-

485. 3 krejcar 1670 SHS. Nech.-743 1/1 700 700,-

486. 3 krejcar 1674 Hall. Nech.-2436 1/-1 440 500,-

487. 3 krejcar 1680 CK K. Hora. Nech.-296. n. vada mat. na líci -2/-2 380 0,-

488. 3 krejcar 1692 K. Hora - Krahe. Nech.-310 2/2 1200 0,-

489. 3 krejcar 1694 KB. Nech.-1235. dr. ox. -1/-1 700 700,-

490. 3 krejcar 1695 KB. Nech.-1236. patina -2/2 650 0,-

491. 3 krejcar 1696 GE. Nech.-206. vada stř. na hraně (dr. hr.) tém. 0/0 800 800,-

492. 3 krejcar 1698 GE. Nech.-210. n. vada mat. -1/-1 240 0,-

493. 3 krejcar 1701 GE. Nech.-215 1/-1 600 0,-

494. 3 krejcar 1703 NB. Nech.-1593 R 1/1 2600 2600,-

495. 3 krejcar 1704 GE. Nech.-219 1/1 1200 1800,-

496. 1 krejcar 1665 SH Vratislav. Nech.-758 -1/1 1500 0,-

497. 1 krejcar 1666 Vídeň - Faber. Nech.-1980. n. excentr., patina -1/-1 440 0,-

498. 1 krejcar 1695 Augsburk. Nech.-2675. patina 1/1 500 550,-

499. 1 krejcar 1697 Vídeň. Nech.-1994. dr. hr., patina 1/-1 220 0,-

500. 1 krejcar 1699 NB/ICB Madona. Nech.-1612. n. ohnut R 2/2 800 0,-
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501. 1 krejcar 1704 K. Hora. Nech.-365. prask. střížek 1/1 320 0,-

502. 1/2 krejcar 1679 Opolí. Nech.-846 -1 500 500,-

503. 2 fenik 1672 Vídeň. Nech.-2010. patina, n. naprask. 1 480 0,-

504. 2 fenik 1694 Vídeň. Nech.-2026 1 480 480,-

505. Fenik 1675 Graz. Nech.-2320. vada razidla R 1 2200 0,-

506. Ag poltura 1695. Nech.-1692 1/1 380 380,-

507. Ag poltura 1700. Nech.-1701. n. st. kor. 1/-1 380 420,-

508. Ag poltura 1701. Nech.-1698 -1/-1 260 0,-

509. Ag poltura 1703 NB. Nech.-1603. dr. úhozy na rubu R -1/-1 1600 0,-

510. Denár 1695 KB. Nech.-1301 -1/1 400 0,-

511. Malý žeton ke korunovaci na římského krále 26.1.1690 v Augsburku. 

Římská koruna nad nápisy / zářící Boží oko nad mečem, opis. Ag 20 

mm, ouško. Novák-II/X/B/35b -1/-1 600 600,-

512. VI krejcar 1708 CB Břeh - Brettschneider. MKČ-1769. dr. vada mat.

R -2/3 1200 0,-

513. 3 krejcar 1708 IA Graz - Aigmann. KM-483 2/-1 380 380,-

514. 1 krejcar 1707 Vídeň. KM-1903 R 2/1 500 0,-

515. 1/2 krejcar 1707 GE Praha - Egerer. MKČ-1728. n. excentr. R -1 2800 0,-

516. 1/2 krejcar 1710 PM Praha - provizorium. MKČ-1729. patina, dr. 

vylom. hr. R -1 3400 0,-

517. Medaile na zásnuby s Alžbětou Kristýnou Braunschweig - Wolfenbüttel 

23.3.1708. Portréty snoubenců proti sobě, opis / císař Josef I. 

představuje nevěstu u oltáře, opis a datum. Ag (28,75 g) 45 mm. Mont.-

1348. ouško, dr. hr. 2/-2 2200 0,-

518. Medaile na narození syna Leopolda 1716. Nápis / v korunovaném srdci 

3 portréty, nápis. Cín (14,05 g) 32 mm. zanýtovaná dírka, skvrnka

1/1 2000 2000,-

519. 1/4 tolar 1740 Hall. Nov.-28/7 1/0 3800 0,-

520. VI krejcar 1712 FN Vratislav. Nov.-21/1 2/2 3400 0,-

521. VI krejcar 1713 Vratislav, chyboražba (místo hodnoty VI je IV). MKČ-

1918. patina RR -1/-1 4400 0,-

522. VI krejcar 1713 Vratislav. MKČ-1918. vada mat. -1/2 1200 0,-

523. VI krejcar 1714 Hall. Nov.-21/8 -1/-1 650 850,-

524. VI krejcar 1715 Vratislav. Nov.-21/6 2/2 1200 0,-

525. VI krejcar 1732, 1735 Hall 2 ks 1 až 2 1000 1000,-

526. 3 krejcar 1729 Vídeň. Nov.-18. škr. 3/-1 80 80,-

527. 1/2 krejcar 1738 Graz. Nov.-13. patina RR 1 1800 1800,-

528. 1/2 krejcar 1740 Praha. Nov.-14 -1 1200 0,-

529. Poltura 1719 PH. Nov.-11/1 -3/2 80 80,-

530. Fenik 1712 Mnichov. Nov.-8. dr. kor. R 2 1200 0,-

531. Fenik 1727 Graz. Nov.-8 -2 800 0,-

532. Střední žeton k volbě na římského císaře 24.1.1742 ve Frankfurtu n. M. 

Portrét, titulatura / truhla s knihou, opis. Ag 26 mm. Novák-

III/XII/B.29b. n. prohnut, staré ouško 2/3 220 280,-

533. Pamětní medaile b.l. (1742). Portrét, titulatura / vycházející slunce nad 

krajinou. Sign. J. L. Oexlein. Ag (2,99 g) 21 mm. Novák-III/XII/H.1b

-1/1 2400 0,-
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534. Medaile ke korunovaci na uherskou královnu 25.6.1741 v Bratislavě. 

Portrét, opis / M.T. na koni s mečem, opis, v úseči nápis. Sign. Donner. 

Ag 44 mm. Novák-IV/XIII/D8b. přičepované dobové ouško, n. škr.

2/2 5000 0,-

535. Tolar 1742 KB Madona. Nov.-99. n. hr., zcela n. škr. 1/1 5000 0,-

536. Tolar 1763 Hall. n. pórovitý povrch 1/1 3800 3800,-

537. Tolar 1765 G Günzburk. Nov.-83 0/0 10000 10000,-

538. Tolar 1774 SC Günzburk. Nov.-93 -1/-1 9000 0,-

539. 1/2 tolar 1756 Hall. Nov.-82. patina -1/1 4000 0,-

540. 1/4 tolar 1745 Hall. Nov.-63 1/0 5000 5000,-

541. 1/48 tolar 1772 G Günzburk. Nov.-138 2/-1 750 0,-

542. 20 krejcar 1763 Vídeň. Nov.-79. n. škr. -1/-1 550 900,-

543. 20 krejcar 1765 KB Madona. Nov.-109 -1/-1 360 360,-

544. 20 krejcar 1772 B/EvM-D Madona. Nov.-115. úhoz 1/-1 1200 0,-

545. XVII krejcar 1754 KB. Nech.-108. zcela n. just. 2/2 700 700,-

546. XV krejcar 1744 KB. Nov.-96. nečištěn 2/2 800 0,-

547. 10 krejcar 1765 Praha. Nov.-76. dr. škr. 2/2 180 0,-

548. 10 krejcar 1776 SF Günzburk. Nov.-89 R 2/-1 800 800,-

549. VI krejcar 1742 Vídeň. Nov.-57. dírka -1/2 170 170,-

550. VI krejcar 1744 Hall. Nov.-57. n. nedor. na rubu -1/1 850 0,-

551. VI krejcar 1745 Hall. Nov.-57 1/1 2000 2000,-

552. 5 krejcar 1779 VC-S Hall. Nov.-87. n. prohnutý, dr. vada mat. RR -2/-2 600 0,-

553. 3 krejcar 1753 Hall. Nov.-72. n. vada mat. -1/-1 1300 1300,-

554. 3 krejcar 1756 KB Madona. Nov.-103 2/-1 280 320,-

555. 3 krejcar 1764 Vídeň. Nov.-72. skvrnky (vada mat.) 0/0 1500 0,-

556. 3 krejcar 1769 B / EvM-D. Nov.-113. patina R 2/-1 1200 0,-

557. Ag 1 krejcar 1753 Hall. Nov.-71 R -2/-1 200 320,-

558. Ag 1 krejcar 1755 Praha. Nov.-71. kor. 2/2 480 480,-

559. Ag 1 krejcar 1756 KB. Nov.-101 -1/2 600 650,-

560. Ag 1 krejcar 1756 KB. Nov.-101. m. o. 1/2 280 300,-

561. Ag 1 krejcar 1759 Praha. Nov.-71. dr. kor., na krajích zmáčknut, patina

-2/-1 440 0,-

562. Cu 1 krejcar 1760 W. Nov.-10 -1/1 900 0,-

563. Cu 1 krejcar 1760 W. Nov.-10. krásná patina 1/1 600 1300,-

564. Cu 1 krejcar 1780 b.zn. (7,56 g). Nov.-14. n. hr. R 2/2 500 0,-

565. Cu poltura 1763 K-M. Nov.-17. n. úhoz. 2/2 180 180,-

566. Fenik 1765. Nov.-7 -1/-1 120 0,-

567. 1 heller 1777 b.zn. Vídeň. Nov.-11 1/1 280 280,-

568. 2 1/2 sols (10 liard) 1751 Antverpy. Nov.-142. n. vylom. hr., patina

R -1/1 2200 0,-

569. 1 soldo 1768 G Graz. Nov.-50 -1/-1 320 320,-

570. 2 liard 1750 Antverpy. n. hry 0/1 1500 4400,-

571. 2 liard 1778 Brusel. Nov.-32 2/2 650 650,-

572. Quadrans 1743 Hall. Nov.-51. patina, dr. vada mat. R -1/2 1500 1500,-

573. Quadrans 1744 Hall. Nov.-51. patina R -1/2 1600 0,-

574. 1/2 soldo 1763. Nov.-49 2/2 380 420,-

575. Med. na úmrtí Františka Lotrinského 1765. Portrét Marie Terezie, opis / 

plačící žena u rakve, žena s křížem, opis a nápis. Sign. Würt. Bronz 

zlac. 43,5 mm. Mince a medaile císaře Františka Štěpána Lotrinského-

111(Ag). dr. hr., sty pilníku na hr. 1/1 1100 1100,-
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576. Tolar 1760 P-R Praha - Erdmann. MKČ-1986. hr. + dr. hry, dr. škr., n. 

just. -1/2 7600 0,-

577. 30 krejcar 1748 H-A Hall. Nov.-19 -1/-1 1800 2000,-

578. 20 krejcar 1755 HA. Nov.-18 2/1 360 0,-

579. 20 krejcar 1757 GR. Nov.-18 -1/-1 500 800,-

580. 20 krejcar 1764 WI. Nov.-18 2/-1 480 480,-

581. 20 krejcar 1765 B / P-R Praha (posmrtný - 1767). Nov.-34 R 2/2 1000 0,-

582. 20 krejcar 1765 BB / EVM-D (posmrtný - 1767). Nov.-34 2/-1 340 0,-

583. 20 krejcar 1765 BO / SK-PD (posmrtný - 1779). Nov.-34. dr. just.

-1/-1 360 440,-

584. XVII krejcar 1762 P-R Praha. Nov.-17 -1/1 2400 2600,-

585. 10 krejcar 1765 BA / EvM-D Kremnica (posmrtný - 1766). Nov.-32

R 2/1 1400 0,-

586. 3 krejcar 1760 HA Hall. Nov.-12. n. nedor. 2/-1 480 0,-

587. 3 krejcar 1763 HA Hall. Nov.-12 1/1 1400 0,-

588. Ag 1 krejcar 1755 GR Graz. Nov.-10. škr., patina 1/1 480 600,-

589. Ag 1 krejcar 1758 GR Graz. Nov.-10. n. škr. 1/1 1000 1000,-

590. Cu 1 krejcar 1760 W. Nov.-7. n. hr. -1/1 500 500,-

591. Velký žeton ke korunovaci na římského krále 3.4.1764 ve Frankfurtu 

n.M. Pod římskou korunou nápis / pod Božím okem zeměkoule na 

oblacích, přes ní rýč, meč a ratolesti, opis. Nesign. (G. A. Toda). Ag 

(4,21 g) 25 mm. Novák-IV/XV/C13b 2/2 1800 0,-

592. Malý žeton ke korunovaci na římského krále 3.4.1764 ve Frankfurtu 

n.M. Pod římskou korunou nápis / pod Božím okem zeměkoule na 

oblacích, přes ní rýč, meč a ratolesti, opis. Nesign. (G. A. Toda). Ag 

(1,99 g) 20 mm. Novák-IV/XV/C14b 1/1 1800 1800,-

593. Medaile na návštěvu Fridricha Velikého v polním ležení u Uničova 

1770. Portrét císaře, opis / panovníci na koních, v pozadí vojsko, opis a 

nápis. Sign. Kraff. Bronz (48,13 g) 49 mm. Horsky-3144, Mont.-2026. 

dr. hr., dr. škr. 2/2 2000 2000,-

594. Pamětní žeton b.l. Portrét, opis / mezi lístky s květy nápis DEUTSCH 

UND FREI DER WAHRHEIT TREU. Mosaz 24 mm 1/1 800 0,-

595. 1/2 tolar 1786 A Madona. Nov.-41 -1/1 2000 2400,-

596. 1/2 tolar kříž. 1788 A. Nov.-36. n. škr. -1/-1 1200 0,-

597. 1/2 tolar kříž. 1790 A. Nov.-36. zcela n. škr. -1/-1 2000 0,-

598. 1/4 tolar kříž. 1789 B. Nov.-35. dr. just. -1/1 1800 0,-

599. 20 krejcar 1780 B/SK-PD. Nov.-7. zcela n. just. 1/1 1200 1700,-

600. 20 krejcar 1783 B. Nov.-34 tém. 0/0 1700 1700,-

601. 20 krejcar 1784 B. Nov.-34 1/1 1200 0,-

602. 20 krejcar 1784 B. Nov.-34 1/-1 550 0,-

603. 20 krejcar 1787 B. Nov.-34 -1/1 480 0,-

604. 20 krejcar 1787 B. Nov.-34 1/1 420 420,-

605. 20 krejcar 1788 B. Nov.-34 1/0 1200 0,-

606. 1 krejcar 1774 S. Nov.-3 RR -1/1 2800 2800,-

607. 1 krejcar 1790 S. Nov.-18 -1/1 280 0,-

608. 1/4 krejcar 1781 A. Nov.-16 -1/-1 120 120,-

609. 1/4 krejcar 1782 A. Nov.-16 1/1 750 0,-

610. 1/4 krejcar 1782 B. Nov.-16 1/1 480 600,-

611. Heller 1784 H Gunzburg. Nov.-20 1/-1 1200 0,-
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612. Medaile na prohlášení nezávislosti Flander 1790. Ve věnci nápis / ve 

věnci desetiřádkový nápis s let. 1789. Měď 33 mm 1/1 2000 0,-

613. Velký žeton k volbě na římského císaře 30.9.1790 ve Frankfurtu n.M. 

Portrét, titulatura / na oltáři římská koruna, opis FELICITAS 

PUBLICA, nápis. Nesign. (J. G. Bunsen). Ag 26,5 mm. Novák-

V/XVI/D1b 1/1 2200 2800,-

614. Velký žeton k volbě na římského císaře 30.9.1790 ve Frankfurtu n.M. 

Portrét, titulatura / na oltáři římská koruna, opis FELICITAS 

PUBLICA, nápis. Nesign. (J. G. Bunsen). Ag (3,88 g) 26 mm. Novák-

V/XVI/D1b -1/-1 1800 1800,-

615. Velký žeton ke korunovaci na římského císaře 9.10.1790 ve Frankfurtu 

n.M. Devítiřádkový nápis / koruna, pod ní zkřížené žezlo, meč a říšské 

jablko, opis. Nesign. Ag 24 mm. Novák-V/XVI/E10b

1/1 1800 0,-

616. Malý žeton ke korunovaci na římského císaře 9.10.1790 ve Frankfurtu 

n.M. Devítiřádkový nápis / koruna, pod ní zkřížené žezlo, meč a říšské 

jablko, opis. Nesign. Ag (2,19 g) 20,5 mm. Novák-V/XVI/E11b

-1/1 1200 0,-

617. Velký žeton ke korunovaci na českého krále 6.9.1791 v Praze. Pod 

českou korunou nápisy / korunovaný český lev s křížem a rakouským 

znakem, opis. Nesign. Ag (4,38 g) 25 mm. Novák-V/XVI/Q3b

1/1 2000 2400,-

618. Malý žeton ke korunovaci na českého krále 6.9.1791 v Praze. Pod 

českou korunou nápisy / korunovaný český lev s křížem a rakouským 

znakem, opis. Nesign. Ag (2,19 g) 20 mm. Novák-V/XVI/Q4b

1/1 1600 1600,-

619. Malý žeton ke korunovaci Marie Ludoviky na českou královnu 

12.9.1791 v Praze. Šestiřádkový nápis / pod českou korunou zkřížené 

žezlo a vavřínová větvička, opis. Ag (2,19 g) 21 mm. Novák-

V/XVI/R3b 1/1 1600 2600,-

620. 1/2 tolar kříž. 1791 H. Nov.-13. n. škr. 2/2 1500 1500,-

621. 20 krejcar 1791 B. Nov.-11 1/1 1000 1000,-

622. 20 krejcar 1792 B. Nov.-11 1/1 1200 1200,-

623. Svatební medaile s Alžbětou Württemberskou 1788. Dvouportrét, opis / 

pětiřádkový nápis. Sign. Wirt. Ag (26,12 g) 42,5 mm. Mont.-2177. m. 

o., n. škr. 2/-1 2000 5500,-

624. Medaile ke korunovaci na římského císaře 14.7.1792 ve Frankfurtu 

n.M. Poprsí Františka II., titulatura / na oltáři korunovační klenoty, po 

stranách stojící Germanie a Hungarie, opis a nápis. Sign. R (J. Ch. 

Reich). Cín 42 mm. Novák-V/XVII/E3a. zanýtkovaná dírka 1/1 2800 0,-

625. Medaile na odhalení pomníku Josefa I. ve Vídni 1806. Portrét císaře 

Františka bez opisu / jezdecký pomník, opis a letopočet. Sign. I. N. 

Wirt. Ag (35,10 g) 44 mm -1/1 4000 6000,-

626. Tolar kříž. 1796 C -1/1 1500 2000,-

627. Tolar konv. 1819 A. Nov.-67. zcela n. škr. 1/1 2200 2800,-

628. Tolar konv. 1819 A. Nov.-67. dr. škr. 1/1 2200 0,-

629. Tolar konv. 1820 A. Nov.-67. n. škr. -1/-1 1600 2000,-

630. Tolar konv. 1820 C. Nov.-67 -1/1 2400 2600,-

631. Tolar konv. 1820 C. Nov.-67 -1/1 2200 2200,-

632. Tolar konv. 1822 B. Nov.-67. skvrnky, n. škr. 1/1 1800 2000,-
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633. Tolar konv. 1824 B. Nov.-67. zcela n. škr. -1/1 1800 2000,-

634. Tolar konv. 1824 C. Nov.-67. n. škr. 1/0 2600 2600,-

635. Tolar konv. 1824 C. Nov.-67. n. just. 2/-1 2200 0,-

636. 1/2 tolar kříž. 1797 B. Nov.-89. n. just. -1/-1 1800 2200,-

637. 1/2 tolar konv. 1815 A. Nov.-57 1/1 1800 2000,-

638. 1/2 tolar konv. 1815 A. Nov.-57 2/-1 700 850,-

639. 1/4 tolar kříž. 1795 C. m. o. -1/-1 200 400,-

640. 1/4 tolar kříž. 1797 B. Nov.-87 -1/1 1800 0,-

641. 24 krejcar 1800 A. Nov.-28 -1/1 3000 3000,-

642. 24 krejcar 1800 A. Nov.-28. patina, m. o. ? -1/2 2000 0,-

643. 20 krejcar 1805 B. Nov.-46 0/0 1800 1800,-

644. 20 krejcar 1806 B. Nov.-46. dr. just. 1/0 460 600,-

645. 20 krejcar 1811 A. Nov.-48 1/1 380 0,-

646. 20 krejcar 1818 A. Nov.-49 -1/-1 320 380,-

647. 20 krejcar 1818 B. Nov.-49 1/1 380 480,-

648. 20 krejcar 1823 A. Nov.-49. zcela n. just. 1/0 400 0,-

649. 20 krejcar 1827 A. Nov.-50 -1/0 400 400,-

650. 20 krejcar 1827 C. Nov.-50 -1/1 550 800,-

651. 20 krejcar 1830 C. Nov.-51. zcela n. škr. na líci tém. 0/0 800 1200,-

652. 7 krejcar 1802 A. Nov.-26. n. hr. -1/-1 260 0,-

653. 7 krejcar 1802 C. Nov.-26 -1/-1 700 0,-

654. 3 krejcar 1820 A. Nov.-31 1/1 500 0,-

655. 3 krejcar 1820 B. Nov.-31 1/0 500 0,-

656. 3 krejcar 1833 C. Nov.-33. patina, zcela n. hr. R 2/-1 280 0,-

657. Cu 30 krejcar 1807 A. Nov.-15 1/1 1000 0,-

658. Cu 6 krejcar 1800 B. Nov.-13. zcela n. nedor. 0/0 500 1500,-

659. Cu 6 krejcar 1800 B. Nov.-13. zcela n. vada mat. 1/1 500 0,-

660. Cu 6 krejcar 1800 C. Nov.-13. dr. vada mat., n. škr. -1/1 400 0,-

661. Cu 6 krejcar 1800 C. Nov.-13. zcela n. excentr. -1/1 100 120,-

662. Cu 6 krejcar 1800 F. Nov.-13 R -1/-1 900 0,-

663. Cu 3 krejcar 1799 A. Nov.-11. zcela n. hr., n. excentr. R 1/0 4200 4200,-

664. Cu 3 krejcar 1799 A. Nov.-11 R -1/-1 1000 0,-

665. Cu 3 krejcar 1812 A. Nov.-19 R 2/-2 300 0,-

666. 1/2 krejcar 1800 C. Nov.-9 0/0 1800 5000,-

667. 1/4 krejcar 1800 A. Nov.-8 1/1 800 0,-

668. 1/4 krejcar 1800 A. Nov.-8 1/1 400 0,-

669. 1/4 krejcar 1812 A. Nov.-16 1/1 800 0,-

670. Tolar 1843 A. Nov.-16. dr. hry, n. škr. -1/1 4200 4200,-

671. 1/2 tolar 1841 A. Nov.-12. n. hr., n. škr. 2/-1 2200 0,-

672. 20 krejcar 1837 C. Nov.-9. zcela n. just. -1/1 480 700,-

673. 20 krejcar 1841 A. Nov.-9 -1/1 220 220,-

674. 20 krejcar 1840 C. Nov.-9. dr. hry, dr. škr. 1/1 200 260,-

675. 20 krejcar 1843 C. Nov.-9 1/0 900 900,-

676. 20 krejcar 1843 M. Nov.-9 1/0 600 650,-

677. 20 krejcar 1844 B Madona. Nov.-10 1/1 550 0,-

678. 20 krejcar 1844 C. Nov.-9 1/0 1000 1000,-

679. 20 krejcar 1845 B Madona. Nov.-10 1/0 550 800,-

680. 20 krejcar 1847 A. Nov.-9 1/0 700 850,-

681. 20 krejcar 1847 C. Nov.-9 1/0 800 0,-

682. 20 krejcar 1848 C. Nov.-9. n. škr. na líci 1/0 800 0,-
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683. 10 krejcar 1838 B Madona. Nov.-7. vlas. škr., n. just. R 2/2 1000 0,-

684. 10 krejcar 1842 A. Nov.-6 1/1 650 700,-

685. 10 krejcar 1843 B Madona. Nov.-7. nečištěn -1/-1 380 440,-

686. 3 krejcar 1840 A. Nov.-2 0/0 400 800,-

687. 3 krejcar 1847 A. Nov.-2. n. škr. 1/0 380 500,-

688. 3 krejcar 1847 C. Nov.-2 1/0 700 0,-

689. 3 krejcar 1848 A. Nov.-2. zcela n. škr. 1/0 380 500,-

690. 6 krejcar 1848 A, C 2 ks-1/1, -2/-2 80 120,-

691. Hat (6) krejcar 1849 NB. skvrnka 1/1 320 420,-

692. 2 krejcar 1848 A. n. skvrnky 1/1 380 380,-

693. Malý žeton ke korunovaci Alžběty na uherskou královnu 8.6.1867 v 

Budapešti. Portrét zleva, titulatura / uherská koruna, nápis a opis. 

Nesign. (Scharff + Leisek). Ag 20 mm. Novák-V/XIX/C7b. dírka 2/2 140 220,-

694. Tolar spolk. 1865 A -1/-1 3000 0,-

695. Tolar spolk. 1866 A. n. škr. -1/1 3000 3600,-

696. Tolar spolk. 1867 A. n. škr., zcela n. hr. 2/-1 2800 0,-

697. 2 zlatník 1875. n. stopa po o., n. škr., n. hr. -1/1 1600 1600,-

698. 2 zlatník 1879 stříbrná svatba. n. hr., zcela n. skvrnka 0/0 2000 0,-

699. 2 zlatník 1886 -1/2 1800 1800,-

700. 2 zlatník 1889. vlas. škr., n. hry 1/0 3400 3800,-

701. 2 zlatník 1892. vlas. škr. 0/0 4500 6000,-

702. Zlatník 1858 V. dr. hr., dr. škr. -1/-1 1000 2400,-

703. Zlatník 1859 M. dr. škr., dr. hr. -2/-1 400 420,-

704. Zlatník 1861 A. n. hry -1/-1 160 380,-

705. Zlatník 1868 GYF. zcela n. hr. -1/1 1400 1400,-

706. Zlatník 1875 Příbram. n. hry, vlas. škr. 1/-1 7000 12000,-

707. Zlatník 1882 KB. vlas. škr. 1/0 1600 1600,-

708. Zlatník 1885. n. hr. 1/-1 180 260,-

709. 1/4 zlatník 1862 A. velmi dobře oprav. stopa po o., dr. hr. 1/1 100 160,-

710. 20 krejcar 1852 A. vlas. rysky 0/1 500 750,-

711. 20 krejcar 1852 A. n. hry 1/1 850 0,-

712. 5 krejcar 1859 A. nečištěn 1/1 120 180,-

713. 4 krejcar 1864 B. n. hr. 1/1 340 460,-

714. 3 krejcar 1851 A. zcela n. hr. 1/1 1200 0,-

715. 5 K 1900. vlas. škr. tém. 0/0 3000 0,-

716. 5 K 1907 KB korunovace. n. škr., n. hry 1/0 600 1000,-

717. 5 K 1908 jub. n. škr., dr. hry 1/1 400 600,-

718. 10 hal. 1916 CuZnNi (ø 18 mm, 1,366 g - původní hmotnost je 2,86 g)

2/2 80 120,-

719. 2 fill. 1892 KB. úhozy RR -3/-3 150 220,-

720. Augsburg, město. Tolar 1694 s tit. Leopolda I. KM-105.1. dr. hr., dr. 

vada mat., hrana začištěná 2/2 2200 3000,-

721. Baden. Fridrich I. (1856-1907). 5 M 1906 zlatá svatba. KM-277. n. 

škr., n. hr. 1/0 3400 3800,-

722. 2 M 1901 G. KM-269 2/-1 360 500,-

723. Bavorsko. Fenik se čtyřrázem, blíže neurč. patina, nedor. 2/2 100 0,-

724. Maxmilián III. Josef (1745-77). Tolar 1769. KM-234.1. m. o. 2/2 400 400,-

725. Tolar 1770 (opis … IOS.U.B. - D. …). KM-234.1. just. 2/2 600 900,-

726. Maxmilián I. Josef (1806-25). Tolar korunní 1814. KM-358.1 2/2 2200 2200,-

727. Tolar korunní 1815. KM-358.1. m. o., n. škr. 2/2 1300 0,-
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728. Maxmilián II. (1848-64). 1 gulden 1850. KM-826. dr. škr., n. hry -1/1 650 850,-

729. Ludvík II. (1864-86). 1 gulden 1864. KM-867. n. hr. 1/1 750 1200,-

730. 5 M 1874 D. KM-896. n. škr., n. hry 2/2 1200 1400,-

731. 2 M 1876 D. KM-903 2/2 440 480,-

732. Otto (1886-1913). 5 M 1903 D. KM-512. dr. škr. -1/-1 750 750,-

733. Brandenburg. Fridrich Vilém (1640-88). 2/3 tolar 1674 IL. KM-435. 

just., dr. nedor. 2/2 800 800,-

734. Brandenburg - Ansbach. Alexandr (1757-91). Tolar 1766 G / S-KK. 

KM-275. n. just. -1/2 3000 3600,-

735. Braunschweig - Wolfenbüttel. Karel I. (1735-80). 2/3 tolar 1764 E / 

ID-B. KM-973.1 2/-1 1300 0,-

736. Hamburk, město. 32 schilling 1808 HSK. KM-238 1/-1 2600 3200,-

737. 5 M 1876 J. KM-287. dr. škr., dr. hry 2/-2 850 0,-

738. 2 M 1903 J. KM-612 -1/1 320 950,-

739. Hesse - Darmstadt. Ludvík III. (1848-77). Tolar spolk. 1861. KM-338. 

dr. hr. 2/-1 1800 1800,-

740. 5 M 1875 H. KM-353. dr. hry 3/2 700 750,-

741. Magdeburg, město. 2/3 tolar 1674 C-P, let. rozdělen velkou kytičkou. 

Schrötter-1494var., KM-315 -1/1 3800 3800,-

742. Mansfeld - Eisleben. Jan Jiří III. (1663-1710). 1/3 tolar 1668 AB-K. 

KM-67. m. o. -2/2 460 0,-

743. 1/3 tolar 1672 AB-K. KM-67. dr. škr., m. o. 2/2 600 0,-

744. Mecklenburg - Schwerin. Fridrich František IV. (1897-1918). 2 M 

1904 A svatební. KM-333. vlas. škr. 1/1 1400 1600,-

745. Norimberk, město. 20 krejcar 1769 SR s tit. Josefa II. KM-360 1/1 2000 3000,-

746. Pfalz - Simmern. Richard (1569-98). 1/2 batzen (15)91 * s tit. Rudolfa 

II. SJ-jako 2082 2/2 180 0,-

747. Prusko. Fridrich II. (1740-86). 1/3 tolar 1771 B. KM-303. část. nedor., 

dr. škr. 2/2 320 550,-

748. Fridrich Vilém III. (1797-1840). Tolar 1831 A - návštěva dolů. KM-

420. n. hry, n. škr. -1/2 2000 0,-

749. Fridrich Vilém IV. (1840-61). 2 tolar 1841 A. KM-440.1. n. škr., n. hr.

-1/1 4600 0,-

750. 2 tolar 1846 A. KM-440.2. n. škr., n. hr. -1/-1 4400 4400,-

751. Vilém I. (1861-88). Tolar spolk. 1861 A. KM-489. n. hr., n. stopa kor.

1/1 750 0,-

752. Tolar spolk. 1867 A. KM-494. n. hry 0/0 1000 1400,-

753. Tolar spolk. 1867 A. KM-494. n. hry 2/-1 750 0,-

754. 5 M 1876 A. KM-503. dr. škr., dr. hry -2/2 600 600,-

755. 5 M 1876 B. KM-503. dr. škr., dr. hry -2/2 650 0,-

756. 2 M 1876 A. KM-506. n. hry -2/2 300 0,-

757. Vilém II. (1888-1918). 5 M 1901 A. KM-523. dr. škr., dr. hry 2/-1 550 550,-

758. 5 M 1903 A. KM-523. dr. škr., dr. hry -1/1 550 0,-

759. 5 M 1903 A. KM-523. škr., dr. hry 2/-1 500 500,-

760. 3 M 1911 A. KM-527. n. škr., n. hry 1/1 340 0,-

761. 3 M 1914 A. KM-538. n. hry 1/1 340 0,-

762. 2 M 1913 A jub. KM-533. n. škr. 1/1 240 240,-

763. Sasko. August (1553-85). Činžovní groš 1565 HB 2/2 600 600,-

764. Kristián, Jan a Jiří (1591-1611). Tolar 1600 HB. KM-15. m. o. -1/2 2400 2400,-
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765. Kristián II., Jan Jiří a August (1591-1611). Tolar 1610 HB. KM-24. 

celoplošná koroze (byl v ohni) -2/-2 600 600,-

766. Fridrich August I. (1694-1733). Tolar 1714 (klipa) QUI VISE LE 

MIEUX (20,93 g). KM-820. zlaceno (rub setřeno), stopy po sponě na 

rubu a hraně R 1/1 10000 10000,-

767. Fridrich August III./I. (1763-1806-27). Tolar 1789 IEC. KM-992.2 -1/1 1800 2200,-

768. Anton (1827-36). Tolar 1829 S. KM-1120. n. škr., dr. hry -1/1 1300 0,-

769. Fridrich August II. (1836-54). 2 tolar 1843 G. KM-1149. dr. škry -1/-1 4800 0,-

770. 2 tolar 1851 F. KM-1149. n. hry, n. škr. 0/0 4600 5500,-

771. 1/3 tolar 1854 F. KM-1177. n. hry -1/-1 340 480,-

772. Jan (1854-73). Tolar 1857 F. KM-1192. n. hry, škr. 2/2 800 800,-

773. Fridrich August III. (1904-18). 3 M 1910 E. KM-1267. n. hr., patina

1/1 240 440,-

774. Sasko - Altenburg. Jan Filip I. + 3 bratři (1602-25). Tolar 16Z3 WA. 

Dav.-7369 -1/-1 5500 6500,-

775. Sasko - Weimar. Fridrich Vilém, Jan (1573-1602). Tolar 1587. m. o., 

hr., vada mat. 2/2 1000 1400,-

776. Jan Arnošt IV. + bratři (1605-19). Tolar 1615 WA (28,397 g). Dav.-

7527. zlaceno, m.o. 2/2 2000 0,-

777. Württemberg. Karel I. (1864-91). 5 M 1875 F. KM-623. n. škr. 2/2 900 900,-

778. Vilém II. (1891-1918). 5 M 1904 F. KM-632. dr. škr., dr. hry 2/-1 800 800,-

779. Výmarská rep. 3 RM 1929 A přísaha. KM-63 1/0 1200 0,-

780. 3 RM 1929 A Lessing. zcela n. hr., n. škr. 1/0 1100 1200,-

781. 3. říše. 5 RM 1933 A Luther. KM-80. n. škr. 1/1 3000 0,-

782. 10 Rpf. 1940 A Reichkreditkassen. KM-99 1/1 600 900,-

783. 5 Rpf. 1940 A Reichkreditkassen. KM-98 1/1 750 850,-

784. 1 Rpf. 1936 F. n. hr., patina R 1/-1 200 650,-

785. Německá Východní Afrika. 20 heller 1916 T, bronz, úzká koruna. KM-

15 1/-1 750 0,-

786. 20 heller 1916 T, mosaz, úzká koruna, ostré L. KM-15a (B-B) -1/-1 500 0,-

787. Michail Fedorovič (1613-45). Ag kopějka, blíže neurč. 3/2 200 200,-

788. Petr I. (1689-1725). Ag kopějka ЯΨГ (1703) 2/-1 160 240,-

789. Ag kopějka, let. nečit. 2/3 160 160,-

790. Petr II. (1727-30). Rubl 1728. Uzd.-660. staré ouško, n. škr. -2/-2 1600 2200,-

791. Mikuláš I. (1825-55). 25 kop. 1854 CΠБ/HI. dr. rysky, n. úhozy -1/1 1000 0,-

792. Alexandr II. (1855-81). Rubl 1877 CΠБ/HI (20,80 g). KM-Y-25 1/0 2500 3600,-

793. Rubl 1878 CΠБ/HФ. Bitkin2-92 -1/-1 2000 2000,-

794. Poltina 1877 CΠБ/HI. Bitkin2-125 2/2 1000 0,-

795. Mikuláš II. (1894-1917). Rubl 1897 (2x), 1898 AГ; 50 kop. 1896 AГ, 

1913 BC 5 ks 2 až 3 2000 0,-

796. Rubl 1913 Romanovci. KM-70. dr. hr., dr. škr. -1/-1 800 1800,-

797. 50 kop. 1913 BC. KM-58.2. n. hr. 1/1 120 500,-

798. 1/4 kop. 1899. KM-47.1 1/1 100 360,-

799. 1/4 kop. 1900. KM-47.1 1/1 100 360,-

800. Finsko pod Ruskem. 1 M 1866 S. KM-3.1 2/2 400 0,-

801. 1 M 1890 L. KM-3.2 -1/1 300 380,-

802. 1 M 1915 S. KM-3.2. n. rysky tém. 0/0 600 600,-

803. 10 p. 1915. KM-14. zcela n. hr. 1/1 100 180,-

804. 5 p. 1867. KM-4.1 2/2 90 100,-

805. 1 p. 1906. KM-13. zcela n. hr. 1/0 120 160,-
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806. 1 p. 1907. KM-13 1/1 100 130,-

807. 1 p. 1908. KM-13 1/1 150 170,-

808. Andorra. 2 diner 1984 medvěd (raž. 5000 ks). KM-19 R 0/0 500 0,-

809. Bulharsko. Ivan Alexandr + Michael Asen IV. (1331-71). Groš, blíže 

neurč. n. naprask. střížek., dr. hry -1/-1 340 340,-

810. Groš, blíže neurč. ohnut a rovnaný, prasklý střížek, n. okr. -1/-1 260 0,-

811. Francie. Ludvík XIV. (1643-1715). 1/2 ecu 1695 D. KM-295.6. vylom. 

ouško, dr. škr. 2/2 110 190,-

812. 1/12 ecu (10 sols) 1658 D. KM-166.4 -1/-1 200 500,-

813. Napoleon I. (1804-14). 5 frank 1809 B. KM-694.2 3/4 600 600,-

814. Ludvík XVIII. (1815-24). 5 frank 1824 A. KM-711.1. n. hry, škr. 2/1 900 900,-

815. Itálie. Viktor Emanuel III. (1900-46). 5 lir 1911 R jubilejní. KM-53. 

vlas. škr. 1/1 700 0,-

816. 2 lira 1907. KM-33. n. škr., n. hr. -1/-1 300 700,-

817. 2 c. 1907. KM-38 RR 1/1 500 2600,-

818. Itálie - Benátky. Antonio Venier (1382-1400). Tornesello b.l. 

Montenegro-142. nedor., okr. -1/-1 160 340,-

819. Nizozemí - Dordrecht. Filip I. (1492-1506). Ag stuiver b.l. (1499, 2,75 

g). dr. kor. 2/2 1800 0,-

820. Polsko, rep. 10 Zl. 1933 Traugutt. KM-24. n. škr. 1/1 2600 0,-

821. 5 Zl. 1928 Niké, zn. mincovny. KM-18. n. hr. 1/1 1500 3400,-

822. 5 Zl. 1928 Niké, bez zn. minc. KM-18. škr., hry 2/2 800 1200,-

823. 5 Zl. 1930 povstání. KM-19.1. dr. škr. 1/1 2600 2600,-

824. 2 Zl. 1996 Zikmund II. August. KM-306 R 1/1 500 1300,-

825. Rumunsko - Valachie. Radu I. (1377-83). Ag denár (znak / pták na 

helmě, zn. P). prask. střížek R 2/-1 400 0,-

826. Bronzový 1 ban. patina R -1/-1 400 420,-

827. Slovinsko - Krain. Napodobenina friezašského feniku z 1. pol. 13. stol. 

(0,81 g). CNA-tab. 67/Cr4. nedor., okr. 2/2 320 320,-

828. Španělsko. Tzv. "pirátská" mince (7 / 8 / 12 maravedis) - 4 

kontramarky: líc - r. 1654, VIII; rub - VII, XII. Měď 30 mm -4/-4/2 80 160,-

829. Amadeo I. (1871-73). 5 Pst. 1871(73) DE-M. KM-666 R -1/-1 300 650,-

830. Švédsko. 1/2 öre (15)9Z. AAH-100. kor. na líci 3/2 200 200,-

831. 200 KR 2001 25. výr. král. svatby, plexi pouzdro, etue, certifikát. KM-

896 0/0 550 550,-

832. 50 KR 2002 Lindgren, plexi pouzdro. KM-910 0/0 750 0,-

833. Velká Británie. Jiří IV. (1820-30). 3 pence 1830. KM-685.2 -1/1 200 950,-

834. Vilém IV. (1830-37). 1 shilling 1836. KM-713 2/2 170 320,-

835. Victorie (1837-1901). Crown 1845. KM-741. n. hr., n. škr. -1/1 5000 0,-

836. 1/2 crown 1887. KM-764. vlas. rysky 0/0 1500 1700,-

837. Edward VI. (1901-10). Florin 1907. KM-801 1/1 1200 1200,-

838. Čína. Te Tsung (1875-1908). 20 cent CD 1904 prov. Fengtien. KM-Y-

91 1/1 200 360,-

839. 20 cent CD 1901 prov. Kiangnan. KM-Y-143a.6 1/1 130 400,-

840. Hsüan-t'ung (1908-11). 20 cent b.l. (1909-11) prov. Kwangtung. KM-Y-

205 1/1 110 240,-

841. Republika (1912-49). Yuan (dollar) r. 3 (1914). KM-Y-329 1/1 400 1000,-

842. 20 cent r. 3 (1914) prov. Kwangtung. KM-Y-423 1/1 120 340,-

843. 20 cent b.l. (cca 1914-15) prov. Manchrian. KM-Y-213a.2 1/1 120 700,-

844. Tunisko. 20 c. 1945. KM-272 R 1/1 1000 1000,-
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845. USA. 1 dollar 1883 CC Morgan, orig. plexi etue 137 x 86 mm. KM-110

R 0/0 5500 0,-

846. 1 dollar 1884 Morgan. KM-110. vlas. škr., n. hr. 1/1 1500 0,-

847. 1 dollar 1889 Morgan. KM-110. vlas. škr. 0/0 1500 0,-

848. 1 dollar 1896 Morgan. KM-110. vlas. škr. tém. 0/0 1500 1500,-

849. 50 cent 1823 (obyčejné č. 3). KM-37 2/2 3000 0,-

850. 50 cent 1824. KM-37 2/2 3000 0,-

851. 50 cent 1825. KM-37 -1/-1 3000 0,-

852. 50 cent 1826. KM-37. n. škr. -1/2 3000 0,-

853. 50 cent 1828 (velké číslice 8). KM-37. dr. hr. 2/2 3000 0,-

854. 50 cent 1829. KM-37 -1/-1 3000 0,-

855. 50 cent 1830. KM-37 -1/-1 3000 0,-

856. 50 cent 1831. KM-37 -1/-1 3000 0,-

857. 50 cent 1832. KM-37. n. hr. -1/-1 3000 0,-

858. 50 cent 1833. KM-37 2/2 3000 0,-

859. 50 cent 1834. KM-37 -1/-1 3000 0,-

860. 50 cent 1835. KM-37. dr. hr. -1/-1 3000 0,-

861. 50 cent 1836. KM-37 -1/-1 3000 0,-

862. 1/2 dollar 1893 Kolumbova výstava. KM-117. n. škr. -1/1 280 340,-

863. 1/2 dollar 1951 Booket T. Washington. KM-198. n. hry -1/1 500 550,-

864. 1/2 dollar 1952 Washington a Carver. KM-200. dr. hry -1/1 700 700,-

865. Publikace. Herinek, Ludwig: Österreichische Münzprägungen, část 

1657 - 1740. Wien 1972. Österreichische Münzprägungen, část 1740 - 

1969 + dodatky. Wien 1970, 1972. 357 + 375 + 27 str., váz. (dodatky 

brož.) 3 sv. Z až P 300 1700,-

866. Čermák, Kliment + Skrbek, Bedřich: Mince království Českého za 

panování rodu Habsburského od roku 1526, sešit 1. až 12. (komplet), 

bez tabulek. 1128 str., brož. P 500 1500,-

867. Vademecum für Münzsammler von A. v. G. Ortleb. Moritz Ruhl in 

Leipzig, 2. vydání. 97 str. + tabulky, váz. uvolněná vazba, část. 

poškozený hřbet vazby Z 400 850,-

868. Minarovičová, Elena: Sbírka Slovenského národního muzea - Římské 

mince. Bratislava 1990. 117 str., váz., přebal N 70 0,-

869. Svoronos, J.: Christodoulos the Counterfeiter. Chicago 1974. Becker: 

The Counterfeiter I. + II. Chicago 1979. Vše KOPIE v kroužkové vazbě

Z 100 100,-

870. Ostatní. Patuzzi, Alexander: Geschichte Oesterreichs. Vídeň 1861. 2 

díly vázané v 1 svazku. Na díle se podílel i Fr. Palacký (obsahuje i 

české dějiny). 732 str., cca 400 rytin, rozsah popisovaných událostí r. 

983 až 1860, němčina, váz. v polokůži Z 2000 2000,-

871. Československá armáda 1918 - 1938. Vydala Správa sociálního řízení 

FMO v redakci IMPULS 1991. 107 str., mapy, mnoho vyobrazení, brož.

Z 30 0,-

872. Československá legie ve Francii, první sborník francouzských legionářů 

k 10. výročí samostatnosti Čs. republiky. Praha 1928 nákladem Kruhu 

francouz. legionářů. 324 str., mnoho fotografií, váz. v plátně

Z 200 260,-

873. Plaschka, Richard: Zborov 1917 - 1997. Ministerstvo obrany ČR - 

AVIS 1997. 148 str., obrazové přílohy, brož. N 40 0,-
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874. Richter, Karel: Československý odboj na Východě. Vydala Správa soc. 

řízení FMO 1992. 150 str., mnoho vyobrazení, mapy, uniformy, brož. 

Čejka, Eduard: Československý odboj na Západě, II. díl. Vydala Správa 

soc. řízení FMO 1992, 112 str., mnoho vyobrazení, uniformy, brož.

2 sv. Z 60 0,-

875. Hořejší, Milan: Profily létajících modelů. Vydalo Naše vojsko, Praha 

1955. 73 str., grafy, nákresy, brož. Kolektiv: V duchu revolučního 

odkazu hrdinných bojovníků 1. Čs. smíšené letecké divize v SSSR. 

Vydala ideologická správa HPS Čs. lidové armády, vydavatelství 

Magnet 1974. 181 str., fotografie, mapy, brož. Příloha časopisu Letectví 

+ kosmonautika. Vydavatelství Magnet 1975. 160 str., mnoho 

fotografií, kresby, nákresy, brož. 3 sv. Z 50 0,-

876. Rádl, Zdeněk: O tryskovém létání. Vydala Čs. společnost pro šíření 

politických a vědeckých znalostí ORBIS Praha 1959. 311 str., velké 

množství nákresů, schémat, fotografií (učebnice tryskového létání), 

brož. Z 100 0,-

877. Letecká příručka. Vydalo Naše Vojsko Praha 1960. 525 str., grafy, 

výpočty, nákresy, tabulky, brož. R N až Z 100 0,-

878. Šmoldas, Zdeněk: Průkopníci českého letectví. Nakladatelství KRUH 

Hradec Králové 1984, věnování autora s podpisem z 17.9.1985. 240 

str., obrázky v příloze, váz. s papír. přebalem N až Z 70 0,-

879. Sedláček, August: Hrady, zámky a tvrze království Českého, 2. díl - 

Hradecko. Praha 1883 u Fr. Šimáčka. 282 str., mnoho vyobrazení, pův. 

polokožená vazba, krásně zachovalé Z 700 2000,-

880. Sedláček, August: Hrady, zámky a tvrze království Českého, 5. díl - 

Podkrkonoší. Praha 1887. 367 str., mnoho vyobrazení, pův. polokožená 

vazba, krásně zachovalé Z 800 1500,-

881. Archiválie. Nálepky se znaky zemí Habsburské monarchie vydané ve 

prospěch válečné sbírky 1915. Arch 20 různých nálepek tém. N 100 120,-

882. Pivní a pivovarské. Hanácký pivovar Olomouc (Holice u Olomouce), 

hodnota 1/2. Mosaz 22 mm. Kuchař-Sběratel regionu 6 - č. 8. n. škr., 

patina 1/1 130 340,-

883. Hředle (okr. Rakovník). Hostinský Jindřich Křížek, hodnota 1/2 L. 

Mosaz 26 mm. Num. roč. Cheb 1997, str. 47-65 1/1 130 850,-

884. Jiříkov (Georgswalde, okr. Děčín). J. Hoffmann, hostinec, hodnota 3/10 

L. Mosaz 19,3 mm 1/1 120 320,-

885. Krásná Lípa (Schönlinde, okr. Děčín). Spolek veteránů, hodnota 1/2 L. 

Mosaz 21,8 mm, pův. otvor uprostřed. SZ 68 (1991), str. 236-247

R 1/1 200 400,-

886. Křinice (Weckersdorf, okr. Náchod). Hostinec Schölzerei (Šolcovna), 

hodnota 1/2 L. Hliník 25,4 mm 1/1 200 1200,-

887. Kostomlaty (pod Řípem, okr. Litoměřice). Jos. Kučera, hodnota 1/2 L. 

Mosaz 23,4 mm 1/1 160 300,-

888. Pětipsy (Fünfhunden, okr. Chomutov). Hostinec Rudolf Killian, 

hodnota 1/2 LITER. Mosaz 24,4 mm. Num. roč. Cheb 1997, str. 47-65

1/1 120 400,-

889. Praha. Grandhotel Šroubek, hodnota 1/2 Ltr. Hliník 26,6 mm -1/1 110 110,-

890. Grandhotel Šroubek, hodnota 1/2 Ltr. Mosaz 26,5 mm. Hodnota 1/3 

Ltr. Mosaz 22,6 mm 2 ks 1/1 300 300,-
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891. Praha. Továrna na stroje Novák & Jahn, hodnota 1 L. Mosaz 21,8 mm. 

Kvasný průmysl 35 (1989), str. 2-3 1/1 120 500,-

892. Praha - Celetná ulice. Restaurant Kolář, hodnota 1 L. Mosaz 22,3 mm

1/1 140 380,-

893. Veltěže (okr. Louny). Josef Mates, hodnota 1/2 L. Mosaz 25,3 mm. SZ 

83 (1997), České chmel. známky 2, str. 39-74 1/1 120 500,-

894. Bez místopisu. Jan Heřman. 1/2 L - 2 var. (22 mm; ruční ražba 26 mm s 

č. 71 na rubu), obě mosaz 2 ks 1 až 2 120 480,-

895. Pivní slavnosti Staropramen - pivní výcvikový tábor - 10,- Kč. Jednostr. 

Al 30 mm. Tolar - český pivní festival Praha 2008. Mosaz 30 mm

2 ks 0 až 1 100 0,-

896. Chmelové. Čejkovice (Tschekowitz), Anton Puschner, hodnota 1/4. 

Mosaz 25 mm + stejná s kontramarkou &. Cajthaml-133, 134 2 ks 1/1 150 240,-

897. Velkostatek Čížkov, hodnota 1/2. Zn ponikl. 21 mm (ox. ). Měcholupy 

(Domaine Michelob). Mosaz ovál 25 x 41,8 mm. JZD Tuchořice, 

chmel. Fe pomosaz. 30,1 mm, pův. otvor. Cajthaml-165, 874, 1510

3 ks 1 až 2 70 600,-

898. Divice, František Kabourek, hodnota 1 VĚRTEL. Mosaz 25,4 mm. 

Cajthaml-202 1/1 120 900,-

899. Klein Tschernitz (Malá Černoc, okr. Louny). Anton Schubert, hodnota 

1/4. Mosaz 21,4 mm. Cajthaml-843 1/1 90 90,-

900. Mallnitz (Malnice), Josef Skuthan, hodnota 1/4. Mosaz 21,1 mm. 

Roudnice n. L., ČSSS. Červený umělá hmota 25 mm, pův. otvor. 

Cajthaml-855, 2318 2 ks 1/1 140 1200,-

901. Potravinové. Mladá Boleslav. Spolek pro podporu studujících - 

studentský obëd. Zinek 20,5 mm. SZ 63 (1990), str. 178-179. n. ox.

1/1 100 260,-

902. Praha. Nákup. a spotřeb. družstvo zřízenců C.K. St. D. v Kr. Čes., 

hodnota CHLÉB 76 h. Hliník 28,4 mm -1/-1 140 380,-

903. Praha. Procházkův plzeňský restaurant, hodnota 1 OBĚD. Mosaz 24,2 

mm. SZ 79-80 (1996), str. 293-301 1/1 110 380,-

904. Praha - Smíchov. Rakovnická restaurace T. Roháček, hodnota 1 OBĚD. 

Mosaz 21,8 mm 1/1 150 320,-

905. Rusek (okr. Hradec Králové). Pekař V. Jareš. Al 28 mm 1/1 300 650,-

906. Tůně (okr. Hradec Králové). Mlýn a pekárna. Hliník 30 mm 1/1 60 70,-

907. Anonym. 1. obecná kuchyně - 1 portion, n.-č. texty. Jednostr. mosaz 

25,2 mm, dutá ražba 1 200 0,-

908. Psí známky. Hradec Králové 1949, hliník 1/1 340 0,-

909. Konvolut ČR. Blansko, Český Těšín, Dobroslavice (s a bez ev. čísla), 

Frýdlant n. O. (s a bez ev. čísla), Kojetín, Poruba (s a bez ev. čísla), 

Zlín (s a bez ev. čísla), Žatec, vše b.l., mosaz 12 ks 0 až 1 240 240,-

910. Brno střed, Březová, Česká Třebová, Heřmánkovice, Hořice, Kolín, 

Mariánské Lázně 1980, Mříčná, Pardubice 2 ks různé, Podlažice, 

Raspenava, Sezemice, Třeboň, Zaloňov, vše b.l., Al 15 ks ─ 200 200,-

911. Břeclav, České Budějovice, Dobroslavice, Jablonec n. Nisou, Moravská 

Ostrava a Přívoz, Poruba, Proskovice, Valašské Meziříčí, Zlín (s a bez 

ev. čísla), vše b.l. mosaz 10 ks 0 až 1 200 200,-

912. Břeclav, České Budějovice, okr. Gottwaldov obec 80 (Tlumačov) - 

hliník, Moravská Ostrava a Přívoz, Poruba, vše b.l., 1x Al + 5x mosaz

6 ks 0/0 120 240,-
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913. Cítoliby, Česká Lípa, Kozojedy, Mariánské Lázně 1980, Mohelnice, 

Orlová, Otice, Vápenná, Velké Hleďsebe, Vítkov, vše b.l., Al, tvar 

"obláček" 10 ks 0 až 1 220 0,-

914. České Budějovice, Český Těšín, Moravská Ostrava a Přívoz, okr. 

Gottwaldov obec 80 (Tlumačov) - hliník, Praha 1, Praha - Dolní 

Měcholupy, Přerov, Svinov, Turnov, vše b.l., 1x Al + 8x mosaz 9 ks 0 až 1 180 180,-

915. České Budějovice, Frýdek Místek, Liberec, Moravská Ostrava a Přívoz 

(s a bez ev. čísla), Poruba, Provodov, Svinov (s a bez ev. čísla), Zlín, vš 

b.l., mosaz 10 ks 0 až 1 200 200,-

916. Dobruška, Lipnice n. Sáz., Nasavrky, Nová Role, Pardubice, Pelhřimov, 

Petřvald, Podhradí, Rotava, Studenec, vše b.l., hliník, kulaté

10 ks 0 až 1 170 0,-

917. Frýdek Místek, Lednice, Moravská Ostrava a Přívoz, Náměšť n. Osl., 

Přerov, Svinov, Ševětín, Zábřeh, Zlín (s a bez ev. čísla), vše b.l., mosaz

10 ks 0 až 1 200 0,-

918. Hulín, Jesenice, Krásné Údolí, Libčice n. Vlt., Lysice, Mochov, 

Úhonice, Unhošť, Vestec, Višňová, vše b.l., hliník, kulaté 10 ks 0 až 1 220 0,-

919. MČ Brno střed, šestihran (10x); MěNV Česká Třebová, trojúhelník 

(10x); MÚ Kolín, čtyřhran (15x); Pardubice, kulatá (40x), vše hliník 75 ks 0 až 2 110 110,-

920. Telefonní. Služební známky Správy spojů, číslované. Hliník modrý, 

hliník zelený, obě 24 mm 2 ks 1/1 100 1400,-

921. Tesla (Pardubice). Jednostr. zinek 29 mm (lak. ). ČSP - 3 var. vše Fe. 

SZ 93-94 (2000), str. 75-81 4 ks 1/1 200 600,-

922. Písmeno T, jednostranné. Zinek, mosaz s vroubk. hranou (lak.) 25 mm

2 ks 1/1 80 1000,-

923. Maďarsko. Nikl 21 mm. Francie 1937. Nikl 18 mm. Polsko. Hodnota A - 

mosaz 19 mm; hodnota C - mosaz 25 mm 4 ks 0 až 1 85 85,-

924. Ostatní. Hradec Králové. Pramen, zálohová známka 25 Kčs. Jednostr. 

hliník 34,3 mm R 1 340 1100,-

925. Hrob (Klostergrab, okr. Teplice). W. J. Tilp, RABATT-MARKE 4 h. 

Mosaz 20,4 mm R 1/1 200 300,-

926. Jablonec nad Nisou. Reklamní známka fy Karl Kleinert Bohemia (I. 

republika), německé / angl. texty. Mosaz 22,7 mm. dírka 1/1 80 80,-

927. Jindřichovice pod Smrkem (Heinersdorf A/T, okr. Liberec). Konsum, 

hodnota 10 HELLER. Jednostr. mosaz 19 mm R 1 200 1200,-

928. Lučany nad Nisou (okr. Jablonec n. N.). Reklamní známka fy J. W. 

Jäckel & CO. (I. republika). Mosaz 22 mm. dírka -1/-1 80 120,-

929. Nový Bor (Haida, okr. Česká Lípa). A. Rauwolf / TANZ MARKE. 

Hliník 16,3 mm. kor. -1/2 20 180,-

930. Olomouc, elektrická dráha. Osobní nebo nástrojová známka dopravního 

podniku, č. 30. Jednostr. hliník 52 x 36 mm, pův. otvor 1 80 100,-

931. Ostrava - Vítkovice, Důl Louis (Louis Shacht). Hodnota 20, na rubu 

kontramarka ZR. Mosaz 24 mm 1/1 100 480,-

932. Praha. Hotel Flora. Hodnota 1,50, mosaz 22,4 mm; hodnota 3, zinek 

ponikl. 22,4 mm (n. ox. ) 2 ks 1/1 240 300,-

933. Praha. Hostinský František Bureš, hodnota 1. Mosaz 20,5 mm 1/1 140 140,-

934. Praha. J. Skořepová, hodnota 6. Drobná plastika 1990, str. 7-9 1/1 85 320,-

935. Praha. Obchod s vínem Václava Kerharta, záloha 1 Kč. Mosaz 22 mm

1/1 120 600,-
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936. Praha. Spolek zřízenců elektr. dráh, podpůrný fond, hodnota 20. Mosaz 

22,3 mm 1/1 120 220,-

937. Praha. Nákup. a spotřeb. družstvo zřízen. C.K. stát. drah. Hodnota 5, 

měď 29,7 mm; hodnota 1, hliník 25,7 mm. obě lak. 2 ks 1/1 300 300,-

938. Praha I. Reklamní známka fy Veleba k Jubilejní výstavě v Praze 1891. 

Stojící medvěd / opis a nápis SKUPINA VII. Mosaz 26 mm. ŠFP-67

1/1 120 130,-

939. Praha II. - Těšnov. Restaurace Merkur, hodnota 1.-. Mosaz 22,1 mm

0/0 140 400,-

940. Praha VIII. V. v. nemocnice hl. n. Prahy, vyraž. hodnota 20. Mosaz 30 

mm 1/1 150 600,-

941. Praha - Pankrác. F. Winter / PÍSEK. Zinek ponikl. 21,7 mm -1/-1 110 280,-

942. (Ústí nad Labem). Závodní jídelna Severočeských tukových závodů 

STZ, hodnota 3. Jednostr. zinek 24,3 mm 1 110 240,-

943. Vimperk (Winterberger, okr. Prachatice). Konsum, hodnota 2 

HELLER. Jednostr. mosaz 20,6 mm 1 120 300,-

944. Konsum, hodnota 20 HELLER. Jednostr. mosaz 25 mm -1 120 300,-

945. Vyškov, fa Chrištof s.r.o. Nástrojová ? známka s č. 08. Jednostr. hliník 

35 mm, pův. otvor 1 50 380,-

946. Žacléř (Schatzlarer, okr. Trutnov). Kohler-Werke, 1 Kg. Öl. Mosaz 25 

mm 1/1 200 380,-

947. Hrací známky do automatů Forsastra. Mosaz 22,1 mm, Zn 25 mm (ox ., 

2/-2), Fe 25 mm. Praha - hrací známka výrobce automatů JSV Horní 

Stromka. Mosaz 25 mm 4 ks 1/1 60 60,-

948. ČZHJ - Česká zemská hasičská jednota. Mosaz 22,3 mm (n. škr. ). 

Praha. Známka prodejny losů Bělík & spol. Bronz 23,5 mm. Známka 

obchodů ASO, české texty. Al 30 mm 3 ks 1/1 50 50,-

949. Praha. Známky do výtahů. SVORNOST XI / 1578. Mosaz 22,2 mm. 

ŽALUD / VÝTAH. Mosaz 22,2 mm 2 ks 1/1 110 110,-

950. Spolek BRATRSTVÍ. Hodnota 1,50; hodnota 2. Obě zinek 25 mm 2 ks 1/1 100 100,-

951. Zálohová známka - záloha 3 Kčs / 040. Hliník 26 mm -1/1 50 0,-

952. Hodnotové známky - V. Tichý. Hodnoty: 10 K, 5 K, 1 K, 20 h., 10 h.

5 ks 1 až -1 1000 0,-

953. Zahraniční. Francie. Žeton pro vojáky při odvodu na vojnu. Portrét 

Republiky, opis / scéna odvodu, opis. Karton plát. mosazí 28 mm, pův. 

otvor ( R ); Nizozemí. Žeton na plyn, Amsterdam, hliník. Žeton na 

elektřinu, 1 KWH, Hilversum, mosaz. 2x žeton do automatů, mosaz, 

různé 5 ks 1 až -1 100 120,-

954. Jezdecký žeton fr. krále Jindřicha IV. z r. 1596. Jezdec, opis / 2 znaky 

pod korunou, letopočet, opis OMNIS VICTORIA A DNO. Mosaz 28 

mm -1/2 440 600,-

955. Jezdecký žeton fr. krále Jindřicha IV. b.l. Jezdec, opis / 2 znaky pod 

korunou, opis OMNIS VICTORIA A DNO. Mosaz 28 mm -1/-1 420 550,-

956. Městský žeton b.l. Veduta, opis LA VILLE DE PARIS / král na koni, 

opis TVETVR ET ORNAT. Mosaz 28 mm 2/2 190 300,-

957. Německo. Norimberský hrací žeton. Portrét ruského cara Mikuláše I., 

opis / bohyně u obětního oltáře, opis HEIL DEM SIEGER. Mosaz 24 

mm. patina 2/3 280 300,-

958. Nürnberger Spiel und Rechenpfennig. Rub a líc stejné - rak. orlice, 

opis. Měď 30,5 mm, vroubk. hrana. dr. úhoz při hraně 1/1 100 100,-
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959. Zálohová známka 30 Pfg Flaschenpfand VEB Filmfabrik Wolfen FCK. 

Hliník 8-hran 30  mm 1/1 50 0,-

960. Rakousko. Žeton něm. spolku. Nápis DEUTSCH UND FREI DER 

WAHRHEIT TREU / portrét Josefa II., opis. Bronz 24 mm 1/1 170 0,-

961. Velká Británie. John Wilkinson, token (1/2 penny) kovárny 1787. 

Portrét / kovář v kovárně. Měď 29 mm 2/-2 240 320,-

962. Manchester, token (1/2 penny) 1793. Muž nesoucí náklad / znak vévody 

z Bridgewateru. Měď 29 mm -2/2 260 320,-

963. Manchester, token (1/2 penny) 1793. Muž nesoucí náklad / znak vévody 

z Bridgewateru. Měď 29 mm 3/2 220 320,-

964. John Howard, Portsmouth + Chichester, token (1/2 penny) 1794. Portrét 

/ městské symboly. Měď 29 mm 3/3 150 220,-

965. Salisbury, token (1/2 penny) 1796, Fine Teas & C. Znak / katedrála v 

Sarum. Měď 29 mm. dr. kor. 2/-2 150 320,-

966. British Copper Company, token (1/2 penny) 1811. Portrét s opisem 

VINCIT AMOR PARTIÆ / Britanie ve věnci. Měď 28,5 mm. dr. hr.

2/2 280 280,-

967. R - U. 10 gulden 1806. Rich.-40, Sém-37 -3 500 2400,-

968. 25 gulden 1806. Rich.-41, Sém-38. 2x stopa lepu, 2x nálepka, v tomto stavu 

nevídaná R 0 5000 65000,-

969. 1 gulden 1811. Rich.-45, Sém-42 3+ 500 2600,-

970. 5 gulden 1847, s. Ax. Rich.-76, Sém-73 R -2 5000 30000,-

971. 10 krejcar 1.7.1849, s. T2. Rich.-104, Sém-135 1 500 2000,-

972. 10 krejcar 1.8.1849, s. E. Rich.-422, Sém-137 3 400 0,-

973. 10 krejcar 1.8.1949, s. B. Rich.-422, Sém -137. nalepená a odtržená, 

chybí roh 3 x 2 mm 3 200 200,-

974. 10 krejcar 1.11.1860, s. A. Rich.-135, Sém-162. asymetricky vystřižený z 

archu, natržený 20 mm 4 100 110,-

975. 10 krejcar 1.11.1860, s. H. Rich.-134, Sém-164. nalepená a odtržená, 

3 200 200,-

976. 10 gulden 1863, s. jjT. Rich.-136, Sém-165. rub razítka "ECHT", 

"WERTLOS" a čísla, ve středu prodřený, chybí roh cca 5 x5 mm, nálepky -4 500 3200,-

977. 1 gulden 1866, s. KT31. Rich.-138, Sém-167. chybí 2x roh 5 x 5 mm 4 240 260,-

978. 1 gulden 1882, s. Oi31. Rich.-145, Sém-174. chybí roh 1 x 2 mm, 4x stopa 

lepu 3 240 260,-

979. 20 K 1900, s. 1063. Rich.-149, Sém-178 R -3 1200 5300,-

980. 100 K 1902, s. 1185. Rich.-151, Sém-180 R 3 5000 15000,-

981. 1 K 1916, s. 1022. BHK-RU1 N 100 160,-

982. 2 K 1917, s. 1092.  BHK-RU3b N 100 240,-

983. 20 K 1913, s. 2331 804054. BHK-BH6 0 1300 1800,-

984. 20 K 1913, s. 2331 804087. BHK-BH6 0 1400 1900,-

985. 20 K 1913/II, s. 1019. BHK-RU7. stopa po odlepeném čs. kolku 3 100 100,-

986. 100 K 1912, s. 2540. BHK-RU10 1+ 200 400,-

987. 200 K 1918, s. A1004.  BHK-RU13a 2+ 500 1700,-

988. R - U, loterie, losy. Silber-effecten-lotterie 30 kreutzer, tah 4.5.1883

-1 240 0,-

989. ČSR 1918 - 39. 10 K 1915/(1919), kolek, s. 1062. BHK-1a. v ohybech 

prosvítá -3 100 100,-

990. 10 K 1915/(1919), kolek, s. 1070. BHK-1a. ve středu slabě prosvítá 3 120 140,-

991. 20 K 1913/(1919), kolek, s. 2350. BHK-2 -2 120 140,-

992. 20 K 1913/(1919), kolek, s. 2087. BHK-2. v ohybech prosvítá 4 100 0,-
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993. 50 K 1914/(1919), kolek, s. 1009. BHK-4 3+ 200 360,-

994. 50 K 1914/(1919), kolek, s. 1041. BHK-4 3+ 300 360,-

995. 50 K 1914/(1919), kolek, s. 1023, BHK-4. poškozený horní okraj -3 100 180,-

996. 1 Kč 1919, s. 001. BHK-7 N 2400 3800,-

997. 1, 5 Kč 1919, s. 101, 0024. BHK-7, 8, 1 Kč skvrna od tuše 2 ks 2 - 3 160 170,-

998. 20 Kč 1919, s. U102. BHK-10b, v ohybech prodřená, poškozený okraj

-4 200 420,-

999. 100 Kč 1920, s. K. BHK-16a -3 500 1300,-

1000. 100 Kč 1920, s. Ag. BHK-16b 3 600 2200,-

1001. 5000 Kč 1920, s. C. BHK-17c, perf. SPECIMEN 0 500 750,-

1002. 5 Kč 1921, s. 2. BHK-18 3 200 360,-

1003. 5 Kč 1921, s. 3. BHK-18, padělek 3 2800 0,-

1004. 10 Kč 1927, s. N184. BHK-22e, perf. SPECIMEN 0 100 140,-

1005. 50 Kč 1929, s. Kb. BHK-24b, perf. SPECIMEN, 3 x stopa lepu 0 100 300,-

1006. 1000 Kč 1932; 1000 Kčs (1945), s. B, BL. BHK-26, 76 (1932 perf. 

SPECIMEN + 4x otvor 8mm). roztrhaná 2 ks 5, 3+ 100 160,-

1007. 1000 Kč 1934, s. D. BHK-27, perf. SPECIMEN N 280 550,-

1008. Protektorát Č + M 1939 - 45. 100 K 1940, s. 04A. BHK-33a, perf. 

SPECIMEN N 120 160,-

1009. 100 K 1940, s. 21Gb. BHK-33b 3+ 200 0,-

1010. 50 K 1940, s. A09. BHK-34, perf. SPECIMEN 1+ 120 0,-

1011. 5000 K 1944, s. 24A. BHK-41, perf. SPECIMEN 1+ 200 300,-

1012. 50 K 1944, s. 11A. BHK-42, perf. SPECIMEN 0 120 220,-

1013. Slovenský štát 1939 - 45. 500 Ks 1929/(1939), s. H. BHK-44, perf. 2x 

SPECIMEN 2+ 200 320,-

1014. 500 Ks 1929/(1939), s. H. BHK-44, perf. SPECIMEN 3+ 150 200,-

1015. 10 Ks 1939, s. Hi15. BHK-46b, perf. SPECIMEN 1+ 100 180,-

1016. 100 Ks 1940; 5000 Ks 1944, s. M1, 5In. BHK-49a, N5, perf. 

SPECIMEN 2 ks 0, 0 140 1200,-

1017. 5000 Ks 1944, s. 6Ni. BHK-N5, perf. 2x SPECIMEN 1 100 850,-

1018. Československo 1944 - 45. 1, 20 K 1944, s. HM, HY. BHK-56, 58b

2 ks N, 1 100 260,-

1019. 5 K 1944, s. AP. BHK-57b -1 100 0,-

1020. 100 Ks 1940/44/II, 500 Ks 1941/44, 1000 Ks 1940/44, s. G3, 7M1, 

3L2. BHK-63a, 64, 65, perf. SPECIMEN 3 ks N, 1, 1 200 420,-

1021. 2000 K 1945, s. 5Ra. BHK-69a, perf. SPECIMEN N 140 340,-

1022. ČSR 1945 - 53. 20 Kčs (1945), s. KM. BHK-72 N 200 200,-

1023. 50 Kčs (1945), s. JL. BHK-73 N 360 550,-

1024. 100 Kč (1945), s. PC. BHK-74 0 220 0,-

1025. 500 Kčs (1945), s. CB. BHK-75, perf. 3 m.d. 0 200 500,-

1026. 100 Kčs 1945, s. B31. BHK-77a1, perf. 3 m.d. N 120 160,-

1027. 100 Kčs 1945, s. N29. BHK-77c -2 140 0,-

1028. 100 Kčs 1945, s. N35. BHK-77c 1+ 800 800,-

1029. 1000 Kčs 1945, s. B. BHK-78b 1 140 200,-

1030. 5000 Kčs 1945, s. 03A. BHK-79, perf. S  N 400 650,-

1031. 5000 Kčs 1945, s. 16A. BHK-79, perf. 3 m.d. 0 200 480,-

1032. 500 Kčs 1946, s. V. BHK-80a, perf. S N 200 600,-

1033. 50 Kčs 1948, s. A45. BHK-81b, perf. S, žlutý papír 0 200 750,-

1034. 50 Kčs 1948, s. A16. BHK-81b 1+ 200 380,-

1035. 20 Kčs 1949; 50 Kčs 1950, s. B11, B39. BHK-83b, 85b, perf. S 2 ks N 200 260,-
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1036. 10 Kčs 1950; 20 Kčs 1949, s. Va, B34. BHK-84b, 83b 2 ks 0, 1 100 100,-

1037. ČSR - ČSSR - ČSFR 1953 - 92. 3, 5, 25 Kčs 1953, s. KM, BH, HV. 

BHK-87b, 88a, 90b, perf. 3 m.d. 3 ks N, 0, 0 120 130,-

1038. 10 Kčs 1960, s. S29. BHK-94c 1+ 100 100,-

1039. 100 Kčs 1961, s. P56. BHK-98c N 220 0,-

1040. 50 Kčs 1964, 20 Kčs 1970, 50 Kčs 1987, s. G80, L64, F21. BHK-99c, 

100, 104a 3 ks 1+, 1, 0 100 100,-

1041. 20 Kčs 1970, s.  F14. BHK-100 N 100 120,-

1042. ČR 1993 - . 100 Kč 1961/1993, kolkovaná, s. G89. BHK-CZ1e1 N 140 140,-

1043. 100 Kč 1993, s. Z01. BHK-CZ5b 3 1000 2400,-

1044. 500 Kč 1997, s. C62. BHK-CZ19, chybotisk - různá čísla 522614 / 

622614 R 3+ 9000 10000,-

1045. Československo - nouzovky. Frýdštejn. 2 krejcar IV.1849. Vost.-

335.02.02.O. v ohybu prodřený, okraje 4 300 500,-

1046. Heřmanův Městec. 1 K (1914), formulář. DH-64.1.2a -2 240 1500,-

1047. Jičín. Wil. Lahn. 5 krejcar 15.3.1849. Vost.-360.16.04.a.O. nalepený a 

odtržený, okraj -2 1000 1000,-

1048. Mnichovo Hradiště. Peter Agry. 1 krejcar b.d. Vost.-890.02.03.a.O

-2 1000 1000,-

1049. W. Kříž. 1 krejcar III.1849. Vost.-890.06.01.O. rub podlepený páskou

-3 1000 2200,-

1050. Rochllitz. A. Gottstein. 20 krejcar XII 1848. Vost.-1095.02.05.b.I.F -1 400 400,-

1051. Velké Hamry. 1 koruna 1914. DH-222.1.1a 1+ 120 160,-

1052. Terezínské poukázky. 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100 koruna 1943, s. 039, 003, 

002, 021, A, A, E. 50, 100 zahnědlé, ohlé okraje 7 ks 0 až 1+ 1000 2400,-

1053. Vězeňské a ústavní poukázky. Ilava. Ústavní poukázka 100 Kč, kulaté 

černé a červené razítko. natržená 5 a 2 mm R -3 150 240,-

1054. Mírov. Ústavní poukázky 2, 10 Kčs, červené třířádkové razítko 2 ks  -2, 3 160 160,-

1055. Mladá Boleslav. Ústavní poukázka 2 Kčs černé třířádkové a červené 

kulaté razítko 14. Stráž pod Ralskem. Ústavní poukázka 50 Kčs modré 

čtyřřádkové, modré 16, zelené  a červené 4 kulaté razítko. v ohybu 

prodřená 2 ks 3, -4 180 180,-

1056. Nové Sedlo. Ústavní poukázky 20, 100, Kčs černé třířádkové a kulaté 6 

razítko, 50 Kčs fialové třířádkové razítko 3 ks -3, -3, 3 300 360,-

1057. Opava. Ústavní poukázky 0,10, 1, 2, 5, 10, 20 Kčs červené a modré 

dvouřádkové, červené 2 a modrozelené 3 kulaté razítko. v ohybech 

prodřené 6 ks 2 až -3 500 500,-

1058. Ostrov nad Ohří. Ústavní poukázky 1, 2, 5, 10, 20 Kčs červené kulaté 

razítko 18 5 ks 1 až -2 500 500,-

1059. Plzeň. Ústavní poukázky 1, 5 Kčs černé trojúhelníkové razítko 2 ks 3, -2 180 180,-

1060. Praha. Ústavní poukázky 5, 10, 20, 50 Kčs černé kulaté razítko 2 4 ks 2 až 3 360 360,-

1061. Příbram. Ústavní poukázky 1, 5, 50 Kč červené 6 a modré 6 kulaté 

razítko. 50 v ohybu prodřená 3 ks 2 až 3, 4 280 320,-

1062. Říčany. Ústavní poukázky 0,10, 1, 2 Kčs, kulatá modrá razítka. 0,10 s 

podpisem vězně 3 ks 1 až 2 280 380,-

1063. Říčany. Ústavní poukázky 1, 5 Kčs, kulaté modré razítko, 1, 2 Kčs 

červené čtyřřádkové a trojúhelníkové razítko 4 ks 2 až 3 380 400,-

1064. Všehrdy. Ústavní poukázky 20, 50 Kčs, červené kulaté razítko 6 2 ks 2, -2 240 240,-

1065. Tuzexové poukázky. 0,50 Kč 1977/I Z. KŠK-VIIb 2+ 400 400,-

1066. 0,50 Kč 1973/III, 1976/IV Z, 1977/I,  KŠK-VIa, VIIb, VIIa 3 ks 2, -2, 2+ 500 0,-

1067. 10 litrů bezolovnatého benzínu 95 oktanů 1 120 0,-
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1068. 10 litrů autobenzínu 96 oktanů 1 120 0,-

1069. Propaganda. "Hladová koruna" 2+ 200 300,-

1070. Loterie, losy. Loterie pro zřízení dětské nemocnice a chorobince v 

Praze, 1 K, 15.1.1914. grafity 2 300 0,-

1071. Státní premiový los na podporu stavebního ruchu 500 Kč, 1921 -3 100 0,-

1072. Věcná loterie pomocného pro péči pro zdraví spolku úředníků a 

zřízenců, 5 Kč, 10.6.1924 0 220 220,-

1073. 4. věcná loterie družiny českých válečných poškozenců, 2 Kč, 

30.12.1931 - razítko odložení tahu 2 220 0,-

1074. Věcná loterie domu milosrdenství Vincentinum, 3 Kč, 16.10.1933. 

skvrny, natržený 2 160 0,-

1075. Věcná loterie zemského ústředí péče o mládež, 3 Kč, 20.1.1936 -1 150 0,-

1076. Věcná loterie ku podpoře dětské nemocnice v Praze, 3 Kč, 27.2.1936

1 250 250,-

1077. IV. věcná loterie zemského ústředí péče o mládež, 3 Kč, 26.6.1939 1+ 150 150,-

1078. II. loterie českého slepeckého tisku v Praze, 3 K, 29.12.1944 0 200 0,-

1079. 13. věcná loterie družiny českých válečných poškozenců, 5 K, 

23.4.1945 1 140 0,-

1080. IV. věcná loterie Masarykova fondu železničních zaměstnanců v Praze, 

5 K, 17.12.1946 N 180 180,-

1081. Poukázka na 1.000.000 Kčs, reklama na 57. čs. třídní loterii 1947. chybí 

roh, trhliny v horním okraji 3 100 260,-

1082. 18. věcná loterie družiny českých válečných poškozenců, 10 Kčs, 

21.4.1950. v ohybu natržený, skvrna 2 140 140,-

1083. II. věcná loterie Svazu bojovníků za svobodu, 10 Kčs, 6.3.1952 N 200 200,-

1084. Věcná loterie I. celostátní spartakiády 1955, 5 Kčs, 16.5.1955 1 150 0,-

1085. Věcná loterie Parku kultury a oddechu v Brně, 5 Kčs, 24.11.1956 -1 250 0,-

1086. Věcná loterie II. celostátní spartakiády 1960, 5 Kčs, 16.11.1959 1 180 0,-

1087. Československá státní loterie č. 96. - 224. Věcná loterie ke dni 

železničářů 1977, 1979 23 ks N až 1 100 100,-

1088. Potravinové lístky. Protektorát Č+M. 55. vyd. 10; 76. vyd. 16. ČSR. 5. 

vyd. 11; 6. vyd. 2A, P3; 9. vyd. 17; šatenka pro ženy od 15. roku

7 ks N až 2 100 150,-

1089. Poukázka na půl litru mléka 1935, nepoužité 3 ks 0 až 1 150 150,-

1090. Akcie. Akcie Březinských dolů na hlínu a šamotárny, Brno 31.12.1921

-1 400 0,-

1091. Podílný list akcioné rolnické továrny na cukr v Černožicích na 100 

zlatých rak. čísla z 24.2.1872 R 2 2000 2000,-

1092. Akcie parostrojního pivovaru a ekonomie v Horních Beřkovicích na 

500 Kč, III. emise, neproplacené kupony Beřkovice 1.10.1928 0 600 600,-

1093. Akcie společné továrny na cukr v Kuřimi na 200 zlatých, Kuřim 

1.3.1871 0 600 600,-

1094. Akcie Červenokostelecké přádelny a tkalcovny na 200 Kč, 

neproplacené kupony, Praha 19.1.1937 0 420 0,-

1095. 4% dílčí dlužní úpis Severní Ferdinandovy dráhy, Praha květen 1942

0 300 450,-

1096. Akcie Akciové banky Bohemie na 400 Kč, neproplacené kupony, Praha 

1.1.1920 0 1000 0,-

1097. 25 akcií po 200 Kč čokoládových závodů DELI, Praha 20.8.1921 1 500 0,-
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1098. Akcie dubrovnické lázeňské a hotelové společnosti v Praze na 200 Kč 

včetně kuponů, Praha 15.3.1929 0 400 0,-

1099. Půl akcie společné sladovny podřipské v Roudnici na 100 zlatých, 

Roudnice 9.7.1889 R 2 2400 0,-

1100. Akcie Bulharsko-české akciové společnosti pro průmysl cukerní na 400 

leva, Sofie 12.5.1938 0 450 0,-

1101. R - U, Československo, ČR, ostatní. 1000 K 1900 " Hoblík", Josef 

Bačina, Opatovice / Labem. v ohybu cca 1 mm prodřená 3+ 500 1100,-

1102. 1 K b.l., C. a K. Ministerstvo války, "korunový fond žen" 0 200 200,-

1103. Reklama na motivu 1 guldenu 1866 od J. Švába firmy Jaroslav Peřina 

knihkupectví Hradec Králové. nálepka 0 200 300,-

1104. Soubor kolků. 2, 10, 20 hal. 1919; 50 hal, 1, 3, 8 Kč 1938; 10, 20, 50 

hal., 1 Kč 1939, některé nepoužité 21 ks Z 100 300,-

1105. Sada bankovek 10 Kčs 1960, 50 Kč 1964, 100 Kč 1961, serie L74, N19, 

G64, vše s nalepenými kolky "S", "P", "D". BHK-viz str.180, tzv. 

"Kubánská krize" 0 850 0,-

1106. Peněžní poukázka na 11 Kč (dividenda) z r. 1995 na jméno (Hradec 

Králové), platnost do 31.1.1997 N 100 100,-

1107. Poukázky na 33% slevu na vlak na Hospodářskou výstavu v Praze z let 

1934, 35, 37, 38. Zálepky - otevření čsl. gymmnázia v Českém Těšíně, 

ochrana matek a dětí 15 ks N až 0 100 220,-

1108. Evropské státy. Bosna. Travnik. 5 DM (1994), chybotisk "500 DM". 

Barac-B146 R 3 460 460,-

1109. Bulharsko. 1000 leva 1942. Pick-61a 3+ 160 0,-

1110. Francie. 10 frank (1795), s. 395. Pick-A78 2 200 200,-

1111. Gruzie. 0,50, 1, 3 ruble 1919. Pick-6, 7, 8. 1x nálepky 3 ks 2, 1, -2 240 0,-

1112. Chorvatsko. 100 kuna 1943, s. S. Barac-H268 1 900 0,-

1113. 5000 kuna 15.7.1943, s. AH. Barac-H267b 0 300 340,-

1114. 5000 kuna 1.9.1943. Barac-H271 N 300 300,-

1115. 20 kuna 1944, s. AX. Barac-H272b R 0 2000 2000,-

1116. 1 banica 1991, s. KP. Barac-P1 N 200 0,-

1117. Jugoslávie. 20 kruna / 5 dinara (1919), chybotisk "Kurna". Barac-Y15a

R -3 700 1000,-

1118. 100 dinara 1934, s. E0410. Barac-Y31 N 500 500,-

1119. 5 dinara 1950. Barac-Y60 N 600 600,-

1120. 10 dinara 1950. Barac-Y61 N 600 950,-

1121. 10 dinara 1951. Barac-Y69 R N 2700 2700,-

1122. 5000 dinara 1955, s. BA. Barac-Y75 3+ 360 0,-

1123. 50 dinara 1965, s. AB. Barac-Y82b (rovný číslovač) 2 240 0,-

1124. Litva. Část nerozstříhaného archu včetně dolního okraje 1 litas 1994, s. 

AAG. Pick-53b 2 ks N 140 140,-

1125. Část nerozstříhaného archu včetně horního okraje 2 litas 1994, s. DAA. 

Pick-54b 2 ks N 200 200,-

1126. Lucembursko. 100 frank 1956. Pick-13a 3 120 340,-

1127. 100 frank 1968, s. A. Pick-14a N 200 360,-

1128. 100 frank 1981, s. X. Pick-14A N 180 400,-

1129. 5 frank (1919). Pick-29a, natržená, v ohybu prodřená -3 100 550,-

1130. 100 frank (1934). Pick-39a, v ohybu prodřená -3 260 550,-

1131. 20 frank 1943, 5 frank (1944), 50 frank (1944). Pick-42a, 43a, 45 3 ks -3, 3, -3 240 400,-

1132. 10 frank (1954). Pick-48a N 200 380,-
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1133. 10 frank 1967, 50 frank 1972, 100 frank 1970. Pick-53a, 55b, 56a 3 ks 3, 3+, 3+ 180 180,-

1134. 20 frank 1966. Pick-54a N 100 160,-

1135. 100 frank (1986), s. C000960. Pick-58a N 120 260,-

1136. Maďarsko. 25 K 1918/(1919), s. 3129, Rich.-448b2, Pick-12 1+ 200 320,-

1137. 25 K 1918/(1919), s. 3108. Pick-12 1 200 460,-

1138. 10 K 9.8.1919, s. P3043. Pick-41 3 400 400,-

1139. 1000 K 1923, s. B31. Pick-75a 0 750 0,-

1140. Německo - Sasko. 1 thaler 2.3.1867, s. A. Pick- S629 R 3 1200 1200,-

1141. 100 marek 2.1.1911, s. K. Pick-S952b -2 120 120,-

1142. Německo. 1000 marek 1903, s. C. Ros.-21 3+ 1400 1400,-

1143. 1000 marek 1908, s. D. Ros.-36a -3 1300 300,-

1144. 1 marka 1937, s. D00000157. Ros.-166b 2 100 0,-

1145. 50 Reichsmark (1939), s. C. Ros.-555 1 160 160,-

1146. Německo - NDR. 500 marek 1979 Forum (Tuzex), s. AA. Ros.-373a

N 650 650,-

1147. Německo - nouzové. Bielefeld. 25 marek 15.7.1921, hedvábí. Grab.-

21c 0 200 240,-

1148. 25 marek 2.4.1922, hedvábí. Grab.-42b 0 280 320,-

1149. 50 marek 9.4.1922, hedvábí. Grab.-50c 0 280 320,-

1150. 500 marek 21.10.1922, hedvábí. Grab.-52a 0 280 400,-

1151. Breslau. 5.000.000 marek 1923, Keller-602d 1- 100 180,-

1152. Marienwerder. 20 marek 1918, Geiger-350.06 2 100 140,-

1153. Kostnice. 100 marek 1922, razítko, Jan Hus. Müll.-2480.6a 1+ 100 100,-

1154. Polsko. 10.000 Marek Polskich 1922, s. H. Milcz.-32 -2 120 0,-

1155. 50 zlotych 1944, s. EC. Milcz.-117a -2 280 600,-

1156. 100 zlotych 1944, s. HB. Milcz.-118a  2 360 360,-

1157. 20 zlotych 1948, s. HW. Milcz.-137f 0 120 0,-

1158. 20, 50, 100, 200, 500, 1000 zlotych 1982 - 1988, s. AU, GD, NN, ED, 

DK, DS. Milcz.-157b, 170, 171, 172, 161, 162 6 ks N až 0 100 0,-

1159. 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100, 200, 500 zlotych 1990, s. C, B, E, D, E, H, H, 

D, E, přetisk NIEOBIEGOWY. Milcz.-179 - 187Wb 9 ks N 1000 0,-

1160. 1000 zlotych 1941, s. MCSM 827, rekonstrukce bankovky z r. 2004. 

Milcz.-103A, Ros.-583A N 1500 0,-

1161. Portugalsko. 1000 escudos 1982, s. IFC. Pick-175e 3+ 200 0,-

1162. Rakousko. 10, 20, 50 K 1915, 13/II, 14 /(1920), přetisk, s. 1271, 1136, 

1062. Rich.-178, 180, 181 3 ks 0, 1+, 3 150 150,-

1163. 20 K 1913/(1920), II. vydání, s. 1070. Rich.-180a 0 100 0,-

1164. 100 K 1912/(1920), přetisk, s. 3517, Rich.-185b 1 100 0,-

1165. 1000 K 1902/(1920), s. 1278, šedozelený podtisk, přetisk "ECHT…". 

Rich.-183d. v ohybech prodřená -3 440 440,-

1166. 1000 K 1902/(1920), s. 1600. Rich.-186. 2x natržená 2mm 2 100 0,-

1167. 1000 K 1902/(1920), přetisk, s. 1426, Rich.-186 2+ 100 0,-

1168. 10000 K 1918/(1920), přetisk, s. 1287, Rich.-190 2+ 100 0,-

1169. 5000 K 1922. Rich.-216 2 180 180,-

1170. 50 schilling 1970, s. GP, 2. vydání. Rich.-299 N 200 360,-

1171. Rakousko - nouzové. Hadersfeld. 10, 20, 50 heller 1920, 2.vydání. 

Čapek-D2.II 3 ks 0 120 0,-

1172. Innsbruck. 5, 10 korun 1918. Čapek-352.II 2 ks 0, 1 600 0,-

1173. Rakouské nouzovky + kopie nouzovky se sv. Janem Nepomuckým 15 ks N až 0 100 0,-
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1174. Sbírka rakouských nouzových platidel, každá serie přepásána papír. 

páskou s dobovým rukopisným označením názvu obce nebo sdružení, 

převážná zachovalost v kvalitě N 684 ks ─ 2500 3600,-

1175. Rusko. 100 rubl 1910, s. LZ, Šipov/Metz. Pick-13b 0 500 500,-

1176. 500 rubl 1912, s. BČ, Šipov/Čichiržin. Pick-14b 0 500 500,-

1177. 1, 2, 3, 15, 20, 1, 2, 3 kopějky b.d. (1915, 1919). Pick-16, 18, 20, 22, 

23, 81, 82, 83. nálepky 8 ks N až 2 200 0,-

1178. 5000 rublů 1919, s. GZ, S.Bubjakin. Pick-105a 3+ 240 240,-

1179. 10000 rublů 1919, s. BP, A.Bylinskij. Pick-106a 3+ 240 240,-

1180. 10000 rublů 1919, s. GG, P.Baryšev. Pick-106a -2 280 360,-

1181. 5, 10 rublů 1922, s. AA-019, AA-010, A.Sielljava, A.Silaev. Pick- 

129,130. 5 r. grafity, 10 r. mnohokrát natržený okraj 2 ks 3+, 4 120 0,-

1182. 100 rublů 1923, s. AC-5412, M. Kozlov. Pick-168b 1+ 1200 0,-

1183. 5 červoněc 1937, s. Zp. Pick-204 1+ 400 600,-

1184. Rusko - oblasti. Severní Rusko. 50 rublů 1918. PS-126 3 550 0,-

1185. Oděsa. 50 kop. (1917). PS-333. Krym. 50 kop. (1918). PS-369. Jižní 

Rusko. 3 rubl 1919. PS-420b. nálepky, Krym roztržený a slepený 3 ks 1, 4, -2 120 0,-

1186. Oděsa. 5 rubl 1917. PS-335. stopy po nalepení -2 120 0,-

1187. Azerbajdžán. 25000 rublů 1921. PS-715a. v ohybu prodřený -3 200 0,-

1188. Sibiř. 1000 rublů 1.10.1919. PS-869 1 550 550,-

1189. Přiamuří. 5 kopějek 1918. PS-1241 1 300 0,-

1190. 10 kopějek 1918. PS-1242 1+ 360 0,-

1191. Řecko. 10, 20, 200.000.000, 2.000.000.000 drachem 1940, 40, 44, 44. 

Pick-314, 315, 131a, 134b 4 ks 1 až 3 140 140,-

1192. Slovensko. Část nerozstříhaného archu včetně horního okraje 20 Ks 

1993, s. A. BHK-SK7a1 2 ks N 200 240,-

1193. Část nerozstříhaného archu včetně horního okraje 50 Ks 1993, s. A. 

BHK-SK6b1 2 ks N 300 300,-

1194. Část nerozstříhaného archu včetně horního okraje 100 Ks 1993, s. A. 

BHK-SK8a1 2 ks N 400 400,-

1195. Část nerozstříhaného archu včetně horního okraje 200 Ks 1995, s. A. 

BHK-SK12a 2 ks N 600 600,-

1196. Slovinsko. Maribor. 10, 20 vinarjev 1920. Ukrajina. 18 griveň 1918. 

Barac-S29, 30, Pick-19 3 ks 1 až 3 100 0,-

1197. Srbsko. 5 dinara 2.4.1917. Barac-R98 3+ 180 440,-

1198. 50 srbijanki 1991. Barac-P14 N 200 0,-

1199. Mimoevropské státy. Čína. Charbin - Ruskoazijský bank. 50 kop. 

(1917). PS-473a 3 100 100,-

1200. 1 rubl (1917). PS-474a 2 300 300,-

1201. 3 rubl (1917). PS-475a -1 500 500,-

1202. Holandská Indie. 50 gulden 1943, s. GVA. Pick-116a -1 300 300,-

1203. Jižní Afrika. 20 rand (1999). Pick-124b N 180 180,-

1204. Portugalská Indie. 50 rupií 1943. Pick-38, perf. 2x otvor 20 mm 3+ 240 240,-

1205. USA - Konfederace. 100 dollar 1862. Pick-43b 1 900 0,-

1206. USA. 1 dollar 1869. Pick-144 RR 2 9000 0,-

1207. Ostatní. Zkušební bankovky 10 Ecu, TEST DIE ONE 2 ks 3 ks 0 až N 120 120,-

1208. Zkušební bankovky De La Rue 3 ks N 140 300,-

1209. ČNS, ústředí. Karel IV. b.l. (1978). Sedící císař na trůnu, data, opis / 

iniciála K mezi zemskými znaky, gotické ozdoby, opis. Sign. Knobloch. 

Ag 0.750 40 mm. FM-A1/14A. n. hry 1/1 480 480,-
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1210. Národní divadlo 1883 - 1983. Budova divadla, před ní schémat. tváře, 

opis, data / vedle opony nápisy. Sign. Vitanovský. Bronz postř. 40 mm. 

FM-A1/23 1/1 60 0,-

1211. 40. výr. osvobození 1985. Ve věnci z květů sedící žena s dítětem, opis / 

kytice šeříku, na stuhách nápisy. Sign. Uchytilová, Kozák. Bronz 60 

mm. FM-A1/25 1/1 40 0,-

1212. ČNS, pob. Medaile Brno. IV. Československo-polská numismatická 

konference, Krnov 1986. Dukát Jiřího Bedřicha z r. 1557, okolo něj 

opis, puncy v rozích. Sign. JČ (Černý). Měď jednostr. 42 x 42 mm, 

etue. FM-A6/12 1 120 0,-

1213. ČNS, pob. Česká Lípa. Albrecht z Valdštejna, 380. výr. úmrtí 2014. 

Portrét, opis / znak vévody, opis a letopočet. Nesign. Ag 0.999 (29,32 

g) 38,3 mm, čísl. (č. 049). FM-nové, raženo 60 ks 0/0 15000 20000,-

1214. Albrecht z Valdštejna, 380. výr. úmrtí 2014. Portrét, opis / znak 

vévody, opis a letopočet. Nesign. Měď 38,3 mm. FM-nové, raženo 100 

ks 0/0 5000 5000,-

1215. Albrecht z Valdštejna, 380. výr. úmrtí 2014. Portrét, opis / znak 

vévody, opis a letopočet. Nesign. Cín 38,3 mm. FM-nové, raženo 7 ks

RR 0/0 15000 0,-

1216. ČNS, pob. Hradec Králové. Nález denárů v Hradci Králové 1970 - 

1980. Denár, opis / erb s písm. G, opis. Autor M. Polívka. Ag 0.900 

hranáč 25x25 mm, reklamní lístek (certifikát). FoukalHK-A.04.a, FM-

A14/4 1/1 200 200,-

1217. 25 let pobočky 1981. Poprsí F. A. Šporka, znak, opis / budova zámku v 

Kuksu, opis. Autor Knobloch. Měď 42 mm. FoukalHK-A.05.c, FM-

A14/5A, raženo 100 ks 0/0 z LR 120 180,-

1218. 25 let pobočky 1981. Poprsí F. A. Šporka, znak, opis / budova zámku v 

Kuksu, opis. Autor Knobloch. Bronz postř. 42 mm (29,03 g). FoukalHK-

A.05.e, FM-A14/5 LR 100 200,-

1219. Otto Gutfreund. Portrét, opis / sousoší "Babička s dětmi", opis s let. 

1989. Sign. Tlustoš. Bronz 50 mm. FoukalHK-A.14.a, FM-A14/14A, 

raženo 100 ks 1/1 100 100,-

1220. 50. výročí pobočky 1956 - 2006. Český lev s písmenem G nad znakem, 

opis / jména zakládajících a čestných členů pobočky, schemat. věnec ve 

tvaru G, opis ZASLOUŽILI SE O KRÁLOVÉHRADECKOU 

NUMISMATIKU. Sign. Paitnerová. Tombak lesklý 45 mm. FoukalHK-

A.26.b, FM-nové, raženo 80 ks 0/0 300 300,-

1221. 50. výročí pobočky 2006 - pamětní denár. Sign. Jelínek. Ag 0.935, 20 

mm. FoukalHK-A.27.b, FM-nové 1/1 100 100,-

1222. 55. výročí pobočky 2011. Veduta HK, nápis, znaky / nápisy. Nesign. 

(Paitnerová). Měď 36,5 x 36,5 mm. FoukalHK-A.31.b, FM-nové, 

raženo pouze 5 ks RR 1/1 1000 6000,-

1223. Neplatná mince 50 haléř 2003 ČR s kontramarkou na 2. tajný výlet 

8.6.2013. Al 19 mm. FoukalHK-A.35.h. FM-nové, kontramarkováno 19 

ks R 0/0/0 180 0,-

1224. Žeton na 2. tajný výlet 8.6.2013. Jednostranný cín 18 mm. FoukalHK-

A.35.d, FM-nové, raženo 36 ks 0 85 0,-
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1225. 100 let čs. legií 1914 - 2014. Dva legionáři s puškami, v pozadí vlajky, 

nápis a opis / legionářský pomník v Nižněudinsku, opis a nápis. Sign. 

Soušek. Cu 35 mm s pův. o., stuha. FoukalHK-A.38.d, FM-nové, raženo 

100 ks 0/0/0 340 340,-

1226. Mince 50 hal. 1965 ČSSR s kontramarkou na 4. tajný výlet 13.6.2015. 

Bronz 21,5 mm. FoukalHK-A.39.c, FM-nové, kontramarkováno 40 ks

1/1/0 90 0,-

1227. Žeton na 4. tajný výlet 13.6.2015. Jednostranná mosaz 18x17 mm 

(trojúhelník). FoukalHK-A.39.e, FM-nové, raženo 17 ks R 0 95 0,-

1228. Žeton na 4. tajný výlet 13.6.2015. Jednostranná měď 17x20 mm 

(trojúhelník); jednostranný cín 14 mm. FoukalHK-A.39.d + f, FM-nové, 

raženo 32 ks + 27 ks 2 ks 0 100 0,-

1229. Výlet do Slezska 2015. Nápisy / postava sv. Kryštofa, opis (replika 

mince Viléma z Rožmberka). Měď 33 mm (šestihran). FoukalHK-

A.40.c, FM-nové, raženo 20 ks R 0/0 500 650,-

1230. 60. výročí pobočky 2016 - pamětní 1/2 groš. Sign. Jelínek. Ag 0.999, 

20,5 mm, původní reklamní lístek. FoukalHK-nové (A.42.b), FM-nové, 

raženo 120 ks 1/1 100 120,-

1231. Mince 1 krejcar 1816 A s kontramarkou na 5. tajný výlet 11.6.2016. 

Měď 26,5 mm. FoukalHK-nové (A.43.b), FM-nové, kontramarkováno 

23 ks 1/1/0 140 200,-

1232. Žeton na 5. tajný výlet 11.6.2016. Jednostranná měď 13x13 mm. 

FoukalHK-nové (A.43.c), FM-nové, raženo 28 ks 0 65 70,-

1233. Žeton na 5. tajný výlet 11.6.2016. Jednostranná mosaz 13x13 mm, 

jednostr. cín 15 mm. FoukalHK-nové (A.43.e + f), FM-nové, raženo 25 

+ 30 ks 2 ks 0 90 110,-

1234. Žeton na 5. tajný výlet 11.6.2016. Jednostranný hliník 15,5 x 17 mm 

(trojúhelník), jednostr. cín 15 mm. FoukalHK-nové (A.43.g + f), FM-

nové, raženo 28 + 30 ks 2 ks 0 90 110,-

1235. ČNS, pob. Cheb. 15 let pobočky 1969 - 1984. Nápis / chebský fenik. 

SnPb 26 mm. FM-A15/13, raženo 80 ks 1/1 280 0,-

1236. ČNS, pob. Kroměříž. Výročí povodní na Moravě 1998. Znak Moravy 

a Slezska, opisy / mapa povodí Odry a Moravy, opisy. Sign. Oppl. Ag 

0.900 (41,91 g) 50 mm, pův. etue. FM-A24/17A, raženo 250 ks

LR 550 550,-

1237. ČNS, pob. Plzeň. Přemysl Otakar II. 1978. Korunovaný portrét, opis / 

jezdecká pečeť, opis. Sign. Harcuba. Ag 0.750 (29,68 g) 40 mm. FM-

A32/6 0/0 550 650,-

1238. ČNS, pob. Příbram. 10 let pobočky a 760 let horního města 1976. Dva 

horníci se sbíječkou, městský znak, data, opis / denár Břetislava II., 

nápisy. Sign. AP (Peter). Ag 0.900 lesklé (3 puncy, 23,3 g) 36 mm. FM-

A35/2 0/0 300 0,-

1239. 400 let povýšení Příbrami na král. horní město 1579 - 1979. Budovy, 

data, opis / znak města, opis. Sign. A. Peter. Ag 0.900 (3 puncy) 35 mm, 

zapečetěná plexi etue. FM-A35/3 LR 320 0,-

1240. Praha - ČSPDP. 100 let Národního muzea 1883 - 1983. Postava 

kněžny Libuše, budova divadla, opis / triga, opisy. Sign. Harcuba. 

Bronz 38 mm. Dürr-A-13 1/-1 100 0,-
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1241. Teplice - Sudetendeutsche Numismatische Gessellschaft. Medaile na 

založení spolku a výstavu mincí a medailí v Teplicích 1932. Ve štítku 

nápis, okolo 13 znaků měst mezi lístky / 18 znaků měst mezi lístky. 

Bronz postř. (starostříbro) 50 x 50 mm (62,33 g), nepůvodní papír. etue 

s nápisem "F. Broulík klenoty - hodiny Hradec Král."

1/1 6000 6000,-

1242. Soukromé numismatické ražby. Jindřich Kudrna (sběratel z 

Hradce Králové).  50. narozeniny 1995. Číslo 50 s daty narození a 

výročí, partská mince, lokomotiva, věnec s letopočtem 1866, nápisy. 

Sign. MP (Polívka). Tombak jednostr. 35 mm, raž. 60 ks 1 80 0,-

1243. Jiří Müller st. (1927-2005, sběratel z Hradce Králové, čestný člen 

ČNS).  60. narozeniny 1987. Č. 60, opis s datem / osobní znak jubilanta 

se stuhou s jménem. Nesign. (Bořek). Měď 28 mm (10,82 g)

1/1 80 90,-

1244. Žeton ke zlaté svatbě 1.7.2000. Nápis, opis / muž se ženou v krajině, 

dole nápis. Nesign. (Soušek). Hliník 30 mm, raž. 25 ks 0/0 100 100,-

1245. Zdeněk Netrval (1924-2014, čestný předseda ČNS pob. v Hradci 

Králové, sběratel bankovek). 80. narozeniny 2004. Vzhled lehkého 

groše s "lvem v kleci". Sign. JJ (Jelínek). Ag 0.900 (nepunc) 24 mm, 

síla střížku 0,7 mm, certifikát, raž. 60 ks. patina 1/1 100 0,-

1246. Jiří Pípal (sběratel z Hradce Králové) . Žeton k 67. narozeninám 

(19)48 v podobě salcburského početního penízu - jako Zöttl-809. Ag 

0.999 (4,63 g) 15,5 x 15,5 mm, na hraně letopočet 2015, raž. 5 ks

RR 0/0 130 480,-

1247. Žeton k 67. narozeninám (19)48 v podobě salcburského početního 

penízu - jako Zöttl-809. Cín (4,94 g) 15 x 15 mm, na hraně letopočet 

2015, raž. 6 ks RR 0/0 100 340,-

1248. Zahraniční numismatické ražby. Polsko. Med. na nové polské mince 

1995. 2 mince, opis / nápis. Ag 0.999 (31,31 g) 40 mm LR 300 300,-

1249. Ostatní. 60 let československých mincí 1981. Čs. mince, slov. opis / 

logo Muzea mincí a medailí v Kremnici, opis. Sign. Fodor. Bronz postř. 

38 mm 1/0 100 0,-

1250. 15. výročí České mincovny a české měny 1993 - 2008. Český lev, opis / 

strom s mincemi, opis. Sign. Harcuba. Ag 0.999 (16,30 g) 34 mm, plexi 

pouzdro, samet. etue, certifikát LR 300 0,-

1251. Napodobenina tolaru Rudolfa II. 1997 Jáchymov - Kádner, vyd. 

Bižuterie Česká mincovna, autor J. Lukáš. Ag 0.999 (29,29 g), 40 mm, 

plexi pouzdro 0/0 650 0,-

1252. Napodobenina pražského groše Karla IV. Mosaz 34,5 mm, síla střížku 5 

mm. Pražský groš muzea v Kutné Hoře. Mosaz 29 mm 2 ks 1/1 80 0,-

1253. Med. z řady "Nejoblíbenější mince světa z drahých kovů" b.l. JAR - 

krügerrand. Zlacená lícní a rubní strana mince krügerrand 1998, hist. 

budovy, opis / mapa světa, angl. opis. Nesign. Bronz postř. 60 mm, 

plexi pouzdro (n. poškoz.) LR 150 0,-

1254. Bejvl. 15. výročí vzniku ČR 2008. Portrét V. Klause, opis / Hradčany, 

opis. Ag 0.999 (16,14 g) 34 mm, plexi pouzdro, samet. etue, certifikát. 

Novák-10.009 LR 400 0,-
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1255. Relikvie sv. Václava I. 2013. Polopostava sv. Václava s praporem a 

štítem, datum 28.9.2013 / portrét knížete, lebka, zemské znaky, opis. Ag 

0.999 (31,1 g) 37 mm, čísl. na hraně (č. 09), raženo 99 ks, plexi 

pouzdro, luxus. orig. etue, certifikát LR 1200 1300,-

1256. Beutler. 10. výr. založení Církve Československé 1920 - 1930. Kalich 

jako lípa vyrůstající z mapy ČSR, nad ním holubice, data, bible, opis. 

Jednostr. litý bronz 200 mm 1 500 0,-

1257. Dostál. Jan Lucemburský b.l. (2006). Korunovaný portrét, zemské 

znaky, opis / rytíř na koni. Bronz 50 mm, náklad 1000 ks 1/1 130 130,-

1258. Český olympijský výbor - ZOH Vancouver 2010. Javorový list, na něm 

nápis / český lev na pomníku, nápis. Ag 0.999 (16,17 g) 34 mm, plexi 

pouzdro, etue, certifikát LR 360 0,-

1259. Dostál, Hásek. Václav Havel b.l. (2012). Portrét, nápis s daty narození 

a úmrtí / uprostřed podpis se srdíčkem, dvojjazyčný opis. Ag 0.999 

(31,1 g) 37 mm, plexi pouzdro, etue, certifikát LR 750 750,-

1260. Fischer. České vysoké učení technické v Praze, 250 let inženýrských 

škol 1707 - 1957. Stojící dělník a konstruktér, opis / stát. znak, symboly 

školy, opis. Bronz 80 mm 1/1 360 0,-

1261. Hradecká. 79. MS v ledním hokeji 2015. Maskoti Bob a Bobek hrající 

hokej zepředu, opis / Bob a Bobek hrající hokej zezadu, angl. opis. Ag 

0.999 (10 g) 30 mm, plexi pouzdro, orig. papírový obal ČM LR 300 300,-

1262. Charvát. Letadlo Bohemia ing. Oldřicha Hallera b.l. (2013). Tři pozice 

dvouplošníku, nápis / letící letadlo B5, nápis. Ag 0.999 (31,1 g) 37 mm 

matné, číslováno na hraně (č. 001), raženo 199 ks, plexi pouzdro, luxus. 

orig. etue, certifikát LR 1200 1300,-

1263. Láska. 50 let tělocvičné jednoty Sokol Brno - Řečkovice 1900 - 1950. 

Stojící sokol na větvi stromu, data, opis / portréty Fügnera a Tyrše, 

opis. Bronz 60 mm 1/1 190 0,-

1264. Kalvoda. 150 let olomoucko - pražské dráhy 1845 - 1995. Portrét Jana 

Pernera, opis / jedoucí stará lokomotiva Böhmen, znak ČD, opis. Bronz 

50 mm 1/1 80 0,-

1265. Kartáková. Med. k uvítání roku 2000. Hodiny orloje, nápis ROK 

ANNO 2000 / budova Chrámu sv. Víta v Praze, schémat. zemské znaky 

v kruhu, nápis KONEC DRUHÉHO TISÍCILETÍ. Ag 0.999 (16,24 g) 

34 mm, raženo 3000 ks LR 480 0,-

1266. Svatební tolar České republiky 2007. 2 holubice, letopočet, opis / 

zemské znaky, kruh z hvězd. Ag 0.999 (29,09 g) 40 mm, plexi pouzdro, 

etue, certifikát LR 650 0,-

1267. Knobloch. Marie Majerová 1982. Portrét, nápisy / těžní věž, slunce, 

čtyřřádkový verš. Bronz 60 mm, etue 1/1 100 110,-

1268. 25 let Státní banky Československé 1950 - 1975. Dívka s mincí, data / 

stuha, hvězda, nápis. Bronz 60 mm, pův. etue 1/1 100 100,-

1269. Kolářský. 60 let československé poštovní známky 1918 - 1978, 

poštovní muzeum. Poštovní trubka, historický telefon, opis a data / 

poštovní známky, opis a data. Ag 0.750 (24,50 g) 38 mm LR 360 500,-

1270. 60 let Čedoku 1920 - 1980. Pražské siluety v pětilístku, opis / logo 

Čedoku, č. 60 s mapou světa, opis, data. Ag 0.900 (25,08 g) 35 mm 0/0 300 440,-

1271. Kozák. Český olympijský výbor - Salt Lake 2002. Vlajka, olymp. 

kruhy, český lev, nápis / vločka, nápis. Ag 34 mm, plexi pouzdro. n. 

patina LR 300 0,-
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1272. Kužel. Med. Českého Slova b.l. Kovář u kovadliny, dva nazí muži, v 

opise verš "Lešetínský kovář …". Jednostr. postř. bronz 60 mm, na 

hraně 2 puncy (postříbřeno, bronz). n. hr., dr. škr. 1 130 130,-

1273. Odehnal. Celostátní výstava psů v Praze 1948. Na věnci šest 

medailonků s psími hlavami, opis / polonahá Diana se psy. Bronz zlac. 

matná 45 mm 1/1 130 130,-

1274. Oppl. "Svatováclavský dukát 2014". Hlava sv. Václava, opis / meč na 

kříži, zemské znaky, opis. Ag 0.999 (4,01 g) 20 mm, plexi pouzdro, 

etue, certifikát, raženo 500 ks LR 300 0,-

1275. Postavení SAZKA ARÉNY, Praha 2004. Budova arény, okolo státní 

vlajky, opis / budova Kolosea v Římě, latin. opis. Ag 0.999 (50,48 g) 50 

mm, plexi pouzdro, etue, certifikát, raž. 300 ks LR 500 750,-

1276. Karel IV. Sedící císař mezi znaky a orly, opis, gotické ozdoby / 

korunovaný český znak, opis ČESKÁ REPUBLIKA. Ag 0.999 (1 OZ - 

31,21 g) 37 mm, na hraně nápis PRAŽSKÁ MINCOVNA a č. 0025, 

plexi pouzdro LR 480 480,-

1277. 20 let České republiky 1993 - 2013. Strom s nápisem 20 LET, v pozadí 

Hradčany, opis / zemské znaky, na stuze nápis PRAVDA VÍTĚZÍ. Ag 

0.999 (15,57 g) 33 mm (puncy na hraně), plexi pouzdro

LR 300 0,-

1278. Amor, bůh lásky b.l. (2004). Letící Amor, opis / postava okřídlené nahé 

ženy, opis PSYCHÉ. Ag 0.999 (13,10 g) 28 mm, plexi pouzdro, etue, 

certifikát LR 200 0,-

1279. Medailon ve tvaru poštovní známky - motiv "Blondýna" od A. Muchy. 

Jednostr. Ag 0.999 (15,56 g) 56,5 x 41,6 mm, zoubkovaný okraj, luxus. 

plexi pouzdro se stojánkem, luxus. orig. etue, certifikát LR 650 650,-

1280. Pichl. Čs. jezdecká společnost b.l. Sv. Jiří na koni zabíjí draka. 

Jednostr. bronz 63 x 61,5 mm 1 240 300,-

1281. Ústř. hosp. společnost pro král. České b.l. Korunovaný český znak, 

česko-něm. opis / hospodářská alegorie, česko-něm. opis ZA 

ZÁSLUHY. Ag 52,7 mm (44,91 g). n. škr., n. hr. tém. 0/0 1600 3000,-

1282. Polívka Miroslav. Pam. med. k vydání Tolerančního patentu b.l. 

Portrét Josefa II., opis. Jednostr. bronz 45 mm 1 80 80,-

1283. Seidan. Med. Krasoumné jednoty na postavení pomníku maršála 

Radeckého z Radče v Praze 1859. Portrét Radeckého zleva, opisy / 

pomník, nápisy a opisy. Bronz 80 mm. skvrnka 1/1 850 850,-

1284. Šejnost. Dokončení velechrámu sv. Víta a milénium sv. Václava 1929. 

Budova velechrámu, zemské znaky, opis a nápis. Nesign. Jednostr. litý 

bronz 156,5 mm, na rubu 3 výstupky R 1 1500 4200,-

1285. Sv. Václav b.l. Sedící světec s praporcem a štítem, nápis NEDEJ 

ZAHYNOUTI NÁM I BUDOUCÍM. Nesign. Jednostr. litý bronz 157 

mm, na rubu 3 výstupky R 1 1500 4200,-

1286. Šimonovský. Josef Svatopluk Machar (čs. básník a generál, 1919 - 24 

generální inspektor čs. vojsk). Poprsí zprava, autogram. Jednostr. dutý 

bronz 340 x 255 mm, na rubu 2 šrouby na uchycení. n. naprask., 1x 

úhoz 1 500 0,-

1287. T. G. Masaryk. Poprsí zpředu mírně zleva (1923). Patinované železo 

214 x 168 mm na dřevěné desce 345 x 290 mm, na rubu závěs. sty kor.

2 100 150,-
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1288. Španiel. Úmrtní med. T. G. Masaryka 1937. Bronz 60 mm. Novák-

01.135.b 1/1 100 130,-

1289. Tautenhayn. Čestná cena ministerstva obchodu ve Vídni b.l. Portrét 

F.J.I., titulatura / alegorická scéna, opis. Na hraně ražený nápis 

REGIONALAUSSTELLUNG 1887 JAROMĚŘ. Ag (punc) 57 mm, 

70,96 g. ČS-1577. n. hry 0/0 2000 10000,-

1290. Med. na vítězné bitvy proti Napoleonovi v 19. stol. Germánie s mečem 

stojící na dělu a praporu, opis / portréty arciv. Karla, Andrease Hofera a 

knížete Schwarzenberga, opis. Bronz 65 mm. hry, m. o. ?

3/2 200 550,-

1291. Vít. Junácké středisko "Sopka", Nová Paka 1989. Budova, nápisy s daty 

/ skautská lilie, opis. Hliník 46 mm. RJV-085 1/1 120 120,-

1292. Vladimír Vaclík 2000. Portrét, opis / Sv. Trojice, opis ČESKÉ 

SDRUŽENÍ PŘÁTEL BETLÉMŮ. Hliník 42 mm, reklamní tisk. RJV-

162D 1/1 30 200,-

1293. Vitanovský. Med. z řady "Poslední Rožmberkové". Kateřina z Ludanic. 

Portrét, opis / rytíř na koni, opis. Ag 0.999 (16,19 g) 34 mm, plexi 

pouzdro LR 340 0,-

1294. Med. z řady "Poslední Rožmberkové". Petr Vok z Rožmberka. Portrét, 

opis / rytíř na koni, opis. Ag 0.999 (16,19 g) 34 mm, plexi pouzdro

LR 340 0,-

1295. Med. z řady "Poslední Rožmberkové". Vilém z Rožmberka. Portrét, 

opis / rytíř na koni, opis. Ag 0.999 (16,15 g) 34 mm, plexi pouzdro LR 340 0,-

1296. Milada Horáková b.l. (2013). Portrét, opis / mezi fašist. a komunist. 

symboly procházející osoba, nápis. Ag 0.999 (13 g) 28 mm, čísl. na 

hraně (č. 0007), plexi pouzdro, luxus. orig. etue, certifikát 0/0 650 0,-

1297. Wichnerová. Med. z řady "Doba Rudolfa II. v Praze" b.l. (2009). 

Tadeáš Hájek z Hájku. Poprsí čelně, opisy / portrét Rudolfa II., Pražský 

hrad, opis. Ag 0.999 (16,26 g) 34 mm, plexi pouzdro LR 340 0,-

1298. Med. z řady "Doba Rudolfa II. v Praze" b.l. (2009). Johannes Kepler. 

Poprsí, opisy / portrét Rudolfa II., Pražský hrad, opis. Ag 0.999 (16,16 

g) 34 mm, plexi pouzdro LR 340 0,-

1299. Zeman. Marilyn Monroe, 70. výr. narození b.l. (1996). Portrét, opis, 

data / stojící herečka s rozevlátou sukní, opis. Ag 0.999 (15,05 g) 35 

mm. Zeman-94 LR 260 850,-

1300. Babí (okr. Náchod). Sjezd hasičské župy Náchodské 17.7.1898, na 

oslavu 50. let panování Františka Josefa I. Na stuze nápis, opis / dva 

hasiči, štítek s heslem. Sign. Šmakal Praha. Cín 34 mm, pův. ouško 

(deformované), starý podkladní štítek. Lit.: Ražby okr. Náchod-Div.5a. 

dr. hry -1/-1 400 400,-

1301. Brno. Otevření dráhy císaře Ferdinanda Vídeň - Brno 1839. Nápisy s 

datem / stará lokomotiva, opis. Sign. Radnitzky. Bronz 28,3 mm

0/0 900 1000,-

1302. František Wenzl, předseda Brnosvazu Moragra. Portrét, opis / dva muži 

v kroji, zemědělské motivy, opisy s let. 1939. Sign. Lichtág. Bronz 70 

mm 1/1 120 0,-
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1303. 250 let konventu a nemocnice Milosrdných bratří v Brně 1747 - 1997. 

Budova nemocnice, znak Brna, data, opis / symbol Hospitalského řádu 

Milosrdných bratří s letopočty na lístcích, opis SIGILLUM ORDINIS 

SANCTI IOANNIS DE DEO. Sign. Úprka. Bronz postř. 50 mm. vlas. 

škr. 1/0 z LR 140 0,-

1304. Hradec Králové. 130. výr. bitvy u Hradce Králové 1866 - 1996. Portrét 

Viléma I., něm. opis / pruská orlice, český opis s daty. Nesign. (L. 

Novotný). Mosaz 30 mm 0/0 60 100,-

1305. 100 let Čs. hudebních nástrojů (Petrof) 1864 - 1964. Piano, nahá žena, 

data, opis / reliéf. hist. budovy města, lyra, nápisy. Nesign. Bronz zlac. 

65 mm, pův. etue 1/1 110 220,-

1306. 31. mistrovství Evropy ve výcviku služebních psů ČSSR 1986. Tři psi, 

opis / budovy Hradce Králové, znak Svazarmu, opis. Sign. Vít. Hliník 

50 mm, etue. RJV-54. n. ox. 0/0 80 140,-

1307. 700 let katedrály Sv. Ducha 1308 - 2008. Budova katedrály, opis / znak 

biskupství HK, latin. opis. Sign. Knobloch. Ag 0.999 (42,40 g) 50 mm, 

náklad 250 ks (100 ks čísl. - zde č. 38), plexi pouzdro v pův. samet. 

etui, papír. obal, certifikát LR 2000 2400,-

1308. 100 let založení Boromea a 10 let založení biskupského gymnázia B. 

Balbína 2002. Znak Boromea, opis / portrét Balbína, opis. Sign. Vít. 

Hliník 42 mm, reklamní tisk. RJV-181B 0/0 100 120,-

1309. 100 let založení Boromea a 10 let založení biskupského gymnázia B. 

Balbína 2002. Znak Boromea, opis / portrét Balbína, opis. Sign. Vít. 

Hliník 42 mm. RJV-181B 0/0 100 130,-

1310. 100 let založení Boromea a 10 let založení biskupského gymnázia B. 

Balbína 2002. Znak Boromea, opis / budovy Chrámu sv. Ducha a Bílé 

věže, městský znak, opis. Sign. Vít. Hliník 42 mm, reklamní tisk. RJV-

182B 0/0 100 120,-

1311. Jaroměř. Střední škola řemeslná b.l. Budova školy, opis / znak 

Jaroměře. Sign. ND. Hliník 31 mm, letáček školy. n. škr. 1/1 80 80,-

1312. Kremnica. Mincovna republiky Československej b.l. Budova 

mincovny, nápisy / dělník u razícího stroje. Nesign. Bronz 25 mm 1/-1 30 0,-

1313. Kroměříž. Upomínka na návštěvu císařských manželů rakouských, 

srpen 1885. Poprsí císařského páru / nápisy. Nesign. Mosaz 30,5 mm, 

pův. ouško 1/1 800 800,-

1314. Kutná Hora. Památka na odhalení pomníku K. Havlíčku Borovskému 

1883. Hlava KHB, opis / ve věnci nápis. Měď 29 mm, starý podložní 

lístek. hry 2/-1 700 0,-

1315. Nová Paka. Upomínka na odhalení pomníku Mistra Jana Husa 1898. 

Portrét MJH, opis / zářící kalich, nápis, data, opis. Cín 34 mm, 

odlomené ouško 1/-1 280 0,-

1316. Olomouc. Jubileum Vlastenec. muzea 1883 - 1933. Kniha, nádoba, 

opis / portréty prof. J. Havelky, dr. J. Wankela, p. ing. Wurma, opis. 

Sign. Lenhart. Bronz postř. 50 mm (43,42 g). Taul-jako 523(bronz)

1/1 140 300,-

1317. Pardubice. Klub pěstitelů pol. a ušlech. psů pro vých. Čechy b.l. 

(záslužná neudělená medaile). Pohled na budovy hradu Kunětické hory, 

znak Pardubic, opis / ozdobný prostor pro věnování. Sign. Jarý. Bronz 

postř. 40 mm. Šebek-124 1/1 500 700,-
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1318. Praha. Národopisná výstava Českoslovanská 1895. Sv. Václav, opisy / 

americký znak drží kondor, opisy UPOMÍNKA NA VÝPRAVU 

ČECHŮ AMERICKÝCH. Sign. Pichl. Cín 39 mm, pův. o., pův. stužka. 

n. hr. 1/1 190 190,-

1319. Všeobecná zemská jubilejní výstava 1891. Větvička, č.-něm. nápisy / 

český lev, data 1791 - 1891. Sign. Braun. Bronz 44 mm. ŠFP-17c. n. 

hry 1/1 320 320,-

1320. Universita 17. listopadu - 10. výr. 1971 (zrušena 1974). Plamen, latin. 

opis / 3 postavy, citát Komenského. Sign. JS (J. Soukup). Bronz postř. 

65 mm, pův. etue se štítkem 1/1 100 110,-

1321. 120 let založení AC Sparta Praha 1893 - 2013. Míč s logem, opis / 

stadion, data, nápis. Sign. Šťastný. Ag 0.999 (31,1 g) 37 mm, plexi 

pouzdro, etue, certifikát LR 700 700,-

1322. Třebíz (okr. Kladno). Upomínka na odhalení pomníku p. Václavu 

Beneši Třebízskému 14.8.1892. Nápisy / pomník, opis. Nesign. Cín 

34,5 mm, pův. o. n. hr. 1/1 110 0,-

1323. Velké Pavlovice. Šlechtitelská stanice vinařská, 100 let 1901 - 2001. 

Budova s vinicí, opis a letopočet / logo, letopočty. Nesign., ražba 

Bižuterie Jablonec. Bronz postř. 33 mm, plexi pouzdro, etue 0/0 150 150,-

1324. Zákupy. Upomínka na císařské manévry Zákopy 1899. FJI., opis / 

vojsko, český opis a nápis. Bronz 29 mm, pův. o., starý podložní lístek. 

kor. -1/1 500 0,-

1325. Sportovní medaile a ceny, střelecké medaile. Jubilejní střelby 1798 - 

1898, Varnsdorf v Čechách. Portrét FJI., titulatura / znak, opis. Bronz 

zlac. ? 37 mm, pův. ouško s očkem -1/-1 320 1000,-

1326. Poděbrady. Sport. cena ČKV - III v jízdě hlavní na stroji bezpečném 

14.5.1894. Měď, stuha, pův. etue (část. poškozena) 1/1/1 850 1500,-

1327. Plzeň. Sport. cena ČKV - III v hlavním závodě 5000 M XII. mezinár. 

záv. 15.9.1895. Bronz část. postř., stuha, etue (n. poškoz.) 1/1/1 900 900,-

1328. Poděbrady. Sport. cena klubu velocipedistů - III v jízdě na tandemech 

15.8.1896. Ag část. zlac., stuha, pův. etue 1/1/1 1100 1700,-

1329. Americké závody na kole - I. cena, Jubilejní výstava v Praze 1908. Dva 

znaky pod korunou, opis, letopočet / nápis a opis. Bronz zlac. (setřeno) 

25 mm, orig. ouško 1/1 130 150,-

1330. Závod dorostu při VII. Všesokol. sletu 1926. Stojící sportovec v krajině 

/ nápis. Sign. Pichl. Bronz 57,5 x 40,6 mm, 2 pův. otvory, černá tkanice

1/1 80 140,-

1331. Memoriál Kopeckého 1927, I. cena vrh koulí. Vítěz, černěný nápis. 

Jednostr. bronz 37 x 28 mm, pův. ouško s očkem 1 130 0,-

1332. Sport. cena - II. Hostivař - Vršovice 10 km kat. A 1931. Tvar dvojitého 

maltézského kříže, uprostřed medailon s vítězem. Jednostr. bronz 56 x 

46 mm, barev. smalty, stužka (mašle) 1 380 0,-

1333. Mistr. Země Moravskoslezské, Břeclav 1933. Závod "čtyřky" 

(veslování), neudělená ? cena. Jednostr. plaketa, bronz 48 x 68 mm 1 130 130,-

1334. Sport. plaketa - I. cena. Hlava vítěze zleva / rytý text OSMY SEN. Č. V. 

K. UH. H. 1935 (Uherské Hradiště). Zlacená bronz 43 x 33 mm

1/1 130 0,-

1335. Turistická soutěž Svazu kanoistů republiky Československé 6.-

13.IX.1936. Olymp. kruhy, kanoista sjíždějící splav, nápisy. Jednostr. 

mosaz 63x52 mm 1 140 180,-
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1336. Svaz bojovníků. Ruka se samopalem, 3 prapory - na jednom státní znak 

ČSR / rytý text II. S B I. K PŘEB. JEDN. ŽEN 1947. Nesign. Bronz 

postř. 67 x 66 mm, orig. etue 1/1 150 150,-

1337. Med. z řady "100 let olympijských her" b.l. (1996). Pohled na Atheny, 

řecký opis a nápis / ve schémat. řeckém cvičišti diskobolos, opis 

CITIUS ALTIUS FORTIUS a nápis ΟΛΥΜΠΙΑ. Nesign. Ag 0.999 

(14,86 g) 35 mm LR 260 0,-

1338. Med. z řady "100 let olympijských her" b.l. (1996). Pohled na Atheny, 

řecký opis a nápis / ve schémat. řeckém cvičišti dva zápasníci, opis 

CITIUS ALTIUS FORTIUS a nápis ΟΛΥΜΠΙΑ. Nesign. Ag 0.999 

(14,75 g) 35 mm LR 260 0,-

1339. Med. z řady "100 let olympijských her" b.l. (1996). Pohled na Atheny, 

řecký opis a nápis / ve schémat. řeckém cvičišti dva boxeři, opis 

CITIUS ALTIUS FORTIUS a nápis ΟΛΥΜΠΙΑ. Nesign. Ag 0.999 

(14,95 g) 35 mm LR 260 0,-

1340. Med. z řady "100 let olympijských her" b.l. (1996). Pohled na Atheny, 

řecký opis a nápis / ve schémat. řeckém cvičišti oštěpař, opis CITIUS 

ALTIUS FORTIUS a nápis ΟΛΥΜΠΙΑ. Nesign. Ag 0.999 (14,76 g) 35 

mm LR 260 0,-

1341. Med. z řady "100 let olympijských her" b.l. (1996). Pohled na Atheny, 

řecký opis a nápis / ve schémat. řeckém cvičišti čtyři zbrojnoši se štíty, 

opis CITIUS ALTIUS FORTIUS a nápis ΟΛΥΜΠΙΑ. Nesign. Ag 0.999 

(14,56 g) 35 mm LR 260 0,-

1342. Med. k 100. výr. OH 1896 - 1996, XXVI. OH v Atlantě. Portrét boha 

Dia, opis / olymp. kruhy, FINO, opis FEDERATION INTERNATIO-

NALE NUMISMATIQUE OLYMPIQUE. Nesign. Ag 0.925, 25 mm, 

plexi pouzdro LR 180 180,-

1343. "Zlatá" medaile MS dračích lodí, Račice 2015. Bronz zlac. 60 mm, pův. 

ouško, orig. nákrční stuha 1/1 100 0,-

1344. Vojenské medaile. 4. brigáda AČR rychlého nasazení. Padák v 

medailonu, na stuze nápis, opis, let. 1994 / znak ČR. Bronz 40 mm 1/1 130 130,-

1345. Den pozemního vojska - Bahna 2002. Tank, opis / znak na meči, lip. 

ratolesti. Patin. mosaz 40 mm 1/1 120 0,-

1346. Med. velitele JFHQ v ČR b.l. Kolorovaný znak na meči, lip. ratolesti, 

opis PRESENT BY THE COMMANDER JF HQ v bílém poli / 

uprostřed tři hvězdy, lip. ratolesti, nápis VĚNUJE VELITEL SPO-

LEČNÝCH SIL. Mosaz 40 mm, kolorováno, lakováno

0/0 130 0,-

1347. Med. Vojenské obranného zpravodajství AČR b.l. Emblém VZČR, 

česko-angl. opis / znak AČR. Bronz 41 mm 1/1 130 130,-

1348. Med. Vojenské policie 2005. Znak ČR, vlajky ČR a Iráku, angl. opis / 

nápis MILITARY POLICE. Zn pobronz. 40 mm 1/1 120 120,-

1349. Med. Vojenské policie b.l. Zkřížené meče, dole na stuze nápis 

MILITARY POLICE, opis CZECH ARMED FORCES a arab. nápis / 

mapa Iráku na zdi, na ní lev, nápis NTM IRAQ-AL SHAIBAH. Bronz 

35 mm 1/1 120 120,-

1350. 1. výcviková základna protiletadlového vojska AČR Žatec b.l. Symbol 

základny s č. 1, opis / znak ČR, česko-angl. opis. Zinek 40 mm

1/1 120 0,-
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1351. Vojenská akademie Vyškov b.l. Znak VA, opis / znak ČR, česko-angl. 

opis. Zinek 39 mm 1/1 120 0,-

1352. Med. armád NATO v Iráku b.l. Kolorovaná mapa Iráku s vlajkou, dva 

znaky, opis OPERATION IRAQI FREEDOM / meč, 5 znaků armád 

NATO. Patin. mosaz 40 mm 1/1 130 0,-

1353. Ostatní. Zemědělská rada pro království České - Za zásluhy o 

zemědělství b.l. Český lev, česko-něm. opisy / ve věnci česko-něm. 

nápis. Sign. Šmakal. Ag (23,86 g) 42 mm. škr., hry -1/-1 600 0,-

1354. Znak Protektorátu Č+M. Bronz 210 x 180 mm, 3 otvory pro uchycení

1 500 500,-

1355. Med. na okupaci Československa 15.3.1939. Muž připoutaný k dvěma 

sloupům se svastikou, v pozadí Hradčany, nápisy a opis / napodobenina 

rubu mince 20 Kč. Sign. JH. Světlý bronz 38 mm 1/1 340 600,-

1356. F. D. Roosevelt - hlava zprava. Bronz 205 x 165 mm na světlém 

mramorovém podstavci, autorka Ludmila Vojířová (asi 1945), hmotnost 

cca 4 kg 1 250 250,-

1357. Jan Ventura (1866-1932). Vysoký portrét, opis ZAKLADATEL A 

PRVNÍ MISTR 28. ŘÍJNA. Nesign. Litý jednostr. bronz 60 mm 1 150 0,-

1358. Jan Hus b.l. Portrét zprava, nápis a opis / kříž s písmeny PX uprostřed, 

opis IN NOMINE PATRIS ET FILII ET SPIRITUS SANCTI. Nesign. 

Ag 0.999 (15,03 g) 35 mm LR 260 260,-

1359. Kálalova medaile Celostát. jednoty chovatelů králíků b.l. Portrét, opis / 

znak CJCHK nad oliv. ratolestmi, opis ZA ÚSPĚŠNOU ČINNOST V 

KRÁLIKÁŘSTVÍ. Nesign. Bronz 45 mm 1/1 240 0,-

1360. Evropské medaile. Francie. Korunovační miniaturní med. Karla X. 

Portrét, titulatura / korunovační insignie, heslo a datum 29. mai 1825. 

Ag zlac. 10 mm. m. o. 1/1 240 0,-

1361. Zemědělská komise v Remeši b.l. Portrét Olivera de Serres, opis / věnec 

se zemědělskými motivy s prostorem na věnování, opis. Sign. Oudiné. 

Bronz 51 mm 1/1 460 0,-

1362. Med. na obnovu vlasti 1870 - 1871. Portrét Republiky v přilbě, opis / 

vojenské trofeje se štítkem, v něm nápis, letopočty. Sign. G. Lemaire. 

Bronz 30 mm. odstraněné ouško -1/-1 130 0,-

1363. Zemědělská společnost města Clermont b.l. Městský znak, na stuze 

vyražen název města / kruh se zemědělskými motivy, uprostřed kruh s 

opisem, štítem na věnování (neuděleno). Sign. AD. Ag (19,91 g) 32 

mm. n. hry 1/1 600 0,-

1364. Chorvatsko. Sbor dobrovolných hasičů města Varaždinu - 25 let trvání 

1889. Korunovaný znak, opis / nápis a opis. Bronz postř. 32 mm, pův. 

o. dr. hry -1/-1 500 0,-

1365. Německo. Med. k 800. výr. založení knížecího domu rodu Wettin 1089 - 

1889. Nápisy a opis / 2 portréty v medailoncích, opisy. Bronz 28,5 mm, 

pův. o. 1/1 100 0,-

1366. Paul von Hindenburg. Portrét, opis, nápis / opis CURT HOLZBER-

GER, STANZWERK, …, nápis (slevová "mince" v hodnotě 3 RM). 

Bronz postř. 33 mm, pův. o. n. škr. 2/-1 200 0,-

1367. Hindenburg a Hitler. Dvojportrét, opis s daty 30.1.1933 a 5.3.1933 / 

spojené ruce, citát Hitlera. Bronz 36,5 mm 1/1 1300 1500,-
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1368. Adolf Hitler. Portrét vpravo, opis s daty 1889 - 1945 / orlice se 

svastikou, opis EIN VOLK EIN REICH EIN FÜHRER. Bronz postř. 35 

mm (pozdější vydání, snad Itálie). skvrnky (n. otřelá) 0/0 z LR 140 240,-

1369. Saská medaile na inflaci Nov. 1923. Pomník, nápisy s cenami potravin, 

opis / 2 klečící postavy. Sign. Höplnein. Bronz 38 mm 1/1 140 140,-

1370. Rakousko. Velkoadmirál Anton Haus (1851 - 1917, velitel R-U 

námořnictva). Portrét, opis / bitevní loď. Sign. R. Bachmann. Slitina 

cínu/olova 49,5 mm. škr., dr. hry 2/2 320 650,-

1371. Maršál Josef hrabě Radetzky. Poprsí zprava, opis / anděl vítězství, opis 

DE ITALIS 1848 - 1849. Sign. Scharff. Bronz 57 mm. úhozy, seky, hry

2/2 1000 0,-

1372. Odhalení pomníku Marie Terezie ve Vídni 1888. Ve věnci 8mi řádkový 

nápis / pomník. Nesign. Mosaz 34 mm, pův. ouško, starý podložní štítek

2/-1 450 0,-

1373. Postavení pomníku císařovny Alžběty 1907. Portrét / pomník, nápis. 

Sign. Neuberger. Bronz 24 x 18 mm, pův. o. s očkem 1/1 260 0,-

1374. Miniaturní med. na 28. únor 1911. Datum ve věnci / pod korunou na 

plášti znaky Rakouska a Toskánska. Ag (2,67 g) 17 mm, odstraněné 

ouško 1/1 150 0,-

1375. Výstava Österr. Adria Vídeň 1913. Portrét arcivévody Františka 

Ferdinanda, opis / sedící dívka, opis a nápis. Sign. Marschall. Hliník 25 

mm, pův. o. 1/2 190 0,-

1376. Válečný rok 1914. Portrét F.J.I., nápis / stojící anděl nad třemi ležícími 

kulometčíky. Sign. Neuberger / Hartig. Bronz 50 mm. dr. hry, patina

1/-1 240 300,-

1377. Med. na jednotnou sílu ze srpna 1914. Dvouportrét FJI. a Viléma II., 

opis / rakouský a pruský znak, opis a datum. Sign. Chr. Lauer 

Nuernberg. Ag 33 mm. n. škr. 1/1 1500 1500,-

1378. 150. výr. narození Josefa II. 1766 - 1916. Portrét, opis / skupina lidí 

před pomníkem Josefa II. ve Vídni, opis. Sign. Hans Schaefer. Zinek 60 

mm. skvrny kor. 1/1- 650 0,-

1379. 100 let Rakouské národní banky 1816 - 1916. František I. předává 

guvernérovi banky patent, opis a datum / ve věnci nápis. Sign. 

Schwartz. Bronz 65 mm 1/1 650 800,-

1380. Královský pár FJI. a Alžběta 1987. Dvouportrét, opis / orlice s 2 znaky 

na prsou. Ag 999 (14,72 g) 35 mm LR 380 0,-

1381. IV. všeněmecký pěvecký spolkový festival ve Vídni 1890. Vznášející se 

můza s andílkem nad Vídní, opis / znak Vídně, okolo na věnci znaky 

Drážďan, Mnichova a Hamburku. Sign. Schwerdtner. Bronz 35 mm

1/1 180 400,-

1382. Vídeňská živnostenská komora - za věrnou spolupráci. Tři nazí muži 

tahající provaz, rytý text (věnování) + WIEN 1990 / běžící Merkur, v 

pozadí průmyslové budovy, opis. Sign. Grienauer. Bronz 50 mm

1/1 130 0,-

1383. 800 let baziliky Mariazell 1157 - 1957. Budova baziliky, opis / soška 

Madony, opis MAGNA MATER AUSTRIAE 1955. Sign. Wild. Ag 

0.900 (15,26 g) 33 mm. vlas. škr., n. hry 1/1 200 0,-

1384. Rumunsko. Zásnubní med. prince Ferdinanda a princezny Marie 

Edinburské b.l. (1893). Dvouportrét, opisy / andílek držící korunu nad 

znaky. Sign. Scharff. Bronz 50 mm. n. hr. 1/1 1200 1200,-
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1385. Medaile rumunské policie b.l. Znak policie, opis / policista se 

samopalem, opis. Bronz 60 mm 1/1 120 0,-

1386. Švýcarsko. Ornitologická společnost Basel. Znak města, opis / ve věnci 

vyryt letopočet 1879. Sign. HWF. Měď 37 mm. n. hry 1/1 150 150,-

1387. Velká Británie. Žeton 2. výstavy průmyslu všech národů v Londýně 

1862. Nápisy / nápis D. UHLHORN COININGPRESS MAKER 

GREVENBROICH RHENISH PRUSSIA. Měď 21 mm 1/1 130 0,-

1388. 60 let panování královny Victorie 1837 - 1897. Starší portrét královny, 

opis / mladý portrét, nápisy a let. 1837. Ag (9,77 g) 26 mm

1/1 240 240,-

1389. 60 let panování královny Victorie 1837 - 1897. Poprsí královny, 

titulatura / ve věnci data, opis. Zn. German mark. Měď 25 mm 1/1 130 0,-

1390. R - U, František Josef I. Státní cena Za chov koní, typ 1908, sign. 

Jauner. Klisna s hříbětem bez opisu. Ag ovál 48 x 41 mm, bez stuhy. 

odstraněné ouško, dr. hry, dr. škr. 1/1 1100 0,-

1391. Státní cena Za chov koní, typ 1908, sign. Jauner. Klisna s hříbětem bez 

opisu. Ag ovál 50 x 42 mm, bez stuhy. škr., hry 2/-2 600 600,-

1392. Československo. Československá vojenská medaile Za zásluhy, 

londýnské vydání. Bronz postř. (část. setřeno), stuha s miniaturou "Za 

svobodu Československa". VM-13 2/2/1 300 340,-

1393. Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu, II. vydání po r. 1960 (č. 18436). 

Ag 33 mm na Ag závěsu, stuha. VM-33, SN-131 1/1/1 200 0,-

1394. Čestný odznak Mateřství, II. stupeň. 1x se stužkou, 1x bez stužky. Ag 

na sponě + neudělená čistá legitimace (60. léta). SN-186b 3 ks 1/1 300 300,-

1395. Med. Za socialistický rozvoj Východočeského kraje, I. + II. + III. 

stupeň. Jednostr. bronz, stuha, stužka (2x I. st., 3x II. st.) 3 ks 1/-/1 90 0,-

1396. Med. Za socialistický rozvoj Východočeského kraje, I. stupeň. Jednostr. 

bronz, stuha, stužka, etue 1/-/1 50 0,-

1397. Odznak VVTŠ (učiliště radiové techniky v Liptovském Mikuláši). Zlatě 

elox. hliník 43 x 26 mm, smalty, šroub s matkou 1 100 0,-

1398. Česká republika. Pamětní medaile Vojenského geografického a 

hydrometeorologického úřadu, nečíslovaná. Bronz, stuha, stužka s 

miniaturou 1/1/1 340 0,-

1399. Jánského medaile Červeného kříže, II. tř. Bronz postř. 26,5 mm, světle 

modrá stuha s medailonem ČK, mosaz. spona 1/1/1 110 0,-

1400. Česká republika - med. vojenských klubů. Pam. med. k 125. výročí 

bitvy u Hradce Králové 1866-1991. Portrét FJI. Bronz, stuha. Nejedlo-

III.4b 1/1/1 120 120,-

1401. Evropské státy. Belgie. Záslužný kříž. Zlac. mosaz 34 x 34 mm, stuha

1/1/1 300 300,-

1402. Bělorusko. Odznak vojenské akademie. Mosaz 46 x 35 mm, smalty, 

šroub s matkou 1 240 0,-

1403. Francie. Zásluž. med. Ministerstva pro vnitřní záležitosti. Bronz 28 mm 

s ozdobným závěsem, stuha 1/1/1 280 0,-

1404. Voj. med. Za belgickou kampaň (tažení) 1940. Bronz 36 x 33 mm 

(trojúhelník), stuha. patina 1/1/1 500 0,-

1405. Itálie. Spojenecká med. pro účastníky 1. sv. války 1915 - 1918. Bronz 

33 mm, bez stuhy 1/1 120 130,-

1406. Kříž PARA D'ITALIA. Bílý kov 38 x 38 mm, barev. smalty, bez stuhy

1/1 180 0,-
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1407. Kříž MERITO DI GVERRA (válečné zásluhy). Bronz 38 x 38 mm, bez 

stuhy 1/1 180 180,-

1408. Německo - Bavorsko. Ag jubilejní medaile 50 let dělostřeleckého 

pluku č. 10 1854 - 1904. Ag, pův. stuha. Nimm.-515. n. hry R 1/1/1 7500 0,-

1409. Německo - III. říše. Kříž mateřství, vydání 1938. Bronz, smalt, nová 

nákrční stuha. Nim.-3515 1/1/1 900 0,-

1410. Med. Za válečné zásluhy 1939. Bronz 32 mm, stuha (nová). Nim.-3837

1/1/1 150 220,-

1411. Německo - DDR. Odznak stíhacího pilota II. tř. Bronz 24 x 91 mm, 

smalty, závěs 2x pin 1 220 220,-

1412. Polsko. Vojenský čestný odznak za 20 let služby národu. Mosaz 44 x 

37 mm, smalty, šroub s matkou 1 140 0,-

1413. Rumunsko. Odznak specialisty II. tř. - letec radista. Bronz 35 x 68 mm, 

smalty, šroub s matkou -1 300 300,-

1414. Odznak k 20. výr. letecké školy 1968 - 1988. Bronz 42 x 32 mm, 

smalty, spona 1 300 300,-

1415. Rusko (carské). Pam. med. na rusko-japonskou válku 1904. Řád sv. 

Jiří ve věnci, opis / námořní scéna. Mosaz 29 mm, bez stuhy. patina

-1/1 240 550,-

1416. Rusko (SSSR). Med. Za obranu hranic. Bronz postř. 32 mm, stuha na 

Al golodce 1/1/1 340 340,-

1417. Pam. med. Petra Velikého za zásluhy pro námořníky 2003. Bronz 33 

mm, stuha na Al golodce 1/1/1 240 0,-

1418. Pam. med. Partyzánské para. brigády Jana Koziny. Bílý kov 33 mm, 

smalt, kov. závěs se stužkou a sponou 1/-/1 300 300,-

1419. Med. pro vojsko strategických raket, na líci gen. Rjažskich. Bronz zlac. 

32 mm, kov. závěs se stužkou a sponou 1/1/1 240 240,-

1420. Pam. med. Za službu na Kavkaze. Meč zkřížený s vavřín. ratolestí, na 

závěsu nápis KABKAЗ. Bílý kov, šroub s matkou 1/1 340 0,-

1421. Odznak spec. jednotek CΠЕЦНАЗ. Bílý kov 46 x 35 mm část. 

pobronz., smalty, šroub s matkou 1 280 0,-

1422. Slovensko. Velký odznak SLOVAK VERIFICATION CENTER. 

Mosaz 45 mm, barev. smalty, závěs 2 piny 1 140 140,-

1423. Slovinsko. Odznak absolventa Vysoké voj. školy. Bronz 47 x 35 mm, 

smaltovaný znak Slovinska, spona 1 120 0,-

1424. Švédsko. Sportovní medaile dělostřeleckého regimentu v Norrlandu. 

Na rubu rytý text RM 2 D-ORIENT 1957. Bronz 31 mm, stuha

1/1/1 260 0,-

1425. Ukrajina. Odznak Partizán Ukrajiny 1941 - 1945. Mosazná hvězda 51 

x 54 mm, smalty, spona 1 140 220,-

1426. Velká Británie. Jubilejní kříž král. Victorie z r. 1887 s vyznamenáními 

a daty královnina života. Jednostr. mosaz 36,5 x 36,5 mm, malá modrá 

stužka -1 240 0,-

1427. Mimoevropské státy. Irák. Med. mnohonárodnostních sil působících v 

Iráku k jeho stabilizaci. Šedý kov 34 mm, barevná vlajka, stuha

1/1/1 300 0,-

1428. USA. Americké legie 1938. Světlá bronz ve tvaru srdce, smalt. středový 

medailon, na rubu vyraženo č. 1986, stuha s kov. sponou 1/1/1 300 0,-
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1429. Americké legie - veteráni státu Illinois. Mosazný maltézský kříž s pečetí 

USA uprostřed, bílý smalt, stuha, kov. spona s nápisem ILLINOIS, na 

ní kov. závěs s nápisem ST. BERNARD No 35 1/1/1 240 260,-

1430. Medaile NATO. Med. Za účast na expedici v Jugoslávii. Bronz, stuha s 

kov. štítkem FORMER YUGOSLAVIA, stužka 1/1/1 360 0,-

1431. Ostatní. Střelecké schlaraffie ?? Osmicípá hvězda se střeleckým 

motivem uprostřed, bez textů. Jednostr. bronz postř. 50 mm, část. zlac., 

středový medailon barev. smaltován, pův. závěsné ouško -1 200 200,-

1432. Nejlepší, vzorní a zasloužilí pracovníci. Kladno. Za příkladnou práci 

SONP, spona; Vzorný pracovník SONP, spona; Vzorný pracovník - 

Středočeské pekárny a cukrárny n.p., jehla. Vše mosaz, smalt

3 ks 1 160 160,-

1433. Nejlepší pracovník Plzeňského pivovaru, národního podniku. Mosazná 

barev. smalt. hvězda, spona, čísl. (č. 131) 1 300 3800,-

1434. Vynikající pracovník odborů (pivo, slad, víno, nealko). Mosaz, barev. 

smalt, spona 1 200 200,-

1435. ČSD - zasloužilý pracovník Střední dráhy. Mosaz s červeně smalt. 

hvězdou, spona 1 120 240,-

1436. ČSPO - Za příkladnou práci. Mosaz, barev. smalty, šroub s matkou, 

čísl. (č. 1082) R 1 700 0,-

1437. Hasičské. Drustová (Druztová, okr. Plzeň sever). II. okrskové cvičení 

sboru dobrovol. hasičů 1929. Mosaz / hliník, spona 2 60 60,-

1438. Dopravní. DP Liberec Jablonec - dozorčí služba (revizorský odznak), 

čísl. - č. 58. Mosaz 51 x 35,5 mm, smalty, klop. úchyt R 1 1200 0,-

1439. Dopravní podnik - revisor města Brna (městský znak), čísl. - č. 469. 

Mosaz 52,5 x 37 mm, smalty, klop. úchyt R 1 1100 0,-

1440. Dopravní podnik - revisor města Olomouce (městský znak). Mosaz 50,5 

x 35,5 mm, smalty (dr. poškoz.), klop. úchyt R -1 900 2800,-

1441. Revizor - dopravní podnik města Olomouce, čísl. - č. 41. Mosaz 61 x 

38,5 mm, barvený, klop. úchyt R 1 900 900,-

1442. Revizor - dopravní podnik města Olomouce, čísl. - č. 41. Mosaz 61 x 

38,5 mm, barvené smalty + pryskyřice, klop. úchyt R 1 700 700,-

1443. Dopravní podnik - KONTROLA (revizorský odznak). Mosaz 33,5 x 49 

mm, bílý smalt, nepův. šroub s matkou 1 400 400,-

1444. Dopravní podnik - KONTROLA (revizorský odznak). Mosaz 33,5 x 49 

mm, bílý smalt (poškoz. + spravovaný), nepův. klop. úchyt 2 240 0,-

1445. Odznak průvodčího ? - POULIČNÍ DRÁHA OLOMOUC, č. 22. Mosaz 

46,5 mm, spravovaný Fe klop. úchyt R -1 600 600,-

1446. Odznak průvodčího ? - AUTOBUSY OLOMOUC, č. 32. Mosaz 46 

mm, klop. úchyt R 1 750 750,-

1447. Čepicový odznak dopr. podniku Olomouc. Okřídlené kolo s blesky, ve 

věnci znak Olomouce. Bílý kov 1 200 200,-

1448. Čepicový odznak dopr. podniku Ostrava ?. Okřídlené kolo s blesky, ve 

věnci budova a písmena DPMO. Mosaz 0 100 130,-

1449. Čepicový odznak dopr. podniku. Okřídlené kolo s blesky. Bílý kov 1 70 70,-

1450. Čepicový odznak železnice. Okřídlené kolo, stát. znak ve věnci. Bílý 

kov, mosaz 2 ks 0 130 130,-

1451. Čepicové a klopové odznaky dopr. podniku a železnice 11 ks 0 až 1 140 200,-

1452. Čepicové odznaky dopr. podniku (5 ks), nášivka dopr. podniku (2 ks), 

odznak dopr. podniku Geneve (mosaz) 8 ks 1 až -1 90 90,-
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1453. Dopravní podnik Olomouc - pamětní "placky" k 95. výr. DP 1994. 

Dispečer, průvodčí, řidič. Al 55 mm, tisk, spona 3 ks 0 80 80,-

1454. Sportovní. Podkarpatská Rus. Sjezd II. okresu župy Podkarpatské ve 

Svalavě 1929, sign. J. Plichta (rodák z Třebechovic p. Or.). Mosaz 32 

mm, jehla 1 160 340,-

1455. Slet Hanácké župy orelské Jana Šrámka Olomouc 1922. Mosaz / Fe 36 

x 27,5 mm, jehla 1 60 75,-

1456. Slet Orlů 1923, diecesní slet katolíků Hradec Králové. Mosaz 46,5 x 

25,5 mm, spona 1 70 0,-

1457. Druhý župní slet Orla Čs. v Praze 1925. Mosaz 25,5 x 57 mm, spona

1 70 0,-

1458. Župní slet Orla Čsl. v Nové Pace 1930. Hliník 36,5 x 25 mm, jehla 0 90 0,-

1459. Krajský slet sokol Přerov 1871 - 1931. Mosaz 36 x 31,5 mm, jehla, 

stužka 1 80 0,-

1460. II. sjezd mor. obvodu Sokol. jezdec. v Olomouci 1933. Mosaz postř. 

(setřeno) 34,5 x 32 mm, spona 1 70 180,-

1461. Sjezd sokolské župy Olomoucké ve Šternberku 1933. Mosaz 36 x 30 

mm, jehla, štítek výrobce - Podivín Praha XI. 0 60 60,-

1462. 25 let spolku ATUS (Dělnický tělovýchovný a sportovní spolek) 1909 - 

1934. Dutá mosaz 28 mm, spona 1 40 550,-

1463. Slet sokolstva župy Olomoucké a Severomoravské v Zábřeze 1936. 

Mosaz 34 x 31 mm, jehla 1 70 0,-

1464. IV. středoškolské hry při X. Všesokolském sletu v Praze 1938. Sign. 

Štábla, Mincovna Kremnica. Bronz 36,5 mm, spona -1 50 0,-

1465. Bratr Jan Čapek 1918 - 1938. Mosaz 25,5 mm, vysoký reliéf, spona, 

stužka 1 60 0,-

1466. Československý Orel za zdatnost b.l. Masiv. mosaz 31,5 mm, nepův. 

jehla 1 60 0,-

1467. Odznak ČSSK - Za zásluhy v kanoistice. Bílý kov (ponikl.) 34 x 30 

mm, kov. závěs modře smalt., spona 1 100 0,-

1468. Ostatní. Dělnický, vzděl. a podp. spolek "Masaryk" v Kamenných 

Žehrovicích. Mosaz 35 x 25 mm, barev. smalty, nepův. spona 1 200 750,-

1469. Německý spolek DKV - Pfingsten Brno 1934. Měď (plech) 40 x 26 

mm, lakovaný, jehla 1 190 190,-

1470. Sjezd dobrovolců v Brně 1938, II. pluk svobody 1918 - 1938. Mosaz 47 

x 28 mm, jehla 1 100 100,-

1471. Křídla pohraničí - budujeme letiště A. K. Krnov. Masiv. mosaz 27,5 x 

21 mm, jehla, zn. Kovoprůmysl Krnov 1 100 300,-

1472. Památka svěcení Baziliky sv. Cyrila a Metoda v Ol. Hejšíně - Řepčíně 

1932. Budova baziliky, portrét arcib. Prečana. Mosaz 46 x 33 mm, jehla

1 150 160,-

1473. Zemská zemědělská výstava v Olomouci 1931. Mosaz 38 x 20 mm, 

jehla 1 70 70,-

1474. Unie železničních zam. 1896 - 1936, I. sjezd jednotného svazu 

dopravních zam. ČSR Praha 1936. Mosaz 39 x 43,5 mm, jehla 1 60 0,-

1475. Mez. koloniální výstava Paris 1931, AGENCE SLAVE DOLEŽAL 

PRAHA - PARIS, stužka s logem Sokola. Mosaz 36 x 26 mm, spona

1 80 0,-

1476. Československý dobrovolec 1918 - 1919. Slov. kříž s mečem. Mosaz 20 

x 14 mm, jehla 0 100 0,-
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1477. Národní souručenství - odznak pro funkcionáře. Bronz 15 x 33,5 mm, 

smalty, spona 1 130 130,-

1478. Zahraniční odznaky. Bulharsko. Všeslovanský lékařský sjezd v Sofii 

1936. Mosaz 21 x 34 mm, smalty, šroub s matkou 1 140 0,-

1479. Německo. III. říše - Winterhilfe. Znaky měst, plast 37 x 28 mm (12x 

žlutý, 1x oranžový) 13 ks 1 100 160,-

1480. Odznak III. říše - meč na svastice ve věnci. Zinek, jehla. patina -1 60 80,-

1481. Rakousko. Korunní princ Rudolf (portrét). Bronz 20 mm, jehla 1 260 0,-

1482. Lotová závaží sedmidílná (nejmenší chybí) - 16 L, 8 L, 4 L, 2 L, 1 L, 

1/2 L, 1x bez označení. Většina má punc 873 (rok 1873) Z 900 1100,-

1483. Závaží fy "Gosmetr" Leningrad v dřevěné krabici. Fe závaží od 100 g 

do 10 mg + pinzeta (2 mg chybí) Z 200 200,-

1484. Karta (certifikát) ČNB k Au minci ČR 10.000 Kč 2013 Konstantin + 

Metoděj pro obě kvality N 300 0,-

1485. Karta (certifikát) ČNB k Ag mincím ČR 200 Kč z let 1993 - 1998 pro 

běžnou kvalitu 13 ks N 500 0,-

1486. Karta (certifikát) ČNB k Ag mincím ČR 200 Kč z let 1994 - 2000 pro 

běžnou kvalitu / obě kvality 11 ks N 400 0,-

1487. Československo 1918 - 39. 20 Kč 1933, 1937 TGM. vlas. škr. 2 ks 1/1 160 240,-

1488. 10 Kč 1932; 5 Kč 1932. vlas. škr., n. hry 2 ks 0/0, 2/2 90 180,-

1489. 5 Kč 1925, 1926, 1928, 1938 4 ks 1 až 2 240 0,-

1490. 5 Kč 1925, 1938 2x 3 ks 1 až 2 55 0,-

1491. 5 Kč 1925, 1938; 1 Kčs 1947 CuNi 3 ks 0 až -1 100 0,-

1492. 5 Kč 1928, var. a) 0/0 150 0,-

1493. 5 Kč 1928. n. hry 0/0 80 95,-

1494. 1 Kč 1937 0/0 100 0,-

1495. 50 hal. 1927, 1931 2 ks 1/1 200 220,-

1496. 20 hal. 1938 0/0 100 0,-

1497. 10 hal. 1925, 28, 36, 37, 38; 5 hal. 1931, 38 (2x) 8 ks 1 až 2 80 0,-

1498. 10 hal. 1932, 1933 ( R ) 2 ks 0/0, 1/1 400 0,-

1499. 10 hal. 1935 R 1/1 100 0,-

1500. 5 hal. 1923, 1932 ( R ), 1938 3 ks0/0, 1/1, 2/2 200 220,-

1501. 5 hal. 1924, značená NOVORAŽBA 0/0 440 480,-

1502. Československo 1945 - 53. 100 Kčs + 50 Kčs 1949 Stalin. zcela n. hr.

2 ks 1/0 200 400,-

1503. 1 Kčs 1946, 1947 (CuNi). n. hr. 2 ks 1/1, 0/0 100 0,-

1504. 1 Kčs 1947 (CuNi) 0/0 200 200,-

1505. 50 hal. 1953 0/0 320 0,-

1506. 50 hal. 1953 0/0 200 300,-

1507. 50 hal. 1953. dr. kor. 1/-1 190 0,-

1508. Československo 1953 - 92. 500 Kčs 1981 Štúr 0/0 550 600,-

1509. 500 Kčs 1981 Štúr 0/0 500 650,-

1510. 500 Kčs 1983 Národní divadlo 0/0 600 600,-

1511. 500 Kčs 1987 Lada, plexi pouzdro 0/0 650 700,-

1512. 500 Kčs 1987 Lada 0/0 500 700,-

1513. 500 Kčs 1988 Matica Slovenská, plexi pouzdro 0/0 500 700,-

1514. 500 Kčs 1988 Československá federace, plexi pouzdro 0/0 550 700,-

1515. 500 Kčs 1992 Komenský, plexi pouzdro 0/0 550 700,-

1516. 500 Kčs 1993 tenis, plexi pouzdro 0/0 700 800,-

1517. 100 Kčs 1974 Smetana 0/1 150 150,-
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1518. 100 Kčs 1980 Šmeral 0/0 110 120,-

1519. 100 Kčs 1980 Šmeral, 1980 spartakiáda, 1981 Španiel 3 ks 0/0 300 340,-

1520. 100 Kčs 1981 Španiel 0/0 110 120,-

1521. 100 Kčs 1981 kosmos (Gagarin) 0/0 110 200,-

1522. 100 Kčs 1982 Olbracht 0/0 110 120,-

1523. 100 Kčs 1982 Olbracht, 1983 Chalupka 2 ks 0/0 200 240,-

1524. 100 Kčs 1982 koněspřežka 0/0 110 120,-

1525. 100 Kčs 1983 Národní divadlo 0/0 110 120,-

1526. 100 Kčs 1984 Neruda, 1984 Zápotocký 2 ks 0/0 200 240,-

1527. 50 Kčs 1990 sv. Anežka 0/0 60 95,-

1528. 25 Kčs 1968 Národní muzeum. n. škr., n. hr. 0/0 180 190,-

1529. 25 Kčs 1970 Slov. národní divadlo 0/0 200 200,-

1530. 10 Kčs 1957 Komenský 1/1 80 95,-

1531. 10 Kčs 1965 Hus 1/1 120 190,-

1532. 10 Kčs 1968 Národní divadlo 0/0 200 200,-

1533. 10 Kčs 1968 Národní divadlo. n. škr., n. hr. 1/0 180 190,-

1534. 10 Kčs 1990 TGM (var. d), 1991 Štefánik, 1992 Rašín, 1993 Štefánik

4 ks 0 až 1 80 0,-

1535. 5 Kčs 1973, 2 var. (tvar číslice 7) 2 ks 1/1 60 0,-

1536. 5 Kčs 1974, 2 var. (tvar číslice 4) 2 ks 1/1 60 0,-

1537. 5 Kčs 1979; 2 Kčs 1977, 80, 81, 83, 85, 86, 91; 1 Kčs 1980, 81, 82, 83, 

91; 50 hal. 1979, 82, 83, 84, 86, 91, 92; 20 hal. 1979 až 86, 88, 89, 91, 

92 32 ks ─ 100 0,-

1538. 5 Kčs 1991, 2 var. (Kremnica, Llantrisent) 2 ks tém. 0/0 80 0,-

1539. 2 Kčs 1973, 2 var. (tvar číslice 3) 2 ks 1/1 60 0,-

1540. 2 Kčs 1973, 2 var. (rozdílný vlis na hraně) 2 ks 1/1 100 110,-

1541. 2 Kčs 1983, 2 var. (tvar číslice 3) 2 ks 1/1 60 0,-

1542. 2 Kčs 1991, 2 var. (Kremnica, Llantrisent) 2 ks 0/0 70 0,-

1543. 25 hal. 1953 tém. 0/0 100 0,-

1544. 25 hal. 1953 (2x) 2 ks 0/0 200 0,-

1545. 25 hal. 1954 R 1/0 800 0,-

1546. 25 hal. 1962, 63; 10 hal. 1953, 54, 56, 61, 62, 63, 66, 68 až 71, 75 až 92

31 ks ─ 100 0,-

1547. 10 hal. 1955 R 1/1 200 0,-

1548. 5 hal. 1953, 62, 66, 67, 72, 73 až 79, 86, 88, 90, 91; 3 hal. 1953, 63; 1 

hal. 1953, 54, 55, 57, 58, 62, 63, 86 26 ks ─ 100 0,-

1549. 3 hal. 1953, 1954 2 ks 0/0 60 60,-

1550. Sada oběhových mincí ČSSR 1980, PVC fólie 0/0 100 150,-

1551. Sada oběhových mincí ČSSR 1980, PVC fólie 0/0 120 150,-

1552. Sada oběhových mincí ČSSR 1981, PVC fólie 0/0 100 160,-

1553. Sada oběhových mincí ČSSR 1981, PVC fólie 0/0 120 160,-

1554. Sada oběhových mincí ČSSR 1981, PVC fólie 0/0 60 160,-

1555. Sada oběhových mincí ČSSR 1982, PVC fólie 0/0 120 160,-

1556. Sada oběhových mincí ČSSR 1983, PVC fólie 0/0 100 160,-

1557. Sada oběhových mincí ČSSR 1984, PVC fólie 0/0 100 160,-

1558. Sada oběhových mincí ČSSR 1984, PVC fólie 0/0 120 160,-

1559. Sada oběhových mincí ČSSR 1986, papírový obal 0/0 1300 1500,-

1560. Sada oběhových mincí ČSSR 1987, papírový obal 0/0 300 460,-

1561. Sada oběhových mincí ČSSR 1988, papírový obal 0/0 300 420,-

1562. Sada oběhových mincí ČSSR 1989, papírový obal 0/0 150 170,-
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1563. Sada oběhových mincí ČSSR 1989, papírový obal 0/0 150 170,-

1564. Sada oběhových mincí ČSSR 1990, papírový obal 0/0 150 170,-

1565. Sada oběhových mincí ČSSR 1990, papírový obal 0/0 150 170,-

1566. Sada oběhových mincí ČSFR 1991 (1 hal. - 10 Kčs Štefánik), pův. plexi 

a karton. obal 0/0 200 260,-

1567. Sada oběhových mincí ČSFR 1991 (1 hal. - 10 Kčs Štefánik), pův. plexi 

a karton. obal (poškozen ) 0/0 150 240,-

1568. Sada oběhových mincí ČSFR 1991 (1 hal. - 10 Kčs Štefánik), pův. plexi 

obal, bez papír. přebalu 0/0 150 240,-

1569. Sada oběhových mincí ČSFR 1992 (1 hal. - 10 Kčs Rašín), pův. plexi a 

karton. obal 0/0 200 400,-

1570. Sada oběhových mincí ČSFR 1992 (1 hal. - 10 Kčs Rašín), pův. plexi a 

karton. obal (dr. poškozen ) 0/0 150 400,-

1571. Sada oběhových mincí ČSFR 1992 (1 hal. - 10 Kčs Rašín), pův. plexi a 

karton. obal 0/0 400 400,-

1572. Sada oběhových mincí ČSFR 1992 (1 hal. - 10 Kčs Rašín), pův. plexi 

obal, bez papír. přebalu 0/0 150 400,-

1573. ČR. 500 Kč 2011 Erben, plexi pouzdro, karta 0/0 700 700,-

1574. 500 Kč 2012 Trnka, plexi pouzdro, karta 0/0 700 700,-

1575. 200 Kč 1993 ústava, plexi pouzdro, karta 0/0 300 300,-

1576. 200 Kč 1994 Normandie, plexi pouzdro 0/0 280 320,-

1577. 200 Kč 1994 Arcibiskupství pražské - Katedrála sv. Víta, plexi 

pouzdro, karta 0/0 300 400,-

1578. 200 Kč 1994 koněspřežná tramvaj Brno, plexi pouzdro, karta 0/0 280 320,-

1579. 200 Kč 1994 životní prostředí, plexi pouzdro, karta 0/0 280 340,-

1580. 200 Kč 1995 vítězství nad fašismem, plexi pouzdro, karta 0/0 280 380,-

1581. 200 Kč 1995 Šafařík, plexi pouzdro, karta 0/0 260 300,-

1582. 200 Kč 1995 OSN, plexi pouzdro, karta 0/0 300 320,-

1583. 200 Kč 1996 filharmonie, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1584. 200 Kč 1996 Svolinský, plexi pouzdro, karta 0/0 280 340,-

1585. 200 Kč 1996 Deburau, plexi pouzdro, karta 0/0 300 320,-

1586. 200 Kč 1996 Ryba, plexi pouzdro, karta 0/0 280 340,-

1587. 200 Kč 1997 automobil Präsident, plexi pouzdro, karta 0/0 300 360,-

1588. 200 Kč 1997 sv. Vojtěch, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1589. 200 Kč 1997 sv. Vojtěch 0/0 220 300,-

1590. 200 Kč 1997 běh Běchovice - Praha, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1591. 200 Kč 1997 klášter Emauzy, plexi pouzdro, karta 0/0 300 320,-

1592. 200 Kč 1998 Karel IV., plexi pouzdro, karta 0/0 300 500,-

1593. 200 Kč 1998 Palacký, plexi pouzdro, karta 0/0 280 320,-

1594. 200 Kč 1998 Kmoch, plexi pouzdro, karta 0/0 280 320,-

1595. 200 Kč 1998 Přemysl I. Otakar, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1596. 200 Kč 1999 NATO, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1597. 200 Kč 1999 Sekora, plexi pouzdro, karta 0/0 280 340,-

1598. 200 Kč 1999 VUT Brno, plexi pouzdro, karta 0/0 280 340,-

1599. 200 Kč 1999 Akademie výtvarných umění, plexi pouzdro, karta 0/0 300 320,-

1600. 200 Kč 2000 Fibich, plexi pouzdro, karta 0/0 300 360,-

1601. 200 Kč 2000 měnová reforma Václava II., plexi pouzdro, karta 0/0 320 460,-

1602. 200 Kč 2000 Nezval, plexi pouzdro, karta 0/0 300 360,-

1603. 200 Kč 2000 MMF, plexi pouzdro, karta 0/0 320 340,-

1604. 200 Kč 2001 nové tisíciletí, plexi pouzdro, karta 0/0 400 480,-
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1605. 200 Kč 2001 nové tisíciletí, plexi pouzdro, karta 0/0 320 460,-

1606. 200 Kč 2001 Škroup, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1607. 200 Kč 2001 fotbalový svaz, plexi pouzdro, karta 0/0 300 360,-

1608. 200 Kč 2001 Seifert, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1609. 200 Kč 2001 Dientzenhofer, plexi pouzdro, karta 0/0 300 360,-

1610. 200 Kč 2002 EURO, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1611. 200 Kč 2002 sv. Zdislava z Lemberka, plexi pouzdro, karta 0/0 300 400,-

1612. 200 Kč 2002 Holub, plexi pouzdro, karta 0/0 300 360,-

1613. 200 Kč 2002 Jiří z Poděbrad, plexi pouzdro, karta 0/0 320 340,-

1614. 200 Kč 2002 Aleš, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1615. 200 Kč 2003 svaz lyžařů, plexi pouzdro, karta 0/0 300 360,-

1616. 200 Kč 2003 Vrchlický, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1617. 200 Kč 2003 Thomayer, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1618. 200 Kč 2003 Křižík, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1619. 200 Kč 2004 Bible Kralická, plexi pouzdro, karta 0/0 300 400,-

1620. 200 Kč 2004 Jakub Krčín, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1621. 200 Kč 2004 vstup do EU, plexi pouzdro, karta 0/0 300 320,-

1622. 200 Kč 2004 Diviš, plexi pouzdro, karta 0/0 300 360,-

1623. 200 Kč 2004 Janáček, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1624. 200 Kč 2005 Voskovec + Werich, plexi pouzdro, karta 0/0 300 400,-

1625. 200 Kč 2005 automobil, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1626. 200 Kč 2005 Dačický z Heslova, plexi pouzdro, karta 0/0 300 360,-

1627. 200 Kč 2005 bitva u Slavkova, plexi pouzdro, karta 0/0 320 340,-

1628. 200 Kč 2006 Gerstner, plexi pouzdro, karta 0/0 300 360,-

1629. 200 Kč 2006 Kamenický Šenov, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1630. 200 Kč 2006 Rejsek, plexi pouzdro, karta 0/0 300 340,-

1631. 200 Kč 2006 Ježek, plexi pouzdro, karta 0/0 320 320,-

1632. 200 Kč 2006 Přemyslovci, plexi pouzdro, karta 0/0 300 500,-

1633. 200 Kč 2007 Jednota Bratrská, plexi pouzdro, karta 0/0 320 360,-

1634. 200 Kč 2007 Karlův most, plexi pouzdro, karta 0/0 320 360,-

1635. 200 Kč 2007 družice, plexi pouzdro, karta 0/0 320 320,-

1636. 200 Kč 2007 Novotná, plexi pouzdro, karta 0/0 300 300,-

1637. 200 Kč 2008 vinice, plexi pouzdro, karta 0/0 320 340,-

1638. 200 Kč 2010 Mahler, plexi pouzdro, karta 0/0 300 320,-

1639. 200 Kč 2010 orloj, plexi pouzdro, karta 0/0 300 320,-

1640. 200 Kč 2010 Mucha, plexi pouzdro, karta 0/0 300 300,-

1641. 200 Kč 2010 sňatek Jana Lucemburského a Elišky Přemyslovny, plexi 

pouzdro, karta 0/0 300 360,-

1642. 200 Kč 2010 Zeman, plexi pouzdro, karta 0/0 300 300,-

1643. 50 Kč 1994, ražba jen pro sady 1/1 80 85,-

1644. 50 Kč 1995, ražba jen pro sady 1/1 80 85,-

1645. 50 Kč 1996, ražba jen pro sady 1/1 80 85,-

1646. 20 Kč 1997, 2 var. (tvar číslice 9) 2 ks 1/1 80 0,-

1647. 10 Kč 1994, 2 var. (tvar čísl. 1) 2 ks 1/1 70 0,-

1648. 10 Kč 1995, vzor 93 -1/-1 90 90,-

1649. 5 Kč 2007 R 0/0 80 120,-

1650. 50 hal. 1993 Hamburk, Jablonec; 20 hal. 1993 2 var. Hamburk, 

Jablonec; 20 hal. 1994 Jablonec; 10 hal. 1993 Hamburk, Jablonec, 1994 

Jablonec 9 ks 0 až 1 90 0,-
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1651. 50 hal. 1994 až 97, 99 až 2003, 05 až 07; 20 hal. 1995 až 2001; 10 hal. 

1994 Jablonec, 1995 až 2002 28 ks 0 až 1 100 0,-

1652. Sada oběhových mincí ČR 1993 (10 hal. až 50 Kč, mincovny Hamburg 

a Winnipeg), orig. obal 0/0 180 240,-

1653. Sada oběhových mincí ČR 1994 (10 hal. až 50 Kč + žeton ČNB, 

mincovny Hamburg a Jablonec, Al ražby matné), orig. obal 0/0 180 340,-

1654. Sada oběhových mincí ČR 1995 (10 hal. až 50 Kč + žeton ČNB), emise 

ČNB - Bižuterie a. s., orig. obal 0/0 420 0,-

1655. Sada oběhových mincí ČR 1996 (10 hal. až 50 Kč + žeton), emise ČNB 

- fotbal EURO 96, orig. obal (rozlepen) 0/0 850 0,-

1656. Sada oběhových mincí ČR 1999 (10 hal. až 50 Kč), emise Petr Parléř, 

orig. obal 0/0 400 1900,-

1657. Sada oběhových mincí ČR 2000 (10 hal. až 50 Kč + žeton MMF), 

emise "Historie českého mincovnictví", orig. obal 0/0 1700 1900,-

1658. Sada oběhových mincí ČR 2000 (10 hal. až 50 Kč + 10 a 20 Kč 

hodiny), emise ČNB - "vesmír", orig. obal. oxidace mincí 0/0 1600 2400,-

1659. Sada oběhových mincí ČR 2002 (10 hal. až 50 Kč + žeton NATO), 

emise "Summit NATO", orig. obal 0/0 1100 1200,-

1660. Sada oběhových mincí ČR 2004 (50 hal. až 50 Kč + žeton), emise "ME 

ve fotbale", orig. obal 0/0 550 0,-

1661. Sada oběhových mincí ČR 2004 (50 hal. až 50 Kč + žeton), emise 

"vstup do EU", orig. obal 0/0 600 0,-

1662. Sada oběhových mincí ČR 2005 (50 hal. až 50 Kč + žeton), emise 

"Smetana a Dvořák“, orig. obal, CD 0/0 420 2800,-

1663. Sada oběhových mincí ČR 2007 (50 hal. až 50 Kč + žeton), emise 

"UNESCO", orig. obal 0/0 400 800,-

1664. Sada oběhových mincí ČR 2008 (50 hal. až 50 Kč + žeton), emise 

"UNESCO", orig. obal 0/0 300 340,-

1665. Sada oběhových mincí ČR 2009 (1 Kč až 50 Kč + žeton), emise 

Jihočeský kraj, orig. obal 0/0 200 340,-

1666. Sada oběhových mincí ČR 2010 (1 Kč až 50 Kč + žeton), emise Zlínský 

kraj, orig. obal 0/0 200 340,-

1667. Sada oběhových mincí ČR 2014 (1 Kč až 50 Kč + žeton), emise MS ve 

fotbale, orig. obal 0/0 400 420,-

1668. Česká sada oběhových mincí Rakouska 2005 (1 c. až 2 € + žeton České 

spořitelny), emise "180 let českého spořitelnictví 1825 - 2005", orig. 

obal 0/0 1000 1000,-

1669. Slovenský štát. 50 Ks 1944 Tiso; 20 Ks 1939 Tiso. n. hry 2 ks 0/0, 1/0 440 460,-

1670. 20 Ks 1941 C+M, var. dvojitý kříž 1/1 360 460,-

1671. 20 Ks 1941 C+M; 10 Ks 1944 Pribina 2 ks 0/1 200 220,-

1672. Al 50 hal. 1943, 1944 ( R ) 2 ks 0/0, 1/1 300 420,-

1673. Cu 20 hal. 1940, 1941 ( R ) 2 ks 0/0, 1/1 400 460,-

1674. Cu 20 hal. 1942 R 1/1 500 1200,-

1675. Al 20 hal. 1942, 1943 2 ks 0/0 200 200,-

1676. 5 hal. 1942. patina 1/1 200 480,-

1677. Slovensko (1993-2008). 200 Sk 1999 Hviezdoslav, plexi pouzdro 0/0 340 0,-

1678. 200 Sk 2004 vstup do EU 0/0 260 0,-

1679. Marie Terezie. 1/4 tolar 1742 (mosaz postř.) - NAPODOBENINA 

nebo DOBOVÉ FALSUM, tzv. cikánská mince. m. o., kor., dr. hr.

-2/-2 200 0,-
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1680. 2 1/2 sols (10 liard) 1750 Antverpy. Nov.-142. patina 3/2 850 0,-

1681. František Lotrinský. 3 krejcar 1751 WI. Nov.-12 -2/-2 120 120,-

1682. Josef II. 20 krejcar 1782 C. Nov.-34 -2/2 150 160,-

1683. 20 krejcar 1783 A. Nov.-34 -2/2 180 0,-

1684. 10 krejcar 1790 B. Nov.-33. n. just. 2/2 220 0,-

1685. Leopold II. 20 krejcar 1791 B. Nov.-11. n. škr. 2/-1 400 0,-

1686. František II. Tolar kříž. 1796 C. Nov.-90. dr. škr., just. -2/-2 700 0,-

1687. 20 krejcar 1794 B. Nov.-45 2/-1 220 0,-

1688. 20 krejcar 1803 A. Nov.-45 2/-1 220 0,-

1689. 20 krejcar 1806 C. Nov.-46 2/2 160 0,-

1690. 20 krejcar 1810 A. Nov.-47. n. hr. 2/-2 130 0,-

1691. 20 krejcar 1831 A. Nov.-53. n. škr. 2/-1 260 0,-

1692. 20 krejcar 1835 B Madona. Nov.-73 -1/-1 180 240,-

1693. 5 krejcar 1821 A -2/2 100 0,-

1694. 3 krejcar 1815 A, 1832 A 2 ks 2/2, 3/2 100 140,-

1695. František Josef I. 2 tolar 1857 Jižní dráha, REPLIKA Bižuterie 

Jablonec (Ag 40,1 mm, 33,76 g) 0/0 1800 1900,-

1696. 2 tolar 1857 Jižní dráha, Ag (punc.) REPLIKA 0/0 1800 1900,-

1697. 2 zlatník 1859 B. koroze, m. o., škr., dr. hry 3/3 400 0,-

1698. 2 zlatník 1886. m. o., dr. hry -2/3 650 0,-

1699. 20 krejcar 1869 KB (dlouhý opis) -1/-2 280 0,-

1700. 20 krejcar 1870; 6 krejcar 1849 C 2 ks -2/3 100 100,-

1701. 10 krejcar 1868, 1869, 1872 (2x). n. kor. 4 ks -1 až 2 100 110,-

1702. 4 krejcar 1861 A; 1/4 krejcar 1851 B (2x). patina 3 ks -1 až -2 80 0,-

1703. 3 krejcar 1851 B. n. hry 2/2 300 0,-

1704. 3 centesimi 1852 V. n. škr. 1/-1 180 0,-

1705. 1 soldo 1862 A (2x); 1 hal. 1897 3 ks-1/2, 2/3, 1/1 90 95,-

1706. 5 K 1900. patina, n. hry, dr. škr. 2/2 240 340,-

1707. 5 K 1909 KB. dr. škr., n. hry 2/2 400 0,-

1708. 2 K 1912, 1913. n. hr. 2 ks -1/1 140 220,-

1709. 1 K 1893, 95, 96, 98, 1901, 02, 12, 13, 14, 15, 16 11 ks 0 až 3 440 800,-

1710. 1 K 1893 KB, 1894 KB, 1895 KB 3 ks -1 až 2 120 200,-

1711. 1 K 1896 KB, 1912 KB, 1914 KB 3 ks 0 až 1 120 320,-

1712. 1 K 1896 KB jub., 1908 jub., 1915 KB 3 ks1/0, 0/0, 0/0 300 420,-

1713. 1 K 1908 jub. (2x) 2 ks 1/0, 2/-1 100 200,-

1714. 1 K 1912 KB, 1915 KB, 1916 KB 3 ks 0 až 2 120 300,-

1715. 20 fill. 1914 KB, 1917 KB. patina 2 ks 1/-1, 2/-1 90 0,-

1716. 10 hal. 1907; 1 hal. 1896 2 ks 1 až -1 90 0,-

1717. 10 hal. 1911; 10 fill. 1909 KB; 2 hal. 1907; 2 fill. 1896 KB 4 ks 1 až 2 80 80,-

1718. 2 fill. 1899 -1/-1 160 0,-

1719. 2 hal. 1900 2/-1 130 0,-

1720. 2 hal. 1901 2/-1 120 120,-

1721. 2 hal. 1904 -1/-1 130 0,-

1722. 2 hal. 1905 -1/-1 130 0,-

1723. 1 hal. 1898 1/1 160 220,-

1724. Císařství. 20 pf. 1874 F. KM-5 -1/-1 200 0,-

1725. Výmarská rep. 50 Rpf. 1927 J, G. n. hr. 2 ks 1/1 300 300,-

1726. 10 rnpf. 1924 A, D, E, F, G, J 6 ks 1 až 2 100 0,-

1727. 10 Rpf. 1925 J, D, 1935 A, J, 1936 A 5 ks 0 až -1 100 0,-

1728. 2 rnpf. 1924 G; 2 Rpf. 1924 A, E 3 ks 1 až -1 60 0,-
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1729. 3. říše. 10 Rpf. 1938 A, D, E, F, G, J 6 ks 0 až -1 100 140,-

1730. 10 Rpf. 1939 A, B, E, F, J 5 ks 1 až -1 100 160,-

1731. 5 Rpf. 1938 A, J, 1939 A, B, D, G 6 ks 1 až -1 100 140,-

1732. BRD. 10 € 2002 A muzeum Berlin, plexi pouzdro LR 340 0,-

1733. 10 € 2002 F zavedení Eura, plexi pouzdro LR 340 0,-

1734. 10 € 2003 D muzeum München, plexi pouzdro LR 340 0,-

1735. 10 € 2003 F industrializace, plexi pouzdro LR 340 0,-

1736. 10 € 2005 D Bavorský les, plexi pouzdro LR 340 0,-

1737. Mikuláš II. Rubl 1898 AГ. KM-59.3. hr. -2/2 150 400,-

1738. Rubl 1898 **. KM-59.2. hr. 2/2 150 420,-

1739. Cu 5 kop. 1911. KM-12.2 1/1 100 220,-

1740. RSFSR (1917-24). Rubl 1921 AГ. KM-84. dr. hry 2/2 150 600,-

1741. 50 kop. 1922 ΠЛ. KM-83 -1/1 120 170,-

1742. 20 kop. 1923; 15 kop. 1922, 1923; 10 kop. 1922, 1923. KM-80, 81, 82

5 ks 1 až -2 120 180,-

1743. SSSR (1924-92). Rubl 1924 ΠЛ. KM-90.1. n. hr. 1/1 200 600,-

1744. 1 rubl 1985 XII. festival mládeže (2x), 1986 mez. rok míru. Vše ve 

společné kazetě 3 ks 0/0 60 75,-

1745. Poltinik 1924 TP. KM-84.1. hry -1/2 80 160,-

1746. 20 kop. 1924, 1925, 1927, 1929, 1930 5 ks 1 až 2 120 220,-

1747. 1/2 kop. 1925 (vada mat. ), 1927 2 ks 2/2, 1/1 120 170,-

1748. Rusko (1993-). 10 rubl bimet. 2011 rep. Burjatija, 2013 rep. Sev. 

Osetie, 2014 Čeljabinská obl., Saratovská obl., Nerechta 5 ks 0/0 100 160,-

1749. 10 rubl 2011 Malgobek, 2012 Voroněž, Rostov n. D., Velké Luki, 2014 

Vyborg, Vladivostok 6 ks 0/0 100 130,-

1750. 5 rubl 2012 bitvy u Kulmu, Běrezinky, Kresnonu, Vjazme, obsazení 

Paříže; 2 rubl 2012 Alexandr I., Kutuzov, Kožina, Jermolov, 

Miloradovič 10 ks 0/0 100 170,-

1751. Belgie. 5 frank 1930, 1936. KM-98, 109.1 2 ks -1/1 100 170,-

1752. 10 centimes 1930. KM-86 -1/-1 90 0,-

1753. Bulharsko. 5 leva 1894 KB. KM-18. n. škry 1/-1 750 0,-

1754. 5 leva 1894 KB. KM-18. n. hry -1/-1 500 0,-

1755. 1 lev 1913. KM-31. zcela n. hr. tém. 0/0 130 150,-

1756. 50 st. 1913. KM-30 1/0 100 100,-

1757. Dánsko. Skilling Rigsmont 1856, 1863. KM-763 2 ks 1/1, -1/-1 100 0,-

1758. 25 øre 1907, 1915; 10 øre 1915, 1919. KM-808, 815.1, 818.1, 818.2 4 ks 1/1 200 220,-

1759. 5 øre 1908, 1914. KM-806, 814.1. dr. hry 2 ks-1/-1, -1/2 180 0,-

1760. 2 øre 1891, 1909. KM-793.1, 805 2 ks -1/-1 100 0,-

1761. Francie. III. republika (1871-1940). 20 frank 1934. KM-879. n. hr., 

patina 1/1 120 170,-

1762. 10 frank 1930, 1934, 1938, 1939. KM-878 4 ks -1/1 120 320,-

1763. 2 frank 1926, 1931. KM-877, 886 2 ks 2/1, -1/-1 100 110,-

1764. 50 cent. 1929; 25 cent. 1917, 1919. KM-884, 867a 3 ks 0 až -1 70 70,-

1765. 20 cent. 1941 (2x); 10 cent. 1917; 5 cent. 1920, 1927. KM-875, 866a, 

899 5 ks 1 až -1 100 130,-

1766. 100 frank 1984. KM-951.1. n. rysky 0/0 400 0,-

1767. 100 frank 1987. KM-962 0/0 400 0,-

1768. 10 frank 1983 balón; 1 frank 1989 generální stavy. KM-952, 967 2 ks 0/0 100 0,-

1769. Itálie. Viktor Emanuel II. (1861-78). 50 c. 1863 T BN, 1867 M BN; 20 

c. 1863 M BN. KM-14.3, 14.1, 13.1 3 ks 1 až 2 100 140,-
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1770. Umberto I. (1878-1900). 2 c. 1896 R ( R ), 1898 R, 1900 R; 1 c. 1897 R 

( R ). KM-30, 29. úh. 4 ks 2 až 3 100 180,-

1771. Viktor Emanuel III. (1900-46). 2 lira 1908. KM-46. n. hry 2/-2 180 0,-

1772. 2 lira 1914, 1915. KM-55 2 ks 2/2, 1/1 160 220,-

1773. 5 c. 1913, 1915, 1918 (2x). KM-42 4 ks 1 až 2 100 200,-

1774. 5 c. 1937. KM-59 R 1/1 100 280,-

1775. 2 c. 1908 ( R ), 1912, 1917. KM-41. patina 3 ks -1 až 2 200 220,-

1776. Republika (1946-). 2 lira 1950; 1 lira 1948. KM-88, 87 2 ks 1/1 100 0,-

1777. Jugoslávie. 250 Din. 1982 OH - Sarajevo. KM-91 LR 300 0,-

1778. 100 Din. 1982 OH - hokej. KM-90 LR 200 0,-

1779. Litva. 10 litu 1936 Didysis. KM-83. dr. škr., n. hry -1/-1 300 0,-

1780. 5 litai 1936 Basanavičius. KM-82 1/1 200 220,-

1781. Lotyšsko. 1 s. 1926, 1932. KM-1 2 ks 1/1 100 100,-

1782. Lucembursko. 5 Fr. 1929. KM-38. nečištěno 1/1 120 0,-

1783. Maďarsko. 100 Ft. 1972 Budapest. KM-598 0/0 300 0,-

1784. 50 Ft. 1970 osvobození. KM-592 0/0 240 0,-

1785. 5 Ft. 1947 (n. škr. ). KM-534a. USA. 1/2 dollar 1964 D (n. hr. ). KM-

202 2 ks 1/1 100 120,-

1786. Nizozemí. 5 gulden 2000 fotbal; 2 1/2 gulden 1980 korunovace; 1 

gulden 2001 poslední. KM-231, 201, 233 3 ks 0/0 100 140,-

1787. 2 1/2 gulden 1960. KM-185. n. hr. 0/1 120 0,-

1788. Normanské ostrovy - Guernsey. 4 doubles 1920 H. KM-13 1/1 130 150,-

1789. 1 double 1885 H. KM-10 1/1 130 140,-

1790. 25 pence 1978 král. návštěva. KM-32. n. škr. 0/0 100 0,-

1791. Normanské ostrovy - Jersey. 5 shilling 1966 bitva u Hastingsu. KM-

28 1/0 100 110,-

1792. 1/12 shilling 1877 H (-1/2, hr. ), 1945 2 var., 1947, 1960, 1964, 1966. 

KM-8, 19, 20, 18, 23, 21, 26 7 ks 0 až 1 120 140,-

1793. Norsko. 5 øre 1878, 1896; 2 øre 1891; 1 øre 1891. KM-349, 353, 352

4 ks 1 až 2 110 120,-

1794. Polsko. Konvolut poltoraků, minc. Bydhošť a Krakov 13 ks 1 až 2 1000 0,-

1795. Polsko, rep. 50000 Zl. 1992 Řád Virtuti Militari. KM-229 0/0 120 0,-

1796. 20000 Zl. 1993 vlašťovka. KM-243 R 1/1 150 0,-

1797. 20000 Zl. 1993 Lillehammer. KM-261 1/1 100 0,-

1798. 20000 Zl. 1994 svaz voj. invalidů. KM-265 R 1/1 150 0,-

1799. 20000 Zl. 1994 mincovna. KM-270 1/1 100 0,-

1800. 20000 Zl. 1994 povstání Kosciuszka. KM-271 0/0 120 180,-

1801. 10000 Zl. 1991 konstituce, 1992 Wladislaw III. KM-217, 246 2 ks 0/0 100 100,-

1802. 200 Zl. 1974 30 let PLR. KM-72 1/1 100 0,-

1803. 200 Zl. 1975 vítězství nad fašismem. KM-79 1/1 120 0,-

1804. 200 Zl. 1976 OH. KM-86 1/1 120 0,-

1805. 100 Zl. 1974 Koperník. KM-68 LR 150 0,-

1806. 50 Zl. 1972 Chopin. KM-66 LR 150 150,-

1807. 10 Zl. 1971 FAO (Chléb pro svět) PROBA. KM-Pr187 0/0 120 0,-

1808. 10 Zl. 1971 FAO (Chléb pro svět) PROBA. KM-Pr187 0/0 100 0,-

1809. 10 Zl. 2001 kardinál Wyszynski. KM-419 0/0 200 0,-

1810. 5 Zl. 1933. KM-21 -1/-1 140 0,-

1811. 5 Zl. 1934. KM-21 1/1 180 0,-

1812. 2 Zl. 1995 Katyň. KM-285 R 1/1 200 340,-

1813. 2 Zl. 1995 sumec. KM-289 R 1/1 200 340,-
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1814. 2 Zl. 1995 bitva o Varšavu. KM-297 0/0 150 160,-

1815. 2 Zl. 1995 100 let OH. KM-300 0/1 120 130,-

1816. 2 Zl. 1995 OH Atlanta. KM-303 0/1 120 130,-

1817. 2 Zl. 1995 palác Lazienki. KM-310 0/0 150 160,-

1818. 2 Zl. 1996 ježek. KM-311 0/0 300 0,-

1819. 2 Zl. 1996 zámek v Lidzbarku. KM-313 0/0 100 0,-

1820. 2 Zl. 1996 Sienkiewicz. KM-315 0/0 100 110,-

1821. 2 Zl. 1997 Batory. KM-325 0/0 100 100,-

1822. 2 Zl. 1997 roháč. KM-329 0/0 200 0,-

1823. 2 Zl. 1997 zámek v Pieskowej Skale. KM-331 0/0 120 0,-

1824. 2 Zl. 1997 Strzelecki. KM-333 0/0 100 0,-

1825. 2 Zl. 1998 OH Nagano. KM-335 0/0 100 100,-

1826. 2 Zl. 1998 ropucha. KM-340 0/0 200 0,-

1827. 2 Zl. 1999 vlci. KM-355 0/0 200 0,-

1828. 1 Zl. 1924 Paříž. KM-15. skvrnky 1/1 240 440,-

1829. 5 gr. 1923, 25, 28, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 39 11 ks 0 až 3 150 420,-

1830. 2 gr. 1923, 25, 27, 28, 30 - 39. KM-9a 14 ks 1 až 2 200 220,-

1831. 1 gr. 1923, 25, 27, 28, 30 - 39. KM-8a 14 ks 0 až 2 200 460,-

1832. Polsko - Gdaňsk (Danzig). 10 pf. 1923, 1932; 5 pf. 1932. KM-143, 

152, 151 3 ks 1 až -1 200 240,-

1833. Portugalsko. 1000 Esc. 1998 liga bojovníků. KM-714 0/0 320 0,-

1834. 1000 Esc. 2001 fotbal. KM-734. vlas. škr. 0/0 320 0,-

1835. 200 Esc. 1992 nové země v Americe, 1992 California. KM-660, 661

2 ks 0/0 100 0,-

1836. 200 Esc. 1993 japonská ambasáda, papír. obal s certifikátem. KM-667a

0/0 220 0,-

1837. 25 Esc. 1979 rok dítěte; 25 + 2,5 + 1 Esc. b.l. (1983) pozemní hokej. 

KM-609, 616, 613, 612 4 ks 0/0 100 0,-

1838. 20 Esc. 1960 princ Jindřich. KM-589 0/0 500 0,-

1839. 5 Esc. 1960 princ Jindřich. KM-587 0/0 120 0,-

1840. Rakousko, rep. 2 Sch. 1936 Evžen Savojský. KM-2858. n. škr. 0/0 260 0,-

1841. 5 € 2012 jub. (Cu 9-ti hran). KM-3206 0/0 190 0,-

1842. 1,50 € 2014 (1 unce Ag) filharmonie. KM-3154 0/0 550 0,-

1843. San Marino. 1000 lira 1999, 2000. KM-395, 405 2 ks 0 až 1 100 100,-

1844. 500 lira 1984, 1986, 1995. KM-167, 195, 330 3 ks 0/0 110 0,-

1845. Slovinsko. 5 tol. 1993 Sisek, 1994 mincovna. KM-9, 15 2 ks 0/0 100 0,-

1846. 5 tol. 1993 akademie, 1995 FAO, 1997 Zois. KM-12, 21, 38 3 ks 0/0 120 0,-

1847. 5 tol. 1994 biskup Abraham, 1995 Aljažev, 1996 samostatnost. KM-16, 

26, 32 3 ks 0/0 120 120,-

1848. 5 tol. 1995 vítězství nad fašismem, 1996 železnice, 1996 OH. KM-22, 

29, 33 3 ks 0/0 120 0,-

1849. Srbsko. 2 dinár 1879. KM-11. n. škr. -1/-1 260 300,-

1850. Švédsko. 5 KR 1952 narozeniny. KM-828. n. škr. 1/1 360 0,-

1851. 5 KR 1955 TS. KM-829. n. hr. 1/1 260 0,-

1852. 5 KR 1955 TS. KM-829 1/1 220 0,-

1853. 5 KR 1959 ústava. KM-830. n. škr. 1/0 320 0,-

1854. 5 KR 1962 narozeniny. KM-838 1/0 500 0,-

1855. 1 KR 1937, 1943; 25 öre 1910, 1930. KM-786.2, 814, 785 4 ks 1 až 2 100 130,-

1856. 5 öre 1874, 1875, 1884; 2 öre 1904. KM-736, 746. dr. hr. 4 ks -1 až -2 100 0,-

1857. Švýcarsko - Basilej. 3 batzen 1809. KM-198 -1/2 480 0,-
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1858. Švýcarsko - Bern. 5 rappen 1826 C, přeražba z jiné mince. KM-192

-1/2 170 0,-

1859. Turecko, rep. 20 lira 1981 FAO (raž. pouze 10.000 ks). KM-946 0/0 90 0,-

1860. 1 lira 2015 koza angorská. KM-nové 0/0 100 100,-

1861. 1 lira 2015 muflon. KM-nové 0/0 100 0,-

1862. Velká Británie. Jiří V. (1910-36). 1 shilling 1922, 31, 34; 6 pence 

1917, 2, 26. KM-816a, 833, 815, 828 6 ks 1 až -2 100 200,-

1863. 1 penny 1914; 1/2 penny 1914, 15, 16, 19, 29, 31, 32, 34, 36. KM-809, 

837, 810 10 ks ─ 90 110,-

1864. Farthing 1911, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 26, 27, 32, 33. KM-808.1, 808.2, 

825 11 ks ─ 100 0,-

1865. Jiří VI. (1936-52). 5 shilling 1951 festival. KM-880 0/0 440 0,-

1866. Alžběta II. (1952-). 5 pounds 2009 OH 2012 - konference, Big Ben (Ag 

0.925, 38,6 mm, 28,28 g). KM-1141 LR 650 650,-

1867. Angola. 100 Kw. 2015; 50 Kw. 2015, obě samostatnost. KM-nové 2 ks 0/0 140 140,-

1868. 20 Kw. 2014; 10 Kw. 2012; 5 Kw. 2012; 1 Kw. 2012; 20 c. 2012. KM-

106, 110, 109, 108, 107 5 ks 0/0 180 180,-

1869. Angola - Portugalská. 5 Esc. 1972; 1 Esc. 1963; 50 c. 1954 (0/0). KM-

81, 76, 75 3 ks 1 až -1 150 170,-

1870. Argentina. 2 pesos 2011, 2012 Malvíny. KM-165, nové 2 ks 0/0 110 0,-

1871. Austrálie. 1 florin 1927 parlament. KM-31 1/1 200 220,-

1872. 6 pence 1925. KM-25 1/1 130 150,-

1873. 2 dollar 2015 rok kozy (Ag 0.999, 2 OZ), plexi pouzdro. KM-nové LR 1400 1400,-

1874. 1 dollar 2015 kookaburra (Ag 0.999, 1 OZ), plexi pouzdro. KM-nové

LR 650 650,-

1875. 50 cent 2014 bílý žralok (Ag 0.999, 1/2 OZ). KM-nové 0/0 340 360,-

1876. 50 cent 2015 rok kozy (Ag 0.999, 1/2 OZ), plexi pouzdro. KM-nové LR 380 380,-

1877. 1 penny token 1858 Melbourne - Peace & Plenty 3/3 320 320,-

1878. Bahamy. 5 dollar 1970. KM-10. zcela n. škr., n. hr. 0/0 950 950,-

1879. Barbados. CuNi 5 dollar 1995 OSN. KM-62 0/0 140 140,-

1880. Bermudy. 1 dollar 1992 OH - jachting, plexi pouzdro. KM-85 LR 850 0,-

1881. Bhután. Cu 1/2 rupie b.l. (1835-1910). KM-8.1 1/1 140 0,-

1882. 300 ngultrum 1992 OH - lukostřelba, plexi pouzdro. KM-76 LR 600 0,-

1883. 300 ngultrum 1992 OH - box, plexi pouzdro. KM-77 LR 600 0,-

1884. 1/2 rupie b.l. (1955-68); 1 ngultrum 1979; 25 ch. 1979. KM-28, 49a, 

47a 3 ks 0/0 100 100,-

1885. Brazílie. 1 real 2014 OH - běh, golf, skok do vody, paracyklistika. KM-

nové 4 ks 0/0 180 0,-

1886. Britská Východní Afrika + Uganda. 1 cent 1919. KM-5a 0/0 140 140,-

1887. Britská Západní Afrika. 2 shilling 1938 H. KM-24. n. škr. -1/1 160 160,-

1888. 2 shilling 1946 H. KM-24 1/1 200 0,-

1889. 1 shilling 1942; 3 pence 1939 KN. KM-23, 21. n. hr. 2 ks 1 až -1 100 110,-

1890. 3 pence 1928. KM-10b R 1/1 400 400,-

1891. 1 penny 1942; 1/2 penny 1947 H; 1/10 penny 1919 H (n. hr. ). KM-19, 

18, 7 3 ks 1 až -1 100 120,-

1892. Burundi. 5 frank 2014 ptáci (různé - komplet). KM-nové 6 ks 0/0 120 180,-

1893. 1 frank 1965. KM-6 0/0 100 130,-

1894. Cookovy ostrovy. 50 dollar 1991 objevení Ameriky, plexi pouzdro. 

KM-49 LR 600 0,-

1895. 1 dollar 2003 euroměna - bankovka 20 €, plexi pouzdro. KM-464 LR 130 0,-
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1896. 1 dollar 2003 euroměna - bankovka 50 €. KM-465 LR 130 0,-

1897. 1 dollar 2003 euroměna - bankovka 500 €. KM-467. skvrnka LR 130 0,-

1898. Djibuti. 250 frank 2012 bimetal. KM-42 0/0 140 0,-

1899. Egypt. Hussein Kamil (1914-17). 10 piastr 1916 - AH 1335. KM-319

-1/-1 200 280,-

1900. 10 piastr 1917 - AH 1335. KM-319 -1/-1 200 360,-

1901. 5 piastr 1917 - AH 1335. KM-318.1 2/2 100 0,-

1902. Faud I. (1922-36). 5 piastr 1923 - AH 1341. KM-336 1/1 120 260,-

1903. 5 mill. 1924, 1935; 2 1/2 mill. 1933. KM-333, 346, 356 3 ks 1 až 2 100 160,-

1904. Farouk (1936-52). 2 piastr 1937. KM-365 1/1 100 0,-

1905. 10 mill. 1938, 1938, 1941; 5 mill. 1941. KM-361, 364, 363 4 ks 1 až 2 100 160,-

1906. Republika (1958-). 1 libra 1972 - AH 1361 mešita al-Azhar. KM-424

1/1 200 200,-

1907. Etiopie. 50 dollar 1972 HF Haile Salassie I. (Ag 0.999, 25,11 g). KM-

52 LR 600 0,-

1908. 1 birr 2010; 50 s. 2012; 25 s. 2008; 10 s. 1944, 2008; 5 s. 1944, 1977. 

KM-78, 47.2, 46.3b, 34, 52a.2, 34, 44.1 7 ks 0 až 1 100 100,-

1909. Fiji. 10 dollar 1993 OH - judo, plexi pouzdro. KM-67 LR 600 0,-

1910. 1 dollar 2010 James I. - bible 1611, plexi pouzdro (postř. Cu). KM-nové

LR 420 0,-

1911. 1 dollar 2010 rok tří králů 1936, plexi pouzdro (postř. Cu). KM-nové

LR 420 0,-

1912. Filipíny. 10 piso 2001; 5 piso 1975, 1995; 1 piso 2011; 1 s. 1975. KM-

278, 210, 272, 269a, 205 5 ks 0/0 100 0,-

1913. 10 piso 2014 Mabini; 5 piso 2014 jub. KM-nové 2 ks 0/0 100 100,-

1914. Gilbertovy ostrovy. CuNi 1 dollar 2014 plachetnice Pallada. KM-nové

0/0 120 0,-

1915. CuNi 1 dollar 2014 plachetnice Endeavour. KM-nové 0/0 120 0,-

1916. CuNi 1 dollar 2014 plachetnice Trinidad. KM-nové 0/0 120 120,-

1917. CuNi 1 dollar 2014 plachetnice Victory. KM-nové 0/0 120 0,-

1918. CuNi 1 dollar 2014 plachetnice Mayflower. KM-nové 0/0 120 280,-

1919. Grónsko. 25 öre 1926 bez otvoru. KM-5 1/1 600 600,-

1920. Indie - Nagasové z Narwaru (Postkušáni). Cu unit (fluorit) cca 190 - 

340 n. l., různé var. krávy. MA-4747-4752 4 ks 1 až -1 100 100,-

1921. Indie, britská. 1 rupie 1919. KM-524 2/-1 190 190,-

1922. 1 rupie 1947; 1/2 rupie 1947; 1/4 rupie 1947; 1/2 pice 1894. KM-559, 

553, 548, 484 4 ks 1 až 2 100 100,-

1923. 1/2 rupie 1946 (n. hr. ); 1/4 rupie 1946; 2 anna 1928; 1/2 anna 1943; 

pice 1943 (lak. ). KM-553, 548, 516, 534b, 533 5 ks 0 až 1 100 100,-

1924. 2 anna 1944; 1 anna 1944; 1/2 anna 1943; 1/4 anna 1874; 1/12 anna 

1928. KM-541a, 537a, 537b.1, 467, 510 5 ks 0 až 2 100 130,-

1925. 2 anna 1946; 1 anna 1936, 1943; 1/4 anna 1941; pice 1947. KM-542, 

543, 537a, 531, 533 5 ks 0 až 2 100 100,-

1926. 1/4 anna 1882; 1/12 anna 1877, 1919; pice 1943. KM-486, 483, 509, 

533 4 ks 1 až 2 100 130,-

1927. Indie, rep. 10 rupie 1969 Gandhi, minc. Bombai. KM-185 1/1 120 0,-

1928. Indonésie - Sarawak. 10 cent 1920 H (patina ); 1 cent 1882 (n. škr., n. 

hr. ). KM-16, 6 2 ks -1/-1, 2/2 220 280,-

1929. 10 cent 1934 H. KM-16 -1/1 260 260,-

1930. 1 cent 1870. KM-6 1/0 300 0,-
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1931. Irák. 1 dinár 1981; 250 f. 1981; 10 f. 1981. KM-170, 147, 126a 3 ks 0/0 100 0,-

1932. Irán. 2 rial SH 1313 (1934); 1 rial SH 1311 (1932). KM-1130, 1129 2 ks 1/1 120 140,-

1933. Israel. 50 pr. 1949, 1954; 25 pr. 1954; 10 pr. 1949, 1952, 1957; 5 pr. 

1949. KM-13.1, 13.2a, 12a, 11, 17, 20a, 10 7 ks 0 až -1 100 220,-

1934. JAR. 3 pence 1925, 26, 28, 30, 32. KM-15.1, 15.2 5 ks 1 až -2 80 170,-

1935. 1 rand 1977; 20 c. 1976; 10 c. 1965; 2 c. 1970; 1 c. 1942; 1/2 c. 1952, 

1962. KM-88a, 95, 68.2, 83, 25, 33.2, 56 7 ks 0 až -1 90 90,-

1936. 20 c. 1976; 10 c. 1976; 1 c. 1963; 1/2 c. 1959. KM-95, 94, 57, 45 4 ks 0 až 1 60 60,-

1937. Jamajka. 5 dollar 1993, 1994; 1 dollar 1995; 50 c. 1986; 25 c. 1989, 

1995; 10 c. 1995. KM-157, 163, 164, 65, 49, 167, 146.2 7 ks 0 až 1 120 0,-

1938. 1 dollar 1976. KM-57 LR 200 0,-

1939. Jordánsko. 1/2 dinár 1980. KM-42 0/1 100 100,-

1940. 1/4 dinár 1969 FAO, 1970. KM-20, 28 2 ks 0 až 1 100 120,-

1941. 1/4 dinár 1977 jub., 1981. KM-30, 41 2 ks 1/1 100 0,-

1942. Kanada. 1 dollar 1967 jub., plexi pouzdro. KM-70. zcela n. škr. 0/0 320 0,-

1943. 1 dollar 1972 kanoe, plexi pouzdro. KM-76.1 0/0 320 0,-

1944. 1 dollar 1973 jízdní policie, plexi pouzdro. KM-83 0/0 320 0,-

1945. 1 dollar 1978 Edmonton - hry, plexi pouzdro. KM-121 0/0 320 0,-

1946. 1 dollar 1981 železnice, plexi pouzdro. KM-130 LR 320 0,-

1947. 1 dollar 1982 Regina, plexi pouzdro. KM-133 LR 320 0,-

1948. 1 dollar 1983 universita Edmonton, plexi pouzdro. KM-138 LR 320 0,-

1949. 1 dollar 1984 Toronto, plexi pouzdro. KM-140 LR 320 0,-

1950. 1 dollar 1985 národní park - los, plexi pouzdro. KM-143 LR 320 0,-

1951. 1 dollar 1986 Vancouver - lokomotiva, plexi pouzdro. KM-149 LR 320 0,-

1952. 1 dollar 1988 kováři, plexi pouzdro. KM-161. n. skvrnka LR 320 0,-

1953. 1 dollar 1990 Kelsey, plexi pouzdro. KM-170 LR 320 0,-

1954. 1 dollar 1993 hokej - Stanley Cup, plexi pouzdro. KM-235 LR 320 0,-

1955. 1 dollar 1995 Hudson Bay, plexi pouzdro. KM-259 LR 320 360,-

1956. 5 c. 1942; 1 c. 1920, 20, 41, 42, 43, 44, 50. KM-39, 21, 28, 32, 41 8 ks 1 až 2 60 0,-

1957. 1 penny token 1843 New Brunswick (plachetnice). Charlton-162. sek v 

hraně 2/-1 400 400,-

1958. Kanada - Newfoundland. 50 cent 1898. KM-6. dr. škr., dr. hr. -2/2 220 220,-

1959. Kapverdy. 250 Esc. 2015 nezávislost (bimetal). KM-nové 0/0 140 170,-

1960. 50 Esc. 1994 pták, loď, květ; 20 Esc. 1994 pták, loď, květ; 10 Esc. 1994 

pták, květ; 5 Esc. 1994 pták, loď, květ. KM-37, 43, 41, 30, 33, 42, 29, 

32, 28, 31, 36 11 ks 0 až 1 160 220,-

1961. Keňa. 10 Sh. 1994; 5 Sh. 1985, 1994; 1 Sh. 1968 (-1/-1), 1975, 1994, 

1997, 2005; 50 c. 1978, 2005; 10 c. 1970; 5 c. 1969. KM-27, 23, 23a, 5, 

14, 20a, 29, 34, 13, 41, 11, 10 12 ks 0 až 1 100 100,-

1962. Kiribati. 20 dollar 1992 OH - jachting, plexi pouzdro. KM-17 LR 600 0,-

1963. Kongo - Belgické. 10 c. 1889. KM-4. n. škr., n. hr. 1/1 400 0,-

1964. Kongo - Katanga. 5 frank 1961. KM-2 tém. 0/0 120 160,-

1965. Korea - Severní. 5 won 1989 festival, plexi pouzdro. KM-19 0/0 100 100,-

1966. Malajsie - Britské Severní Borneo. 1 cent 1887 H. KM-2. n. hr.

1/-1 150 150,-

1967. Malajsie - Malaya. 20 c. 1948; 10 c. 1950; 1 c. 1940. KM-9, 8, 2. 

Malajsie - Brit. Borneo. 20 c. 1961; 10 c. 1960. KM-3, 2 5 ks 0 až 1 100 130,-

1968. Malajsie - Straits Settlemens. 1 c. 1887. KM-16. n. škr., n. hr. 2/-1 120 0,-

1969. 1 c. 1907; 1/4 c. 1901. KM-19, 14 2 ks 2 až 3 100 0,-

1970. Malawi. 10 Kw. 2005 ochrana přírody - lemur. KM-82 LR 160 0,-
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1971. 1 shilling 1964; 6 pence 1964; 10 Kw. 2006, 2013; 5 Kw. 2006, 2013; 

20 t. 1971; 10 t. 1995; 5 t. 2003. KM-2, 1, 58, 214, 57, 213, 11, 27, 32

9 ks 0 až 2 140 190,-

1972. Maledivy. 1 Ruf. 1982; 50 l. 1979; 25 l. 1960; 10 l. 1979; 5 l. 1979; 2 l. 

1979. KM-73a, 48, 47, 46a, 45b, 50 6 ks 0/0 120 140,-

1973. Mauritius. 1 rupie 1934. KM-17. n. hry, vlas. škr. -1/1 240 420,-

1974. 1 rupie 1978, 2012; 1/4 rupie 1964; 10 c. 1975; 5 c. 1978. KM-35, 55a, 

36, 33, 34 5 ks 0 až -1 100 100,-

1975. Mexiko. 1000 pesos 1989; 500 pesos 1988; 100 pesos 1990; 50 pesos 

1984; 20 pesos 1985; 10 pesos 1989; 5 pesos 1987. KM-536, 529, 493, 

495, 508, 512, 502 7 ks 0 až -1 100 100,-

1976. 20 pesos 1981; 10 pesos 1977; 5 pesos 1977, 1980; 1 peso 1985; 50 c. 

1970; 20 c. 1978; 10 c. 1959; 5 c. 1963, 1975. KM-486, 477.1, 472, 

485, 496, 442, 433, 426, 427 10 ks 0 až -1 100 0,-

1977. 1 peso 1945 M (Ag 0.720). KM-455 0/0 240 300,-

1978. Mosambik. 1000 M 1994 (-1/-1); 10 M 2006; 5 M 2006; 2 M 2006; 1 

M 2006; 5 c. 2006; 1 c. 2006. KM-122, 140, 139, 138, 137, 133, 132

7 ks 0 až 1 100 0,-

1979. Namibie. 10 dollar 2010 banka (bimetal). KM-21 tém. 0/0 100 0,-

1980. Nepál. 500 rupie 1992 OH - box, plexi pouzdro. KM-1058 LR 600 600,-

1981. 5 rupie 1994; 2 rupie 1994, 2006; 1 rupie 2005; 25 p. 1988; 5 p. 1960 (-

1/-1), 1974 FAO. KM-1075.1, 1074, 1188, 1181, 1015.1, 757, 803

7 ks 0 až 1 100 0,-

1982. Nigerie. 2 shilling 1959; 1 shilling 1959; 6 pence 1959. KM-6, 5, 4 3 ks 1/1 100 130,-

1983. Niue. 50 dollar 1989 OH - veslování, plexi pouzdro. KM-27 LR 600 0,-

1984. 2 dollar 2014 kosmonautika - Sojuz 1966. KM-nové LR 380 0,-

1985. 1 dollar 2011 William a Catherine, plexi pouzdro. KM-514 LR 420 0,-

1986. Nový Zeland. 1 dollar 2010 kiwi, pův. plexi etue (31,1 g). KM-331 0/0 600 700,-

1987. Omán. 50, 25, 10, 5 baisa 2015 výr. sultanátu. KM-nové 4 ks 0/0 100 0,-

1988. Reunion. 100 frank 1964. KM-13 1/-1 100 140,-

1989. 5 frank 1955; 1 frank 1964. KM-9, 6 2 ks 0/0 140 180,-

1990. Rovníková Guinea. 50 Pst. 1969; 25 Pst. 1969; 5 Pst. 1969; 1 Pst. 

1969. KM-4, 3, 2, 1 4 ks 0 až 1 160 220,-

1991. 10 Ek. 1975; 5 Ek. 1975; 1 Ek. 1975. KM-34, 33, 32 3 ks 0 až 1 100 160,-

1992. Rwanda. 50 frank 1977; 10 frank 1974. KM-16, 14.1 2 ks -1/-1, 0/0 100 100,-

1993. Saudská Arábie. 1/4 ghirš AH 1356 (1937), hr. vroubk. KM-19.2 1/1 120 180,-

1994. Sierra Leone. 500 L 2004; 100 L 1996; 50 L 1996; 20 c. 1964; 1 c. 

1964; 1/2 c. 1964. KM-296, 46, 45, 20, 19, 17, 16 7 ks 0 až 1 100 130,-

1995. Somálsko. CuNi 1 dollar 2005 papež Benedikt XVI. Bruce-nové 0/0 140 0,-

1996. CuNi 1 dollar 2005 papež Benedikt XVI. modlící se. Bruce-nové 0/0 140 0,-

1997. Sri Lanka - Cejlon. 25 c. 1917, 1920; 10 c. 1913, 1917. KM-105, 

105a, 104 4 ks 1 až 2 80 110,-

1998. 25 c. 1951 (2x); 10 c. 1944; 5 c. 1944, 1945; 1 c. 1926. KM-107, 113.2, 

118, 122 6 ks 1 až 2 60 60,-

1999. Sri Lanka. 10 rupie 2013 Galle, Matale. KM-nové 2 ks 0/0 160 160,-

2000. Svazijsko. 5, 2, 1 langeni, 50, 20, 10 cent 2015. KM-nové 6 ks 0/0 150 150,-

2001. 2 langeni 2005; 1 langeni 2005; 20 c. 2003; 10 c. 2003; 5 c. 2005; 2 c. 

1974. KM-46, 45, 50, 49, 48, 8 6 ks 0/0 100 120,-

2002. Šalamounovy ostrovy. 10 dollar 1992 OH - box, plexi pouzdro. KM-

50 LR 600 0,-
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2003. Taiwan. 10 yuan r. 88 (1999) taiwanský yuan. KM-Y-588. n. škr. 0/0 70 70,-

2004. Tanzánie. 200 Sh. 2008; 100 Sh. 2012; 50 Sh. 1996; 10 Sh. 1987; 5 Sh. 

1993; 1 Sh. 1981 (-1/-1); 20 s. 1973; 5 s. 1966. KM-34, 32, 33, 20, 23a, 

4, 2, 1 8 ks 0 až 1 100 0,-

2005. Thajsko. 50 baht 2010 mincovna, plexi pouzdro. KM-500 0/0 170 0,-

2006. 20 baht 2008 WIPO, plexi pouzdro. KM-477 0/0 140 0,-

2007. 10 baht 2003 APEC (bimetal), plexi pouzdro. KM-400 0/0 95 0,-

2008. Tonga. 1 paanga 1991 OH - skok do vody, plexi pouzdro. KM-140 LR 600 0,-

2009. Uganda. 1000 shilling 2003 sedící gorila. KM-102 LR 150 0,-

2010. 1000 shilling 2003 stojící gorila. KM-103 LR 140 0,-

2011. 1000 shilling 2003 gorila s mládětem. KM-104 LR 140 0,-

2012. 1000 Sh. 2012; 500 Sh. 2003; 200 Sh. 2008; 100 Sh. 2012; 50 Sh. 2012; 

10 Sh. 1987; 2 Sh. 1987. KM-278, 69, 68a, 67a, 66, 30, 28 7 ks 0 až 1 140 0,-

2013. USA. 1 trojská unce 1984 (Ag 0.999) - zlatokop, orig. plexi etue 0/0 600 0,-

2014. 1 dollar 1884 Morgan. KM-110 2/2 650 0,-

2015. 1 dollar 1979 P Anthony, 2000 P + D Sacagawea, 2015 Kennedy. KM-

207, 310, nové 4 ks 0 až 1 180 0,-

2016. 1 dollar 2007 D, 2007 D, 2008 P, 2008 D presidenti. KM-403, 426, 427, 

404 4 ks 0/0 180 0,-

2017. 1 dollar 2007, 2008 P + D presidenti. KM-426, 403, 427, 402, 404, 428. 

n. škr. 6 ks 0 až 1 240 0,-

2018. 1 dollar 2008 P, 2009 D, 2010 P, 2012 P presidenti. KM-429, 452, 476, 

524. n. hr. 4 ks 0/0 180 0,-

2019. 1 dollar 2015 presidenti Truman, Johnson, Kennedy, Eisenhowen. KM-

nové. n. hr. 4 ks 0/0 200 200,-

2020. 1 dollar 2015 presidenti Truman, Johnson, Kennedy, Eisenhowen. KM-

nové. n. hr., n. škr. 4 ks 0 až 1 200 0,-

2021. 1/2 dollar 1964. KM-202 0/0 100 0,-

2022. 1/2 dollar 1982 S G. Washington, plexi pouzdro. KM-208 LR 220 0,-

2023. 1/4 dollar 1898 O. KM-114. dr. hr., m. o. ? 3/3 140 0,-

2024. 1/4 dollar 1904. KM-114 -2/3 150 0,-

2025. 1/4 dollar 1999 P + D, státy, různé 10 ks 0/0 90 0,-

2026. 1/4 dollar 1999, 2000, 2001, 2003, 2004 P + D, státy 15 ks 0/0 120 120,-

2027. 1/4 dollar 2000 P + D, státy, různé 10 ks 0/0 90 90,-

2028. 1/4 dollar 2001 P + D, státy, různé 9 ks 0/0 80 0,-

2029. 1/4 dollar 2013 P + D, parky 14 ks 0/0 140 0,-

2030. 1/4 dollar 2013 až 2015 P + D, parky 14 ks 0/0 140 140,-

2031. 1/4 dollar 2014, 2015 P + D, parky 14 ks 0/0 140 140,-

2032. 1/4 dollar 2014, 2015 P + D, parky 12 ks 0/0 120 0,-

2033. Venezuela. 2 bolivar 1965. KM-Y-A37 0/0 80 150,-

2034. Vietnam - Jižní. 20 dong 1968; 10 dong 1964, 1970, 1974. KM-10, 8, 

8a, 13 4 ks 0 až -1 100 240,-

2035. 5 dong 1966, 1971; 1 dong 1960, 1964, 1971, 1971 Al. KM-9, 9a, 5, 7, 

7a, 12 6 ks 0 až 1 100 240,-

2036. Zambie. 1 K 1989, 2012; 50 ng. 1969 FAO; 20 ng. 1968; 10 ng. 2012; 

5 ng. 1968 (2/2), 2012. KM-26, 209, 14, 13, 206, 11, 205 7 ks 0 až 1 140 140,-

2037. Zimbabwe - Rhodesie + Ňasko. 3 pence 1962; 1 penny 1956, 1962; 

1/2 penny 1964. KM-3, 2, 1. Rhodesie. 20 c. 1964; 10 c. 1964; 5 c. 

1964, 1977; 2 1/2 c. 1970. KM-3, 2, 1, 13, 11 9 ks 0 až 1 130 170,-
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2038. Estonsko. Sada oběhových mincí fy World Money: 5 K 1994, 1 K 

2001, 50 s. 1992, 20 s. 1999, 10 s. 2002. Černý kartonový obal 0/0 100 0,-

2039. Sběratelská sada oběhových mincí: 5 K 1994, 1 K 2001, 50 s. 1992, 20 

s. 2006, 10 s. 2006 + "zkušební" 1 € 2004 (35 mm). Plexi etue 0/0 120 120,-

2040. Německo. Sada mincovny München oběhových mincí 1995 D (1 pf. až 

5 DM = 10 ks). Plexi etue 0/0 260 260,-

2041. Portugalsko. Sada mincovny oběhových mincí 1993 (200, 100, 50, 20, 

10, 5, 1 escudo). Orig. papírový obal 0/0 200 240,-

2042. Rusko. Sada oběhových mincí fy World Money: 5 rubl 1998P, 2 rubl 

2007M, 1 rubl 2007M, 50 kop. 2007M, 10 kop. 2007M, 5 kop. 1998M, 

1 kop. 2007M. Černý kartonový obal 0/0 110 110,-

2043. Slovinsko. Sběratelská sada oběhových mincí: 50 T 2004, 20 T 2005, 

10 T 2005, 5 T 2000, 2 T 2004, 1 T 2000, 50 s. 1993, 20 s. 1992, 10 s. 

1992 + "zkušební" 1 € 2004 (35 mm). Plexi etue 0/0 120 0,-

2044. Švédsko. Sada oběhových mincí fy World Money: 10 K 2009, 5 K 

2009, 1 K 2001, 50 ö 2001. Černý kartonový obal 0/0 100 100,-

2045. Bahamy. Sada oběhových mincí fy World Money: 25 c. 2005, 15 c. 

2005, 10 c. 2007, 5 c. 2005, 1 c. 2006. Černý kartonový obal 0/0 110 0,-

2046. Sada oběhových mincí fy World Money: 25 c. 2005, 15 c. 2005, 10 c. 

2007, 5 c. 2005, 1 c. 2006. Černý kartonový obal 0/0 120 0,-

2047. Čína. Sada oběhových mincí fy World Money: 1 yuan 2011, 5 jiao 

2010, 1 jiao 2007, 5 fen 1986, 2 fen 1987, 1 fen 1991. Černý kartonový 

obal 0/0 95 110,-

2048. Egypt. Sada oběhových mincí fy World Money: 1 pound 2008, 50 

piastr 2005, 25 piastr 1993, 20 piastr 1992, 10 piastr 1992, 5 piastr 

2004, 1 piastr 1984. Černý kartonový obal 0/0 100 100,-

2049. Honduras. Sada oběhových mincí fy World Money: 50 c. 2005, 20 c. 

2007, 10 c. 1998, 5 c. 1998, 2 c. 1956, 1 c. 1992. Černý kartonový obal

0/0 90 110,-

2050. JAR. Sada oběhových mincí fy World Money: 5 R 2010, 2 R 2010, 1 R 

2009, 50 c. 2008, 20 c. 2010, 10 c. 2010, 5 c. 2010. Černý kartonový 

obal 0/0 120 120,-

2051. Kambodža. Sada oběhových mincí fy World Money: 500 reis, 200 reis, 

100 reis, 50 reis, vše 1994. Černý kartonový obal 0/0 95 100,-

2052. Namibie. Sada oběhových mincí fy World Money: 5 dollar 1993, 1 

dollar 2008, 50 c. 2008, 10 c. 1998, 5 c. 1993. Černý kartonový obal 0/0 110 130,-

2053. Nikaragua. Sada oběhových mincí fy World Money: 5 Cór. 2007, 1 

Cór. 2007, 50 c. 1997, 25 c. 2007, 10 c. 2007, 5 c. 2002. Černý 

kartonový obal 0/0 120 130,-

2054. Papua Nová Guinea. Sada oběhových mincí fy World Money: 1 kina 

2004, 20 t. 2005, 10 t. 2005, 5 t. 2005, 2 t. 2004, 1 t. 2004. Černý 

kartonový obal 0/0 130 130,-

2055. Paraguay. Sada oběhových mincí fy World Money: 1000 Guar. 2006, 

500 Guar. 2006, 100 Guar. 2006, 50 Guar. 2006, 10 Guar. 1996, 5 

Guar. 1992, 1 Guar. 1993. Černý kartonový obal 0/0 100 130,-

2056. Samoa. Sada oběhových mincí fy World Money: 1 tala 2005, 50 s. 

2002, 20 s. 2006, 10 s. 2006, 5 s. 2006. Černý kartonový obal 0/0 120 120,-

2057. Sechelles. Sada oběhových mincí fy World Money: 5 Rup. 2007, 1 

Rup. 2007, 25 c. 2003, 10 c. 2007, 5 c. 2007, 1 c. 2004. Černý 

kartonový obal 0/0 120 120,-
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2058. Sri Lanka. 5 rupie 2007 kriket. KM-173. Orig. papír. balení 2 ks mincí 

Centrální banky Sri Lanky 0/0 100 0,-

2059. Sada Centrální banky Sri Lanky oběhových mincí 2006 (25 c. - 5 rupie 

= 5 ks). Orig. papírové balení 0/0 150 0,-

2060. UAE. Sada oběhových mincí fy World Money: 1 dirham 2007, 50 f. 

2007, 25 f. 2007, 10 f. 2005, 5 f. 2001. Černý kartonový obal 0/0 100 0,-

2061. Sada oběhových mincí fy World Money: 1 dirham 2007, 50 f. 2007, 25 

f. 2007, 10 f. 2005, 5 f. 2001. Černý kartonový obal 0/0 120 0,-

2062. USA. Sada oběhových mincí fy World Money: 1 dollar 2007D 

Washington, 1/2 dollar 2010D, 1/4 dollar 2005P Kansas, dime 2008D, 

5 c. 2004P loď, 1 c. 2004. Černý kartonový obal 0/0 120 0,-

2063. Sada oběhových mincí fy World Money: 1 dollar 2007D Washington, 

1/2 dollar 2010D, 1/4 dollar 2005P Kansas, dime 2008D, 5 c. 2004P 

loď, 1 c. 2004. Černý kartonový obal 0/0 130 0,-

2064. Dvě sady mincovny (Denver + Philadelphia) oběhových mincí USA 

1984 (1/2 dollar až 1 c. + žeton), celofánový obal, certifikát 0/0 220 220,-

2065. Dvě sady mincovny (Denver + Philadelphia) oběhových mincí USA 

1987 (1/2 dollar až 1 c. + žeton), celofánový obal, certifikát 0/0 220 260,-

2066. Dvě sady mincovny (Denver + Philadelphia) oběhových mincí USA 

1991 (1/2 dollar až 1 c. + žeton), celofánový obal, certifikát 0/0 220 260,-

2067. Dvě sady mincovny (Denver + Philadelphia) oběhových mincí USA 

1992 (1/2 dollar až 1 c. + žeton), celofánový obal, certifikát 0/0 220 220,-

2068. Med. z řady "80 let Československa 1918 - 1998". Portrét T. G. 

Masaryka v klobouku, opis / pohled na hist. budovy Prahy, opis. Sign. 

Poccini. Ag 0.925 (31,45 g) 40 mm, plexi pouzdro. Novák-01.242a

LR 480 480,-

2069. Med. z řady "80 let Československa 1918 - 1998". Portrét E. Beneše, 

opis / pohled na hist. budovy Prahy, opis. Sign. Poccini. Ag 0.925 

(31,88 g) 40 mm, plexi pouzdro. Novák-02.074a LR 480 0,-

2070. Med. z řady "80 let Československa 1918 - 1998". Portrét V. Havla, 

opis / pohled na hist. budovy Prahy, opis. Sign. Poccini. Ag 0.925 

(31,48 g) 40 mm, plexi pouzdro. Novák-09.027a LR 480 480,-

2071. Med. z řady "Presidenti ČSR a ČR 1918 - 1993". Poprsí K. Gottwalda, 

opis / Hradčany, lipová větvička, nápis a opis. Sign. Novotný, Kovářík. 

Ag 0.925 (19,90 g) 40 mm. Novák-04.071a LR 500 0,-

2072. Med. z řady "Presidenti ČSR a ČR 1918 - 1993". Portrét A. 

Zápotockého, opis / Hradčany, lipová větvička, nápis a opis. Sign. 

Novotný, Kovářík. Ag 0.925 (20,13 g) 40 mm, plexi pouzdro. Novák-

05.016a LR 500 500,-

2073. Med. z řady "Staré pověsti České". Libuše věštkyně. Postava Libuše 

věštící Praze, opis / tři postavy, pohanský bůžek, opisy. Ag 0.925 (19,56 

g) 40 mm LR 440 0,-

2074. Med. z řady "Staré pověsti České". Lumír a píseň. Postava Lumíra s 

nahou dívkou držící lyru, opis / tři postavy, pohanský bůžek, opisy. Ag 

0.925 (20,15 g) 40 mm LR 460 0,-

2075. Med. z řady "Největší Čech". Mistr Jan Hus. Portrét, hlava lva, nápis / 

český lev, opis. Nesign. Ag 0.999 20 mm, plexi pouzdro LR 130 0,-

2076. Med. z řady "Největší Čech". T. G. Masaryk. Portrét čelně, hlava lva, 

nápis / český lev, opis. Nesign. Ag 0.999 20 mm, plexi pouzdro LR 150 150,-
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2077. Med. z řady "Největší Čech". T. G. Masaryk. Portrét čelně, hlava lva, 

nápis / český lev, opis. Nesign. Bronz zlac. 40 mm, plexi pouzdro

LR 150 150,-

2078. Med. z řady "Největší Čech". Kartonová kazeta ve tvaru knihy 245 x 

175 mm s 6 medailemi: T. G. Masaryk, Karel IV., Jan Žižka, Antonín 

Dvořák, Jan Hus a J. A. Komenský. Měď zlac. 40 mm 6 ks LR 600 0,-

2079. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Karel IV. Portrét 

zprava, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Sign. Oppl. Ag 0.999 

(15,00 g) 34 mm, plexi pouzdro LR 300 0,-

2080. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Jiří z Poděbrad. 

Portrét zprava, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Sign. Oppl. Bronz 

zlac. 40 mm, plexi pouzdro LR 160 0,-

2081. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Rudolf II. 

Habsburský. Portrét zprava, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Sign. 

Oppl. Bronz zlac. 40 mm, plexi pouzdro LR 160 0,-

2082. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Svatý Václav 

ochránce České země. Portrét zprava, opis / český lev v kruhu z orlic, 

opis. Sign. Oppl. Bronz zlac. 40 mm, plexi pouzdro LR 160 0,-

2083. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Jan Masaryk. Portrét 

zprava, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Sign. Oppl. Bronz zlac. 40 

mm, plexi pouzdro LR 160 160,-

2084. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Edvard Beneš. 

Portrét zprava, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Sign. Oppl. Bronz 

zlac. 40 mm, plexi pouzdro LR 160 160,-

2085. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Jan Werich. Portrét 

zprava, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Sign. Oppl. Bronz zlac. 40 

mm, plexi pouzdro LR 160 0,-

2086. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Mikoláš Aleš. Portrét 

zleva, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Sign. Oppl. Bronz zlac. 40 

mm, plexi pouzdro LR 160 0,-

2087. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Alfons Mucha. 

Portrét zleva, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Sign. Oppl. Bronz 

zlac. 40 mm, plexi pouzdro LR 160 0,-

2088. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Emil Holub. Portrét 

zleva, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Sign. Oppl. Bronz zlac. 40 

mm, plexi pouzdro LR 160 0,-

2089. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Emil Zátopek. Portrét 

zprava, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Sign. Oppl. Bronz zlac. 40 

mm, plexi pouzdro LR 160 0,-

2090. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Karel Čapek. Portrét 

zprava, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Sign. Oppl. Bronz zlac. 40 

mm, plexi pouzdro LR 160 0,-

2091. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Jaroslav Hašek. 

Portrét zprava, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Sign. Oppl. Bronz 

zlac. 40 mm, plexi pouzdro LR 160 0,-

2092. Med. z řady "Historické momenty". Vznik ČSR 1918. Portréty Beneše, 

Masaryka a Štefánika, mapa republiky / velký znak Československa, 

opisy. Ag 0.333 (15 g) 35 mm, plexi pouzdro LR 220 0,-
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2093. Med. z řady "Historické momenty". Vznik ČSR 1918. Portréty Beneše, 

Masaryka a Štefánika, mapa republiky / velký znak Československa, 

opisy. Ag 0.333 (10,44 g) 35 mm 0/0 240 0,-

2094. Med. z řady "Historické momenty". S Tatrou kolem světa 1947-1964. 

mapa Evropy, Afriky a části Asie, auto, znak, nápis / velký znak 

Československa, opisy. Ag 0.333 35 mm, plexi pouzdro LR 220 220,-

2095. Med. z řady "Historické momenty". Zlatý slavík Karel Gott. Zpívající 

K. Gott, nápis / velký znak Československa, opisy. Ag 0.333 (10,51 g) 

35 mm, plexi pouzdro LR 260 0,-

2096. Med. na výstavu "Rudolf II. a Praha" 1997. Portrét císaře, titulatura / 

pražská veduta, korunované R, opis. Sign. TANAB. Mosaz 50 mm

1/1 240 0,-

2097. Med. z řady "Pražská defenestrace 23. května 1618". Václav Budovec z 

Budova. Portrét, opis / scéna defenestrace, český lev, opis. Sign. 

Steiner. Ag 0.999 (14,83 g) 35 mm LR 260 0,-

2098. Med. z řady "Pražská defenestrace 23. května 1618". Karel Starší ze 

Žerotína. Portrét, opis / scéna defenestrace, český lev, opis. Sign. 

Steiner. Ag 0.999 (14,82 g) 35 mm LR 260 0,-

2099. Med. z řady "Dukát České republice". 1.1.2003. Chrám sv. Mikuláše v 

Praze, znak, opis KDE DOMOV MŮJ / český lev mezi dvěma 

pochodněmi, opis. Ag 0.999 (15,01 g) puncováno, 35 mm LR 320 320,-

2100. Med. z řady "Královské pečetě". Pečeť Karla IV. Korunovaný portrét, 

dvě zlacené pečeti s kolorovanými stužkami, nápis / královská koruna, 

český znak, štítky, dvě zlacené pečeti. Bronz postř. 70 mm, plexi 

pouzdro LR 200 260,-

2101. Med. z řady "Zakladatelé Československa". M. R. Štefánik. V kartuši 

portrét, opis / velký znak Československa, nápis. Bronz zlac. 70 mm, 

plexi pouzdro LR 240 240,-

2102. Med. z řady "Historie české měny". 5 haléř 1924. Zlacený rub a líc 

mince, československý znak, nápis / portrét krále v oválu, který drží dvě 

nahé děti, opis. Měď postř. 70 mm, plexi pouzdro LR 200 0,-

2103. Med. z řady "Čtvero ročních dob". Jaro - printemps. Kolorovaný plakát 

"Jaro" od A. Muchy, ozdoby / stojící nahá žena s nápisem MUCHA 

dole, částečně kolorované ozdoby, opis. Bronz postř. 70 mm, plexi 

pouzdro LR 200 0,-

2104. Med. z řady "Čtvero ročních dob". Léto - été. Kolorovaný plakát "Léto" 

od A. Muchy, ozdoby / stojící nahá žena s nápisem MUCHA dole, 

částečně kolorované ozdoby, opis. Bronz postř. 70 mm, plexi pouzdro

LR 200 0,-

2105. Med. z řady "Čtvero ročních dob". Podzim - automne. Kolorovaný 

plakát "Podzim" od A. Muchy, ozdoby / stojící nahá žena s nápisem 

MUCHA dole, částečně kolorované ozdoby, opis. Bronz postř. 70 mm, 

plexi pouzdro LR 200 0,-

2106. Med. z řady "Čtvero ročních dob". Zima - hiver. Kolorovaný plakát 

"Zima" od A. Muchy, ozdoby / stojící nahá žena s nápisem MUCHA 

dole, částečně kolorované ozdoby, opis. Bronz postř. 70 mm, plexi 

pouzdro LR 200 0,-
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2107. Med. z řady "Česká historie". Kartonová kazeta ve tvaru knihy 245 x 

175 mm s 6 medailemi: Druhá bitva u Chlumce 1126, křest knížete 

Bořivoje I., bitva u Sudoměře, Pražská defenestrace, Sámo, 

věrozvěstové Cyril a Metoděj. Měď postř. 40 mm, 32 g, raženy v r. 

2011, ke každé samostatný certifikát 6 ks LR 600 0,-

2108. Med. z řady "Česká historie". Kartonová kazeta ve tvaru knihy 245 x 

175 mm s 6 medailemi: Praotec Čech, Přemysl Oráč, kněžna Libuše, sv. 

Václav, Karel IV., Jan Hus. Měď postř. 40 mm, 32 g, raženy v r. 2010, 

ke každé samostatný certifikát 6 ks LR 600 0,-

2109. Med. z řady "Zlatá Praha". Kartonová kazeta ve tvaru knihy 345 x 245 

mm s 12 medailemi historických budov Prahy: Prašná brána, Pražský 

hrad, Obecní dům, Staroměstský orloj, kostel sv. Mikuláše, Národní 

divadlo, Národní muzeum, Mostecká věž, kostel Matky Boží před 

Týnem, Katedrála sv. Víta, Faustův dům, Karlův most. Měď postř. 40 

mm, raženy v r. 2011, ke každé samostatný certifikát

12 ks LR 1600 0,-

2110. Dobývání vesmíru b.l. Nejstarší návrh kosmické lodi 1881 - podoba 

lodi, opis / výzkum Rudé planety - planety Země a Mars, opis. Nesign. 

Ag 0.999 (14,68 g) 35 mm LR 260 0,-

2111. 150 let poštovních známek v Čechách 1850 - 2000. Pražské razítko, 

opis / známka 1 krejcar, data. Nesign. Ag 0.999 (15,12 g) 35 mm, etue. 

čísl. (č. 000475) certifikát, náklad 2000 ks LR 300 0,-

2112. Med. k roku 2000. Kníže Václav na koni, opis NEDEJ ZAHYNOUTI 

NÁM NI BUDOUCÍM / kolorované portréty sv. Václava a sv. Ludmily, 

slovanský kříž, nápisy. Bronz zlac. 70 mm, plexi pouzdro

LR 200 0,-

2113. Med. k životnímu jubileu 60 let, emise 2010. Děvčátko s kyticí, opis K 

ŠEDESÁTINÁM / č. 60 v květinovém věnci, na hraně nápis Česká 

mincovna Jablonec nad Nisou. Sign. Jar. Bejvl, certifikát, náklad 1000 

ks. Ag (42,0 g) 50 mm, etue LR 850 0,-

2114. Primátorská medaile ČSSR. Státní znak / lipová ratolest. Bronz 80 mm 

na kov. závěsu, stuha (trikolora) dlouhá 90 cm, orig. kazeta 1/1/1 200 200,-

2115. Maďarsko. Vojenský útvar v Székesfehérváru b.l. Znak útvaru, opis / 

vlající prapor na žerdi. Bronz postř. 42 mm, plexi pouzdro LR 120 0,-

2116. Med. 5. brigády Istvána Bacskaje v Debrecenu b.l. Kolorovaný znak 

útvaru, opis / vchod do kasáren s věží, opis. Lesklá bronz 42,5 mm

0/0 120 0,-

2117. Německo. Deichstrasse in Hamburg. Budovy v ulici, nápis / replika 

mince 48 schilling spec. Ag 1.000 (30,35 g) 44 mm. n. hr. 0/1 500 500,-

2118. Borussia Dortmund. Znak mužstva, opis / pohár pro vítěze nad 

stadionem, opis DFB - POKALSIEGER, datum 24. Juli 1989. Ag 0.999 

(15,02 g) 35 mm LR 280 280,-

2119. Michail Gorbačov b.l. Portrét, opis / letící anděl s trubkou, opis 

PERSÖNLICHKEITEN DER WELTGESCHICHTE. Bronz zlac. 30 

mm LR 100 100,-

2120. Novoroční plaketa 1964. Ve věnci alegorické dvojspřeží, letopočet. 

Jednostr. litina 120 x 120 mm, na rubu záves, zn. výrobce a text (popis 

plakety - vzor z 18. století), certifikát 1 140 0,-
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2121. Med. z řady "750 let Berlína" 1237 - 1987. Návštěva J. F. Kennedyho v 

Berlíně. Korunovaný znak Berlína, nápisy a opis / portrét Kennedyho 

před radnicí, opis. Ag 0.999 (20,58 g) 40 mm, plexi pouzdro

LR 320 0,-

2122. Med. z řady "750 let Berlína" 1237 - 1987. Mezinárodní kongres v r. 

1878. Korunovaný znak Berlína, nápisy a opis / portrét Otto v. 

Bismarka, scéna z kongresu, opis. Ag 0.999 (20,58 g) 40 mm, plexi 

pouzdro LR 320 0,-

2123. Replika Berlínské mincovny. Athenská dekadrachma. Ag 0.999 (punc) 

40 mm, plexi etue, certifikát LR 360 0,-

2124. Replika Berlínské mincovny. Petition crown 1663 - Carolus II. Ag 

0.999 (punc) 40 mm, plexi etue, certifikát LR 360 0,-

2125. Replika Berlínské mincovny. Speciedaler 1678 - Christian. Ag 0.999 

(punc) 40 mm, plexi etue, certifikát LR 360 0,-

2126. Replika Berlínské mincovny. 3 M 1917 Fridrich der Weise. Ag 0.999 

(punc) 40 mm, plexi etue, certifikát LR 360 360,-

2127. Replika Berlínské mincovny. Ruský rubl 1825 - Konstantin I. Ag 0.999 

(punc) 40 mm, plexi etue, certifikát LR 360 0,-

2128. Replika Berlínské mincovny. USA - Half dime 1792. Ag 0.999 (punc) 

40 mm, plexi etue, certifikát LR 360 0,-

2129. Replika Berlínské mincovny. USA - Liberty dollar 1794. Ag 0.999 

(punc) 40 mm, plexi etue, certifikát LR 360 0,-

2130. Replika Berlínské mincovny. USA - Liberty dollar 1804. Ag 0.999 

(punc) 40 mm, plexi etue, certifikát LR 360 0,-

2131. Replika Berlínské mincovny. USA - V cent 1913. Ag 0.999 (punc) 40 

mm, plexi etue, certifikát LR 360 0,-

2132. Replika Berlínské mincovny. Austrálie - sovereign 1920. Ag 0.999 

(punc) 25 mm, zlaceno, plexi etue, certifikát LR 140 140,-

2133. Replika Berlínské mincovny. Kolumbie - brasher dublonu 1787. Ag 

0.999 (punc) 25 mm, zlaceno, plexi etue, certifikát LR 140 140,-

2134. Replika Berlínské mincovny. Francie - double leopard 1344 krále 

Edwarda. Ag 0.999 (punc) 25 mm, zlaceno, plexi etue, certifikát LR 140 0,-

2135. Replika Berlínské mincovny. JAR - libra 1898. Ag 0.999 (punc) 25 mm, 

zlaceno, plexi etue, certifikát LR 140 0,-

2136. Propagační medaile ECU 1993. Mapa Německa, přes ní nápis ECU, 

opis / Evropa na býku, opis EUROPA. CuNi 40 mm, plexi pouzdro

LR 100 0,-

2137. Slovensko. Historie slovenské měny. Sedící žena s listinou, znak, 

větvičky a klasy, opis / zlacené mince SR, znak, mapa, opis. Nesign. 

Bronz postř. 70 mm, plexi pouzdro (n. poškoz.) LR 200 200,-

2138. VHJ Slovosivo (Bratislava), CV OZ pracovníkov v poľnohospodarstve - 

XV. ročník súťaže kultúrnej aktivity 1975. Muž se ženou v tanci, opis / 

ve věnci letopočet, opis. Nesign. Bronz postř. 50 mm, síla med. 5,4 mm. 

n. hry 1/1 80 0,-

2139. Slovinsko. 20. motostřelecká brigáda v Celje 1992 - 2007. Logo 

slovinské armády, opis / kolorovaný znak brigády, opis a ryté letopočty 

a obec. Bronz 38,5 mm 1/1 120 0,-

2140. Velká Británie. Zásnubní med. prince Williama a Kate 16.11.2010. 

Znak, opis / portréty, nápisy, vsazen tmavý kamínek. Bronz zlac. 40 

mm, plexi pouzdro LR 140 0,-
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2141. Svatební med. prince Williama a Kate 29.04.2011. Znak, opis / 

katedrála, nápisy, vsazen barevný obrázek s postavami novomanželů. 

Bronz zlac. 40 mm, plexi pouzdro LR 140 0,-

2142. Vzpomínková medaile na princeznu Dianu b.l. Barevný obrázek s 

princeznou Dianou mezi obdivovateli s britskými vlajkami, nápis, 

vsazen modrý kamínek / reliéf princezna mezi květy, některé 

kolorované, opis. Bronz zlac. 70 mm, plexi pouzdro LR 200 0,-

2143. Med. ve tvaru poštovní známky. 2 d, portrét krále. Ag 0.925 (10,86 g) 

25x21,5 mm, puncy LR 180 240,-

2144. Evropa + bez určení státu původu. Med. z řady "Královské evropské 

rodiny". Belgie - Albrecht II. a Paola. Dva portréty, znak s červeným 

kamínkem, opis / korunovaný erb s nápisem. Bronz postř. 50 mm, plexi 

pouzdro LR 150 0,-

2145. Med. z řady "Královské evropské rodiny". Nizozemí - Beatrix a Claus. 

Dva portréty, znak s modrým kamínkem, opis / korunovaný erb s 

nápisem. Bronz postř. 50 mm, plexi pouzdro LR 150 0,-

2146. Med. z řady "Královské evropské rodiny". Švédsko - Carl XVI. A 

Silvia. Dva portréty, znak s žlutým kamínkem, opis / korunovaný erb s 

nápisem. Bronz postř. 50 mm, plexi pouzdro LR 150 0,-

2147. Koncerty 3 tenorů - světové turné 1996/1997. 10-ti řádkový nápis / 

portréty Dominga, Carrerase a Pavarottiho v obětí, podpisy. Ag 0.999 

(20,13 g) 40 mm LR 280 280,-

2148. Med. z řady "Mayská kultura". Kolorovaná pyramida Chichen Itza, 

nápis / reliéf s mayskými motivy, nápis MAYAS. Měď zlac. 70 mm, 

pleci pouzdro LR 200 0,-

2149. Med. z řady "Mayská kultura". Částečně kolorovaný mayský kalendář, 

opis / reliéf s mayskými motivy, nápis MAYAS. Měď zlac. 70 mm, 

pleci pouzdro LR 200 0,-

2150. Med. z řady "Mayská kultura". Částečně kolorovaný náboženský 

symbol, opis HUNAB KU / reliéf s mayskými motivy, nápis MAYAS. 

Měď zlac. 70 mm, pleci pouzdro LR 200 0,-

2151. Med. z řady "Mayská kultura". Posvátný strom s lidskou obětí, opis 

WACAH CHAN / reliéf s mayskými motivy, nápis MAYAS. Měď zlac. 

70 mm, pleci pouzdro LR 200 0,-

2152. Mimoevropské medaile. JAR. Odhalení památníku Voortrekker 

Monument v Pretorii 16.12.1949. Památník, opis / portrét ženy v 

klobouku z pomníku, opis s datem. Bronz 32 mm 1/1 120 120,-

2153. USA. President Barack Obama. Portrét, znak USA, kolorované 

bankovky 5 USD s portrétem Obamy, opis s r. 2009 / znak, opis U. S. 

BANKNOTE TRIBUTES. Bronz postř. 50 mm, plexi pouzdro LR 150 0,-

2154. Med. z řady "Americké královské rodiny". Rodina Kennedyů. Barevný 

portrét J. F. Kennedyho, opis / rodinný erb, opis. Bronz postř. 40 mm, 

plexi etue LR 140 0,-

2155. 40. výročí projektu Apollo - Apollo 11, první člověk na Měsíci b.l. 

(2009). Orel na Měsíci, opis a datum / lidská stopa, opis. Ag 40 mm, 

orig. plexi etue s opisem LR 200 280,-

2156. Výr. revoluce 1775 - 1975. Portrét P. Revera, opis a let. 1975 / muž s 

puškou, opisy. Bronz postř. 38 mm 0/0 z LR 120 0,-
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